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EDEESTE-CCC-LPN-2022-0002 * ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE”

Informe de cvaluacion técnica

Informe de evaluacion técnica

Luego de ponderaciones a Subsanaciones

1. Aspectos Generales

El viernes 14 de noviembre de 2022, fueron recibidas un total de 1095 ofertas a materiales por parte
de 55 empresas que presentaron propuestas en el proceso de EDEESTE-CCC-LPN-2022-0002
ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE. Luego de realizadas las evaluaciones
iniciales, el 15 de noviembre de 2022 se presenté un informe preliminar para enviar a los oferentes,
aclaratorias por errores y omisiones de naturaleza subsanable, seguidamente fueron recibidas las
aclaratorias de tos oferentes el 27 de enero de 2023, por lo que se procedid en un periodo de
ponderaciones de esas subsanaciones hasta el 14 de marzo de 2023, dando por concluido en este
informe de evaluacion técnica los resultados de cada una de las ofertas de materiales.

2. Objetivo

Presentar el resultado de la verificacién, validacion y evaluacién contenidas de las propuestas
técnicas “Sobre A” de los materiales presentados en las Planillas de Datos Garantizados, y revisado
ademas las documentaciones adicionales que fueron requeridas a oferentes en proceso de
subsanacidn, para obtener un registro del resultado de evaluacién técnica de todas las ofertas por
cada item presentado.

3. Metodologia

Evaluacion de Oferta Técnica

Se validaron los documentos requeridos en el acapite 2.14 literal “C” del pliego de condiciones y los
valores presentados en las Planillas de Datos Garantizados mediante la comparacion de lo
requerido y lo presentado en oferta, tomando como referencia las especificaciones técnicas
mostradas en el catdlogo de cada material, planilla técnica del fabricante, Certificados de Calidad o
de Laboratorios, certificaciéon de pruebas en los casos que lo solicita la Planilla de Datos
Garantizados, planos, documentacidn técnica adicional de los materiales a proveer y sus accesorios
que permitan complementar los detalles técnicos del material ofertado para su evaluacion, asi como
otras documentaciones indispensables para poder aceptar la oferta, tales como Documento de
Garantia del producto y carta de Autorizacion del fabricante previstos en el acapite 2.14 literal “C”
del pliego de condiciones.

- - = = 0
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EDEESTE-CCC-1.PN-2022-0002 “ ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO DFE EDEESTE"

Informe de evaluacion técnica

Luego de completar la primera evaluacion preliminar, se procedié a emitir el informe de errores u

omisiones de naturaleza subsanables, seguidamente, una vez los oferentes respondieron a las

subsanaciones, se continud el proceso de evaluacion, para luego de ponderar las subsanaciones,

se emitiera de manera definitiva los resultados de evaluaciones de ofertas técnicas.

4. Errores u omisiones de naturaleza subsanables

A continuacion, se muestra el listado de oferentes que presentaron observaciones de errores u
omisiones y elementos de naturaleza subsanables.

1-DOALBA COMERCIAL, SRL
2-INVERSIONES SEVILLA,EIRL
3-MEJANT INVESTMENT, SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

5-ENERGY & SAFETY GROUP
6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

7-5.R. POWERTECH SOLUTIONS, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL

9-DOS GARCIA SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS & EQUIPMENTS,SRL
12-GRUPQ BERDALIA

13-TDP DOMINICAN

14-TARGET LUX

15-CONSORCIO KEIKO-ACC
16-LEDTRIC,SRL

17-)) ELECTRIC, SA.

18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM
19-LERMONT ENGINEERING GROUP
20-CONSORCIO DOKAR

21-5ALCO ELECTRIC COMPANY
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
24-COFAXCOMP

25-ONITEL, SRL.

26-PG CONTRATISTAS

27-0DY TRADING,SRL
28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL CARIBE, EIRL

29-DEGHE SOLUCIONES ELECTRICAS, SRL
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.
31-INVERSIONES TRES C,SRL
32-ARMADA LED, SRL

33-RAAS SRL

34-MIVER INVESTMENTS, SRL
35-METRO ELECTRICA, S.R.L.
36-EDECON, SRL

37-ELECTRICOS PROFESIONALES, 5RL.
38-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA)
39-ELECTROCABLE INTERNACIONAL
40-RANSA, SRL

41-SUPLIDORES INDUSTRIALES MELLA
42-GRUPO V40

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO
44-PUNTO MARKET, SRL.
45-MEGAWATT DOMINICANA, SRL.
45-MATERI ELECTRICOS, EIRL

47-GREEN CABLES SYSTEM

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.
49-INGENIERIA Y PROYECTOS, S.R.L. (INPROCA)
50-£&S ELECTRIC SOLUTIONS,SRL
51-GRUPC DONGALL,SRL

52-RZ ENERGY, S.R.L.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
54-INVERSIONES GLOBAMA, SRL
55-TECNICARIBE DOMINICANA

5. Resultados de la evaluacion técnica

Una vez completado el procedimiento de evaluacion técnica, incluyendo la evaluacion de tas
ponderaciones de {as subsanaciones, en primer lugar, se emiten los resultados administrativos del
proceso, los cuales servirdn para dar un panorama global al comité de compra, luego en el anexo
“A”, se mostraran en listados de los resultados técnicos de cada oferta.

Comité de Evaluacion Técnica
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EDEESTE-CCC-LPN-2022-0002 “.\DQl']S]Cl()\ DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE™
Informe de evaluacion téenica

. Resultados administrativos

Estos resultados corresponden a las diferentes métricas obtenidas durante el proceso de evaluacion
técnica, los cuales servirdn para como estadisticas manejadas en el proceso que daran una vision
mas acabada a la evaluacién técnica.

1.  Estadoinicial del proceso:

CANTIDAD DE CFERTAS A MATERIALES
RESULTANTES

1,095

CANTIDAD DE PARTICIPANTES

55

En esta etapa se define cuantas ofertas a materiales arrojaron los 55 oferentes participantes.

2. Resultados de las subsanaciones:

Este grafico muestra los resultados de las
evaluaciones realizadas a las 536 subsanaciones
gue fueron solicitadas.

3. Resultados técnico por categoria:

En la grafica a continuacién, se muestra el resultado global del proceso de evaluacién técnica, con
las categorias del no cumplimiento, en donde hubo oferentes que no cumplieron técnicamente y
los que no cumplieron por colocar tiempos de entregas superiores a {o requerido.

4, Resultados de la evaluacién de las ofertas por la participacion en lotes.

Comité de Evaluacion Técnica Pagina 4
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Informe de evaluacion téenica

El grafico anterior visualiza como fueron las cantidades de ofertas en cada uno de los lotes, la misma
se muestra en las cantidades de ofertas “CONFORMES” y “NO CONFORME”.

ESTATUS DE LAS OFERTAS POR LOTES

A

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

B CUMPLE = NO CUMPLE

5. Materiales desiertos:

22 23 24 25 26 27 218 M 30 3 32 33

Como parte de las métricas tomadas en el proceso, aqui se muestran los materiales que quedaron
desiertos en el proceso de evaluacion técnica, por tanto, de los 244 items del listado, quedaron
desiertos unos 52., para un 79% de materiales que son adjudicables, ya que cumplen técnicamente

y en tiempo de entrega.

1 |Cable Aluminio Alslado 300 MCM 600V 27|Curva PVC phuberiade 4"
2 [Cable Alum URD 500 mcm Ais HEPRZ 15KV 28|Aislador T/Espiga Polietilen HD CL.57-1

3 |CABLE COBRE 500MM2, AISLADO.26/45KV XLPE §29|Poste de madera de 80 Pies Clase 2

30 |Fusible 100A (10/24kV)} 442mm

4 IKit Empal Cabl Ais! 15KV 5418-1000 ACu
Manga Empal Cable ALCu 1000 MCM 132mm

5 31|Fusible 10A {10/24kV]} 442mm
| 6 [Manguito Compr Als| P/Cable 2/0-2/0 Al 32|Fusible Limitador de Comiente T. NX, 15
7_|Manguito Compr Cu-Al 1 1/4" P/ URD #2 33|Fusible 160A (10/24kV) 442mm
8 |Manguite Compr Cu-Al P/ URD #4/0 34|Fusibie 200A (10/24kV} 442mm
9 |Manguito Compr P/ Cond 4/0 Al-Cu 55mm 35|Fusible 31.5A (10/24kV) 442mm
{10]Terminal SAM 1000-2N 2 Aguj Cu-Al 36|Fusible lertador de Comients T. NX, 12
|11/ Terminal SAM 1000-4N 4 Aguj Cu-Al 37|Fusible para codo portafusibe 20A
12| Terminal Bimetalico #2, 2 agujeros 38|Fusible pnlra codo portafusibe 25A |
[13]Tomillo Cab Hex Ace Inox 1/2"x2" Rosc C 39|Cdpsulas en Vaclo 15kV P/ |nterruptores

[14|Bama AisI Fib Vid C/ Guard Cab 7/8°X78"
15|Es Acero 3/4"x12.5" P/ Cruc Madera

|40 [Relay 10A 110VDC (3CC) 11 Pines Finder

[18|Planchuela Cuadrada 2 Aguj Bimet

41|Seccionad Monof Bypass 7.2kV 900A

42|Soporte Banco Capacitor Ac. Galv. 75-95

17| Planchuela Cuadrada 4 Aguj Bimet

43 |Kit Pelacables P/ Conductor URD

18 |Soparte de Cable Trif P/ Cable URD

44 MOLDE DE SOLDADURAENT

19| Varilla de Anclaje Doble Ojo 3/4"x8' _
20|Cruceta Mad 3 3/4"x3 3/4" &'

45 .....

48| Transf Monof 100kVA 2.4KV 120-240V

21]Cruceta Mad 3 3/4™4 314" 10°_

47 [Transf Monof SKVA 7.2KV 120-240V

22|Cnuceta Mad 3 3/4"x4 3/4° &'

48/pARA SUB.

23/ Arandela Presién Inox 12" Cat. HFS-500

49 |Bateria AGM 12VDC 12Ah

BANCO DE BATERIAS DE 20 UNIDADES A 8 V, 225 A |

24 |Tuerca 112"

50|Baterla de reamplazo P/Cdmara térmica

125|CuvaPVC 2

{26|Curva PVC 3"

52 INTELIGENTE CON PERFIL DE CARGA

Comité de Evaluacién Técnica

51|BATERIA 12V 150-250A CICLO PROFUNDO |
BATERIA DE LITIO 3.6 VOLTIOS, PARA MEDIDOR
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EDEESTE-CCC-L.PN-2022-0002 ~ ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE™

Informe de evaluacion téenica
—_—reeee——e e e

Resultados técnicos y detalles individuales:

Para los resultados individuales de cada item propuesto por los oferentes segun el anexo “A”, se
muestran los listados de resultados, los cuales estan divididos a su vez en las siguientes categorias:

1. CUMPLE
2. NO CUMPLE

En cada caso indica que: 1- CUMPLE (Conforme), aquellas ofertas de materiales que cumplen todos
los requerimientos técnicos exigidos y por tanto podran ser ponderadas en [a fase de evaluacion
econdémica, 2- NO CUMPLE {No Conforme), se refiere aquellas ofertas de materiales que no
cumplen en algunos de los requerimientos técnicos exigidos y por tanto no podran ser ponderadas
en la fase de evaluacion econdmica, resaltando que el criterio de evaluacién es por item, ddndose
el caso de oferentes que tienen items en ambas categoria, tanto en Conforme como No Conforme.

6. Conclusion y recomendaciones

El Comité de Evaluacién Técnica, concluye en presentar los resultados por cada item y oferente
segun se muestra en el anexo “A”, y recomienda considerar para la siguiente fase de evaluacion los
items ofertados que indican “Conforme”, a tenor de los cuales firman el 24 de febrero de 2023:

FIRMAS

NOMBRE : CARNET __FIRMA .

Daneirys Cornielle 86 g\ ﬁ@__,.—-

Raymond Cabrera

Rafael Terrero

Yampiel Garcia 6 ([ W

Carlos Alejo Zﬁ‘f 5 ) &)\){&) ,.A '

Jacinto Ramirez o0 S5F ﬂ! !h

Braventon Pefia %?4, /z % / M

Edwin Gémez 5834 m
Juan Carlos Reyes 3995 %

Marcos Encarnacion

Marcel Enrigue Troncoso 0/p FM‘-I/b S > prn

Comité de Evaluacién Técnica Pagina 6



EDEESTE-CCC-1.PN-2022-0002 “.\DQl'ISlCl(').\ DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE™
Informe de evaluacion téenica

ANEXO -A

Tablas por oferentes listado de los items CUMPLE (Conforme) y NO CUMPLE (No Conforme)

e R N e T R ——
Pagina 7
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3-DOALBA COMERCIAL, SRL

OFERENTE

1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1.DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL

1-DOALBA COMERCIAL, 5RL

1-DOALBA COMERCIAL, SRL
W-UO__.—_.UD COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SAL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL

1-DOALBA COMERCIAL, SRL
Huﬁb_.wb COMERCIAL, SRL
n-lOb_.wb COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL
u.ﬂ.O)..g COMERCIAL, SRL
.u.g_.!.g COMERCIAL, SRL
1-DOALBA COMERCIAL, SRL

1-DOALBA COMERCIAL, SRL

—

EDEESTE-CCC-LPN-2022-0002 “ADQUISICION DE MATERIALES PARA USO DE EDEESTE

ANEXO - INFORME DE EVALUACIONES TECNICAS

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
n.:!.v—.m
nr_gn_h
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
—

CUMPLE

CUMPLE

el Este
| totes |  comge | DESCRIPCION MARCA
3 | 1009878 LUMINARIAS LED DE 120 WATTS AEL
L 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS AEL
] 1011319 Luminaria tipo LED 200 W AEL
Conect Dent Doble P/Cond 50/150 NO
el LT 50/150mm PRESENTADO
s 1009879 | LUMINARIAS LED DE 75 WATTS AEL
Conductor concéntrico Aluminlo 2| SHANGHAI
. —— N8 AWG + QIFAN CABLE
Conductor concéntrico Aluminio 2. SHANGHA!
10 | 1000100 XEAWG CUFAN CABLE
Conductor concéntrico Aluminio 3| SHANGHAI
11 | 1000102 %6 AWG | CHFAN CABLE
Conductor concéntrico Aluminio 3| SHANGHAI
. bl 0 X6 AWG QIFAN CABLE
24 1001645 |Camara Termografica ThermaCam | TELEDYNE FLIR
1 T S T HEBEI
16 “ 1002330 | Tornillo Miq Caby n:u.n_ mmu ._._.~ | YOUGGUANG |
| | . HEBEI
16 1002331 | Tomillo Még nhvun:-a u\-x._—au | YOUGGUANG |
Conect Dent 25/150-25/150mm?* 34 HEBEI
1 | 0ore7 | 300 AWG YOUGGUANG _
Conect Simp Dent F/Cabl Alsl16- HEBEI
15|00 esessmmt | Youssuane
Cruceta Acer 3"x3"x1/4" PerfL 8- HEBEI
16 | 1002083 | o YOUGGUANG
16 1000004 Aislador Rig T/ Esp 57-1C/ Espy HAIVOL
Toerea = | " |
19 1000613 Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL HAIVOL
1 _Porcefana .
20 1000610 Cut-Out 100A 7.6/15kV 95kV BIL HAIVOL
Porcelana s
Grapa de Retencidn Term 2/0-4 Al4 HEBEI
15| 20008 __ACSR | YOUGGUANG |
Grapa Terminal para 465-500 HEBE!
N | MCM YOUGGUANG
Grapa de Retenc Acero Galv Cond HEBEI
el et ajoal _ | vouscuang |
Fotocalda 105-305V Multir Norm
il B _OpF.Off ! I O
1 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de o..— HEBEI

JRS ..

RESULTADO GLosAL OBSERVACION

Modelo ofertado "ATBOP303 MVOLT R3 5K MP" posee una temperatura de color de 5000K. No cumple con el item 5.2 de la PDG {Temperatura
de Color).
Modelo ofertado "ATBOPI03 MYOLT R3 SK MP" posee una temperatura de color de S000H. No cumple con el item 5.2 de fa FOG {Temperatura
de Color).
Modelo ofertado "ATBOP454 MVOLT R3 5K MP" poses una temperatura de color de 5000X. No cumple con el item 5.2 de la PDG (Temperatura
de Color),
*El oferente no presenté la POG, para poder evaluar este material,
*La no presentacidn de la PDG, no es subsanable segin ¢l srticulo 2,14, punto 5, literal £, del pliego de lcitacién de este proceso.

|Segun lo trado en la subsa el catdlogo presentado donde muestra infarmacion sobre el deslumbramiento (8.U.G ratings) indica gue
|los modelos de luminarias P156 con distribucién R3 no disp de un desiumbrami G4.

14

4 s

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segdan astd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de tos Bienes),

{ —

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado ef pliego de condiclones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

! Ll 4

[o $i resulta ser adjudicado con este material, se vequiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
imateriales segun estd estipulado ¢l pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

1
m- Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un téenico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun ests estiputado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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2-NVERSIONES SEVILLA,EIRL
OFERENTE

2-INVERSIONES SEVILLAEIRL
2-INVERSIONES SEVILLA EIRL
2-INVERSIONES SEVILLA,EIRL
2-INVERSIONES SEVILLA,EIRL
2-INVERSIONES SEVILLA, EIRL

SIMEJANT INVESTMENT, SRL
OFERENTE

3-MEJANT INVESTMENT, SRL
3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

3-MEJANT INVESTMENT, SRL

27

15

25

Lote #

11

10

13

17

17

17

17

RESULTADO ﬂouma%n_oz

Wt e ¥ | RESULTADO
&._r.-H 3 DESCRIPCION MARCA , GLOBAL
1002715 Transf Monof 37.5kVA 7.2kV 120- EAGLE RISE CUMPLE
240v
1002733 Transf z_n.__o— 75kVA 7.2kV 120- EAGLE RISE CUMPLE
240v
1002724 | TToNSfMonof SKVA7.2KVI20- | cacippice | cumpte
290V |
1002690 | TrANST Monof 100KVA Z.2kV 120- | o 00 CUMPLE
240v
1002709 Transf Monof 25kVA 7.2kV 120~ EAGLE RISE CUMPLE
240v
S DEcRrgion MR | croem
1000162 | Cable Trip) Alst XLPE Cond /0 A1 | . o e
_Cond N ] T
1000160 Cable ._.zu_ Aisl XLPE Cond 2/0 Al GH-CABLE CUMPLE
Cond N - |
CABLE COBRE URD #2/0 AISL P/ HT CABLE
1000097 . kv | Tcrowr | n.cz__._.m
Cabile Cobre URD #3/0 Als! P/ HT CABLE
— | 15kv GROUP e
HEBEI
Cable Cu 630mm2 Alsl 12/20kV  |HUATONG WIRE
e KLPE 6 AWG Y CABLES S
| = _| GROUP.CO.LTD |
| Conductor Aluminio 155.4 MCM HENAN
1000163 2/0 ARAC Th TONGDA caBLE| CUMPLE
Conductor Aluminio 246.8 MCM HENAN
L UL 4/0 AAAC 7h TONGDA caple| CUMPLE
Conductor Aluminio 465.4 MCM HENAN
—— AAAC 19H {TONGDA cABtg| CUMPLE
HEBEl |
Conductor concéntrico Aluminio 3 | HUATONG WIRE
N X6 AWG Ycaples | CUMPLE
! | sRour.co.LTD |
HEBEI
Conductor cancéntrico Cobre 2 x | HUATONG WIRE
1000101 A e CUMPLE
; | GROUP.COLTD
1000103 | Sonductor concéntrico Cobre 3x | .\, urone CUMPLE
6 AWG
Poste acero galvanitado de TM - HUAYUAN
el 300 Dan LINGHTING Ll
Poste de Acero Galvanizado 35' HUAYUAN
1002100 | 5.0KN unGHTINg | CUMPLE
POSTE DE ACERO GALVANIZADO | HUAYUAN
1009795 40, 8KN UNGHTING | CUMPLE
POSTE DE ACERO GALVANIZADO |  HUAYUAN
—— _ 4s', 8KN LINGHTING s

H ,mmmas__s&z

*Si ..nn:_ﬂ ser adjudicado con este :.Su;u_ se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
....u.n.._w_mm segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visits técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
....w.n.._u_on segiin estd estiputado el pliego de condiciones {(Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd 3._!.._!_0 ol _u__one de condiclones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este ____u-...m-_. se requlere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Benes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un téenico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro det acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* sl Em:_.n ser w&:&au._o con este .:n.oq_n_ se ..nn...n..n visita Kn_.__.u a fabrica para que un técnico presencie _ua pruebas a realizar a estos
....n.ﬁ..mn_nu segdn estd ousuc_uao el pliego de condiciones {Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).

Te Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie 1as pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado ol pliego de condic {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

4 —

_. Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiclones (Ver cuadro del acspite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes).

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos

materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencle las pruebas a realizar a eston
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcién de los Bienes).

* $i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipuiado el pliego de condicionas (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de tos Bienes),

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a para gque un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segan estd estipulado el pliego de Bsn_n.e_.nu (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

|® Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gque un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acspite 2.8 Deicripcion de los Bienes).
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4-HOME ELECTRIC SRL

OFERENTE

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC 5RL
4-HOME ELECYRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
_4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
_ 4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
) ?rOZm ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC 5RL

14

16

i

14

14

16

, ....
| : RESULTADO
i Sk
| cdigo e ummnn!noz MARCA | GloBAL
| 1000096 | Cable Cobre URD #2 Aisl P/ 15kV | TOP CABLE CUMPLE
1000091 Cable Cobre Estaflada #2 AWG ARGOS | NO CUMPLE
| 1 Desnudo |
1001976 | TE™inal n._.___ﬂ-”“ Cable #3/0AI | couimeL | NO cUMPLE
1000740 Grapa de Retendién Term 2/0-4 Al4 CONIMEL NO CUMPLE
ACSR
! Cable de Cobre Estafiado 2/0
1000117 s ARGOS NO CUMPLE
1000220 Cable Aluminio Alslado 300 MCM TOP CABLE NO CUMPLE
600V
1000100 Conductor concéntrico Aluminio 2 EES CABLE NO CUMPLE
X8 AWG
HENAN
1000100 | Sonductor Sx..“ﬂﬁ_ns Aluminio2| o nGzHOU | NO CUMPLE
CABLE
| 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de §' KETRANS CUMPLE
| | Cable Cobre URD #4/0 AisIP/ | QINGZHOU
1 i) = 15kv CABLE | -
1000083 | S3bte Alsl15kv 1000MCMAIPVC | L L L
| Neutr Cu A 4
| Conductor Aluminio 155.4 MCM
_, 1000163 | oAMACTh | mmm CABLE . CUMPLE
Conductor Aluminio 246.8 MCM
I 1000164 " afoAsACTh mmwgar.m ol CUMPLE
Conducter Aluminio 465.4 MCM |
1000168 _Aaacish | FESCABLE | CUMPE
1000068 | Alambre Multifibras AWG 10 TOPCABLE | CUMPLE
1000095 Cable Cobre Trenzado 4/0 ARGOS CUMPLE
____ Semiduro it
Cable de Control Flex 4h AWG
. 1000124 1 10, 600V . TOP CABLE n..i._.-m
1000135 | Cable Flex nu__ﬂhm» AWG1Zhalsl | Lo o P
1000141 | Cable Multipolar Flex 1.5mm ¥14 TOP CABLE CUMPLE
1011220 |  Cablemuitifibea 30x1mm | 0/1/1900 | CUMPLE
1014072 | Cable No.12 TW 0/1/1900 | CUMPLE
| 2008566 | Alambre No. 2 Color Verde ARGOS CUMPLE
1000145 |Cable Multipofar Flex 7h #12 AWG| TOP CABLE CUMPLE
1002010 | TerMinal de ojoparabushingde | L, CUMPLE
| __baja, % i s
| 1002016 Loy _.._.~_____u.a. Compresidn CONIMEL CUMPLE
| Terminal T/ PIN Bimet Compr P/ I
1002028 Condajo CONIMEL | n..i_._.m
Contactores Magn P/ Control Conj OMNIUM
SoooaS 1 Lumin ELECTRIC SEEC

OBSERVACION

| Madelo (1900020) no cumple con el punto 8.2 de la PDG, posee mayor cantidad de hilos que (a requeridas.

‘El material no cumple con ¢l punto 8 de Ia PDG e modelo “"TECS61™ corresponde a un conector para cables de cobre flexible. Se requiere gur
admita cobre y aluminio.

El modelo GACS02-2 corresponde a una grapa que admite conductores de rango superiar a lo requerido,

El oferente no suministro lo um__n_n.n.._.m |n= la u_..caum.-...uo?
*No suministro la carta de garantia y autorizadén del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.

*No cumple con |os items 9.3 al 9.5 de la PDG.

*Fue consultada la parte operativa y estos confir que un multifibra no les functona para la aplicacién destinada y condiciones
de trabajo. Se requiere cierta rigidez la cual no se consigue con un cable multifibras. Conductor utilizado en los terminales de baja tension de
transformadores tipo poste de 75 a 112.5kV.

o+

No presentd las pruebas requeridas en el item 4.3 de la PDG.

{El oferente ¢ ico en la sub: ién que ¢f fabwicante podria suministrar dichas certificaciones para el dia 5 de febrero fecha en que
regresan de las vacaciones del afio chino.
ible recibir d tacién técnica pasado el plazo establecido en el cronograma para entregar subsanaciones,

*No es p

, .....-.-
No presentd las pruebas requeridas en el item 4.3 de |3 PDG.

El oferente leo en fa sub ién que el fabricante podria suministear dichas certificaciones para ¢l dia 5 de febrerc fecha en que
reg de las i del aifio chino,
*No es posible recibir d tacién técnica

h :

do &l plazo establecido en el ¢r

p 3 para ga

+ —



4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL
4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

4-HOME ELECTRIC SRL

S-ENERGY & SAFETY GROUP
! OFERENTE

5-ENERGY & SAFETY GROUP
5-ENERGY & SAFETY GROUP
5-ENERGY & SAFETY GROUP

S-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

S-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

S-ENERGY & SAFETY GROUP

5-ENERGY & SAFETY GROUP

| Conector Acodado P/ Cable URD | HUBBELL
16 1001795 ._. . g B POWER | CUMPLE
Grapa de Deriv 6 a 400MCM-6 a
16 1000735  ajoaws i nloz._.,..mm-. CUMPLE .
Cut-Qut 200A 7.8/15kV 95kV BIL HUBBELL
19 1000613 | Porcelana | Power | CUMPLE
Base circular polic Med CL200
_ n 1013468  240v-FM25 xm.—.?anl. CUMPLE
Base circular polic Med CL200
. 2 1013468 | 240V-FM2S ii :m....ﬂ)Zm nc.g.v_.m
| 23 | 1000922 | TapeEléctrico3/4" x30°Goma | ARGOS | CUMPLE
23 | 1000923 | TapeEléctrico3/4" x66'Vinyl | ARGOS | CUMPLE
Alambre #4 AWG-5DO Al P/
| 8 1000050  ligadura mmmnbm.ml N CUMPLE
Cable Cu 630mm2 Alsl 12/20kV
7 1000107 1 XLPE 6 AWG b ._.OW CABLE CUMPLE
I ¢ 1000160 Cable Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 A) EES CABLE CUMPLE
Cond N
6 1000161 Cable Tripl Ais! XLPE Cond 4/0 Al £ES CABLE CUMPLE
no...a N
CABLE COBRE URD #2/0 AlSL 1\ QINGZHOU
7 1000097 15Ky _ CABLE CUMPLE
I : T [ REsuLTABO
[ote 8 15 S8dieo -.||-|ummn_._._wn.oz AN CALR | GLoBaL
Poste acero galvanizado de 7M -
17 1002097 200 Dan MILKY WAY CUMPLE
17 1002100 Poste de Acero Galvanizado 35 MILKY WAY CUMPLE
5.0KN
17 | 1009795 | POSTEDEACERO GALVANIZADO | v ey | cumete
40', BKN
17 1009736 e bnm_..o LI MILKY WAY CUMPLE
45', BKN
16 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,100A HONG CUMPLE
19 1011404 | Tubo Portafusible de 15kV,200A HONG CUMPLE
20 1000610 Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL HONG CUMPLE
_Porcelana ] 1
19 1000613 Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL HONG CUMPLE
| 1 Porcelana 1 -
26 1002733 Transf Monof 75kVA 7.2kV 120- GG CUMPLE
240V
27 1002724 Transf Monof S50kVA 7.2kV 120- 66 CUMPLE
290V
26 1002715 Transf Monof 37.5kVA 7.2kV 120+ 66 CUMPLE
20V
m -+ - S -
P 1002708 _. Transf Monof 25kVA 7.2kV 120- s CUMPLE

OBSERVACION

1 — .
* Si resulta ser adjudicado con este material, s¢ requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
segtin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcién de los Bienes).
* Siresulta ser adjudicado con este material, se requlere visita iﬁ.._...u a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripeién de los Bienes),

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita .mn...nn a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de fos Bienes).

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiera visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
_._..nnn.._u_on segun estd estipulado e pliego de condiciones ?n.. cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin #sté estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes),

* $i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado ef pliege de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripeion de los Bienes),

b — =

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un 1écnico presencie las pruebas a realizar a gitis
| materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Description de los Bienes).
| —

-+ - — —e

| * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a eitos
ial et pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcién de los Bienes),

PO

segun ests estip

+ = e

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnlca a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro det acapite 2.8 Descripcion de los Bienes}.

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnice pr las p 3 gstos

materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),

+ —

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes),

6 YL Y /4 mm
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Transt Monof 15kVA 7.2kV 120- * $i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un écnico presencie las pruebas a realizar a estos

S UL N A s e 240v ee | cumepe materiales segln estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Transf Monof 100kVA 7.2kV 120- * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
R e & ETUCROUR 25]| 1002683 240v ee CUMBLE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {(Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes),

* Siresulia ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a falwica para que un técnico presencie las pruebas 3 realizar a estos
Transf P-M 300kVA 7.2kV 120- 66 CUMPLE |materiales segtin estd estipulado ¢ pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcién de los Bienes).

208v |* Si resulta ser adjudicado, antes de empezar la produccidn deberd presentar el disedo preliminar de los equipos para confirmar las
dimensiones y accesarios a utilizar {terminales MT-BT).

S-ENERGY & SAFETY GROUP 29 1002760

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

| | Transf P-M 150kVA 12.5kV 120- miateriales segin esté estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
LA Al = LL IRt 208v e CUMBLE * §i resulta ser adjudicado, antes de empezar la produccién debers p el disefio preliminar de los equipos para confirmar las

|dimensicnes y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).

.5 e — !

m- i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico pr ie las pruebas a a estos
Transf P-M 112.5kVA 7.2kV 120- materiales segin estd estipulado el pliago de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripeion de los Bienes).
SLLL 0L AL BT L tllre 208v ee CUMPLE |* 5i resulta ser adjudicado, antes de emp la produccién deberd p tar el disefio preliminar de tos equipos para confi las

‘dimensiones y accesorios a utilizar {terminales MT-BT).
* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

Transf P-M 37.5kVA 7.2kV 120- &c CUMPLE materiales segtn estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
240v * Si resulta ser adjudicado, antes de emp la produccién deberd p el disedo prelimnar de 10s equipos para confirmar las
dimensiones y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).

S-ENERGY & SAFETY GROUP 29 1002763

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un Lécnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin esta estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcian de los Bienes),
B e [ IR TR Teerl R NSV LA TR0 2R &6 CURIELE * §i resulta ser adjudicado, antes de empezar la producclén deberd presentar el diseilo preliminar de los equipos para confirmar las

dimensiones y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).

|* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

y Transf P-M 75kVA 7.2kV 120-240V |materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
S L LU T Ao = | N CcsP ce CUMPLE |* Si resulta ser adjudicado, antes de empezar Ia produccidn deberd pr el disedio preliminar de los equipos para confirmar (as
m |dimensiones y accesorios a utifizar (terminales MT-8T).
i + +

| * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a eilos
Transf P-M 225kVA 12.47/7.2kV GG CUMPLE materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),
120-208V * $i resulta ser adjudicado, antes de emp la produccién deberd pr tar el disefio preliminar de los equipos para

|dimensiones y accesorios a utitizar {teeminales MT-BT),

5-ENERGY & SAFETY GROUP 28 | 1002751

|* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie as pruebas a realizar a estos
Transf P-M 100kVA 7.2kV 120- |materiates segun esth estipulado el pliego de condiclones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripadn de los Bienes).
e RENE AR IR O & o tie L 2407 % CUMPLE |, 5i resulta ser adjudicado, antes de empezar la produccién debers p el diseiio preti de los equipos para confi las
_&:.n:u_a:na y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).
G-BAIRES INGENIERIA, SRL.
; e e et —— gt e ——— _ o
OFERENTE Lote# | codigo DESCRIPCION MARCA umm_.w“nu_.o |OBSERVACION
LUMINARIA T/ COBRA HPS 250W NO El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este fal. La no p i6n de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2 14, punta
SOANIES NFGENIERIA, SRL 2 | 1000433 100V 250V presenTao | NOCUMPLE o iiieral €, del pliego de licitacién de este proceso,
Luminaria T/ Cobea HPS 150W 55V NO | El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la FDG, no es subsanable segon el articulo 2.14. punto
S-BAIRESINGENIERIA, SRL. TN [[[R2ease 250v PRESENTADD | MO SUMPLE o jiveral E, del pliego de licitacién de este proceso.
Cable Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 Al NO *El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
B g ool Cond N PRESENTADO NOCUMPEE | *La no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto 5, literal £, del pliego de licitacién de este proceso,
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6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL,

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

~ 6-BAIRES INGENIERIA, SRL.
__6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

G-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.
6-BAIRES INGENIERIA, SRL.
6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

6-BAIRES INGENIERIA, SRL.

10

1000096

1000117

1000130

1000163

1000164

1000165

1000035
1000124
1000145

1000159

1009878

1009879
1011319

1009878
1000161

1000097
1000098
1000091
Hognuw

1000083

1000100

1000101

NO
Cable Cobire URD #2 Alsl P/ 15kV PRESENTADO
| Cable de Cobre Estafiado 2/0 NO
AWG, Desnudo PRESENTADO
Cable de Viento 7/16” 76 KN o
PRESENTADO
Conductor Aluminio 155.4 MCM NO
2/0 AAAC Th PRESENTADO
Conductor Aluminio 246.8 MCM NO
/0 AAAC 7h PRESENTADO
Conductor Aluminio 465.9 MCM | NO
AAAC 19h PRESENTADO
Cable Cobre Trenzado 4/0 NO
Semiduro PRESENTADO
Cable de Control Flex 4h AWG NO
#10, 600V PRESENTADO
Cable Multipolar Flex 7h ¥12 AWG NO
= PRESENTADO
Cable Tripl 2 #4 AAC Neutro 84
ACSR Aisl HRTEDS
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS DONGSHI
LUMINARIAS LED DE 75 WATTS | DONGSHI
| Luminaria tipo LED 200 W DONGSHI_
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS CONGSHI
Cable Tripl Aisi XLPE Cond 4/0 A
Cond N 0/1/1900
CABLE COBRE URD #2/0 AISL P/ HNTDDL
_askv | =
Cable Cobre URD #4/0 Aisl P/
| 15KV HNTDDL )
Cable Cobre Estaflado #2 AWG
__ Desnudo | MNTOOL
Cable Flex n-___”hunn AWG 12h Ais! HNTDDL
Cable Alst 15kV 1000MCM Al PVC HNTDDL
1 Neautr Cu 1
Conductor concéntrico Aluminio 2
x 8 AWG HNTDDL
Conductor concéntrica Cabra 2 x
BAWG HNTDDL

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NG CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

" .

|El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. L2 no presentacian de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto
5, literal E, del pliego de lidtacién de este proceso.

4 —

jal. La no pr ion de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto

Et oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este mat
|5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

|El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segiin el articulo 2.14, punto
‘5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso,

El oferente no presenté la PDG, para pader evaluar este material. La no presentacidn de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14. punto
S, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

El oferente no presentd la PDG, para poder avaluar este erial. La no p ion de 1a PDG, no es subsanable segin el articulo 2 14, punto
5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.
El sferente no presentd la PDG, para poder evaluar este ial. Lano p ton de la PDG, no s subsanable segun el articulo 2.14, punto

5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto
5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.

El oferente no presentd la POG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto
|S, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

_m. oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto
5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso,

El oferente colocd un po de entrega superior al requerido, este no cumple segun ¢l articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

|* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téonica a fabrica para que un técnico presencie |as pruebas a realizar a estos
|materiales seguin ests estipulado el pliego de condiciones {Ver cvadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a #stos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.3 Descripcion de los Bienes).
* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruehas a realizar a estos
materiales segin estd estiputado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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6-BAIRES INGENIERIA, SRL. | 10 | 1000100 it HNTODU CUMPLE
Vil e
6-BAIRES INGENIERIA, SRL. | 11 | 1000102 3 WntooL CUMPLE
X6AWG
6-BAIRES INGENIERIA, SRL. 12 | 1000102 |COnductor J_..M.hﬁ_m.u Aluminio 3|\ \yboL CUMPLE
6-BAIRES INGENIERIA, SRL. 13 | 1000103 | Conductor Sn_.nﬂm_s Cobre3x | | vDDL CUMPLE
“| i 4 .
7-5.R: POWERTECH SOLUTIONS, SRL :
: POWER! L LTS, _ .
OFERENTE Lote®| codigo DESCRIPCION MARCA smwn..h“nwo
7-5.R. POWERTECH SOLUTIONS, . Fotocelda 105305V Multir Norm | LINOYA
: SRL B el op ot company | MO CUMPLE
Ll _.oimzmwmz SOLUTIONS, | 5 | 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | CECEPLATTICE |  CUMPLE
et _.oim_.“”._”.: SOLUTIONS, _ 4 | 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | CECEP LATTICE | CUMPLE
8:DP INTERNACIONAL, SAL B 1y -
m RESULTADO
OFERENTE ...os_._ csdigo | DescRIPCION manca | REREDO
8-DP INTERNACIONAL, SRL 6 | 1000161 | C3DleTril >_n.._.u._..ﬂ.m Cond4/0Al | coccasle | NOCUMPLE
8-DP INTERNACIONAL SRt | & | 1000160 | C2breTripl zn”..““.” Cond2/0A1 | ceccame | mocumpie
8-DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 1000087 | CRBLE Bu_.m-”__”___w WIOASLP/ | ceccapte | N cumpLE
8.DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 100009g | Coble Cobre u...“.__..ﬂ L EESCABLE | NO CUMPLE
8-DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 1000083 | Cable Alsl 1SKVIO0OMCMAIPVC | oo nnie | o cumete
Neutr Cu
8-DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 1000096 | Cable Cobre URD #2 Aisl P/ 15kV | EESCABLE | NO CUMPLE
Cable Alum URD 500 mam Als
8-DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 1010304 e ey EESCABLE | NO CUMPLE
CABLECOBRESOOMM2, |
8DP INTERNACIONAL, SRL 7 | 1014078 LA 26 Skt aL e EESCABLE | NO CUMPLE
B-DP INTERNACIONAL, SRL 8 | 1000159 | CableTripl 284AACNeutrodd | o0 | o cumpLE
ACSR Als! _
8-DP INTERNACIONAL, SRL 8 | 1000130 | Cable de Viento 7/16" 76 KN EESCABLE | NO CUMPLE
8-DP INTERMACIONAL SRL | 8 | 1000068 | Alambre Multifibras AWG 1/0 | EESCABLE | NOCUMPLE
2-DP INTERNACIONAL, SRL 2 | 100000 | C2ble no!mnm“_ﬂﬁw% B2AWG | LrscABLE | NO CUMPLE
8-DP INTERNACIONAL, SRL 8 | 1000085 |  Coble CobreTrenzado 4/0 EESCABLE | NO CUMPLE
Semiduro
8-DP INTERNACIONAL, SRL s | 1000124 | CAblede nﬂ..“__mﬁ_n__ LU _ EESCABLE | NO CUMPLE

Conductor concéntrice Aluminio 2

4

+

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnice presencie las pruebas a realizar a #stos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes).

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estas
materiales segun esta estipulado el pliego de condiclones [Ver cuadro del acdpite 2 8 Descripeion de los Bienes).
* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estor
materiales segin est# estipulade el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Blenes),

OBSERVACION

El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

OBSERVACION

El oferente colocé un tiempo de ga superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
Im_ oferente colocé un tiempo de entrega sup I. .n._ ..na_..-Maa. este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliege de condiciones
.m_ U colocd un tiempo de entrega u._in_...”n_ o - ido, este no ple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
.,m_ fi colocd un ti w. de entrega superior al requerido, este no ple segun el articulo 3.4 literal I, del pliego de condiciones
1 = I

+

El oferente colocd un tiempo de entrega superlor al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segon el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

El oferente colocs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

t

1
|
!

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 titeral f, del pliego de condiciones

El of colocd un ti

po de entrega superior al requerido, ¢ste no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El of colocd un tiempe de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun e articulo 3.4 literal {, del pliego de conditiones

€l oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

9
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8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
B-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
B-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, 5RL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL

8-DP INTERNACIONAL, SRL

8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
~ 8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL

8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
B-DP INTERNACIONAL, SRL

8-DP INTERNACIONAL, SRL

16

16

16

16

16

24

29

19
19
19
19

19

19

19

19

1000141

. 1011220

1014072
2008566
1000145
1000136
1000117
1009229
1000163
1000164
1000165
1000050
1000017
1000000
1000004
1009861
1000007
1001697

1002633

1000702

1000685
1000701
1000670

1000673
1000676
1000684

1000687

Cable Multipolar Flex 1.5mm #14

Cable multifibra 30 x 1mm

Cable No.12 TW

Alambre No. 2 Color Verde

Cable Multipolar Flex 7h #12 AWG

Cable Flex Callb #12 AWG 12h Aisl
PVC

Cable de Cobre Estafiade 2/0
AWG, Desnudo

Cable Aluminio Alslado 300 MCM
GO0V

Conductor Aluminio 155.4 MCM
2/0 ARAC 7h

Conductor Aluminio 246.8 MCM
4/0 AAAC Th

Conductor Aluminio 465.4 MCM
AAAC 19h
Alambre #4 AWG-5DO Al P/
Ligadura

Aislador T/ Esp PIN CL55-5 1

Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm
11716 53-2

Aistador Rig T/ Esp57-1C/Espy
Tuerca

Aislador tipo espiga de porcetana
clase

Alslador Susp 35k Polimérico
Rectificador Bat SCR 120-
240AC/1250C 30A

Reconect Trip T/ Estac 34.5kv
BOOA

Fusible Tipa T 20A
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
60A
Fusible Tipo T1SA |
Fusible Tipo K Fijade en Cartucho
1004
Fusible Tipo K Fijado en Cartuche
+ - H.S_’ — ——
| Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
____200A _
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
1 _5A
Fusible Tipo K Fijado en Cartuche
6A

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE

EES CABLE
CST

st

osT

ISOELECTRIC

AEG POWER
SOLUTIONS

SCHNEIDER

TECFUSE
TECFUSE
TECFUSE
TECFUSE

TECFUSE

TECFUSE

TECFUSE

TECFUSE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NG CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

| NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

RS

El oferente colacs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El of! colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El oferente colocd un ti; de entrega suparior al requerido, este no cumple segan el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

1 =
|EN aferente coloed un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun e articulo 3.4 literal f, del pliego de condicianes

£l oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superi
|El of i de i
t

E ofi

colocd un al requerido, este no cumple seguin el articuto 3.4 literal f, del pliega de condiciones

colocd un tiempo de ga superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal §, del pliego de condiciones.

|El oferente colocd un de entrega superior al requerido, este no cumple segon el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El oferente colecsd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literat f, del pliego de condiciones.

pte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no

El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El of
+ —

El of

colocéd un tiempo de entrega superior al raquerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

colocs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal {, del pliego de condiciones

|El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, ¢ste no cumple segan el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
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8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
B8-DP INTERNACIONAL, SRL
-.Uv INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
. 8-DP _r.-.mn_,_bn_oz.n... SRL
?.Ov INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
8-DP INTERNACIONAL, SRL
B-DP INTERNACIONAL, SRL

&-DP INTERNACIONAL, SRL

$D08 GARCIA SRL
OFERENTE

9-DOS GARCIA SRL

9-DOS GARCIA SRL

9-DOS GARCIA SRL

9-DOS GARCIA SRL

9-D0S GARCIA SRL
9-DOS GARCIA SRL

9-DOS GARCIA SRL
9-D05 GARCIA SAL
8-005 GARCIA SRL

ub.!__._.mn: 10-DUTECH DOMINICANA, SRL

OFERENTE

_10-DUTECH 83_2_n>z> SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SR

| 18-DUTECH DOMINICANA, SRL
| 10-DUTECH DOMINICANA, SRL

| 10-DUTECH DOMINICANA, SRL |

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

19 | 1000688 7 TECFUSE CUMPLE :
19 | 100068y | FusibleTipok w___uﬂ% enCartucho | 1o | cumpie
i i B ——
19 | 100071 | FUsibleTipoK ”.._h.% enCartucho | recruse CUMPLE
19 1000672 Fusible Tipo K -».u.ubno en Cartucho | TECFUSE CUMPLE
19 | 1000674 | FusileTipo K Fliado enCartucho | yeccuge CUMPLE
19 | 1000677 | FusibleTipoK _..“..___uﬂ._o enCartucho | o cise CUMPLE
4 B B T
19 | 1000678 | FusibleTipoK w__un_a enGartucho | reeruse CUMPLE
19 | 1000680 | FusibleTipe K w_“ﬂ% enCartucho | rerruse CUMPLE
19 | 10006z | Fusible Tipo K u_ﬂ_.u_a enCaueho | e CUMPLE
19 | 1000683 | FsibleTipo K ”ﬁ.% enCartucho | rrcruse CUMPLE
19 | 1000685 | FusibleTipoK M.w,% enCartucho | eruse CUMPLE
0 .
Lote# | codigo DESCRIPCION MARCA | RESULTADO |oBseRvAcIOn
g by GLORAL =~ | i
000405 NO El oferente no presents la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG. no es subsanable segin el articulo 2 14, punto
L : Bombills Metal Halide1500W PRESENTADD NOCURSELE |5, literal E, del pliego de lidtacidn de este proceso.
1 1000409 Bombilla Sodic Alta Pres 150W NO NO CUMPLE *El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
S5V HPS PRESENTADO *La no presentacién de 13 PDG, no es subsanable segin el articulo 2,14, punto 5, literal £, del pliego de licitacién de este proceso.
. — | — e
1 1000410 Bombilla Sodio Alta Pres 250W NO NO CUMPLE *El oferente no presenté la POG, para voana evaluar este material.
100V HPS PRESENTADO “La no presentacidn de la PDG, no es subsanable segin ¢l articulo 2.14, punto 5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.
B i I ] - |
0004 I NO *El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
1 1 131i|brazcp/Limpara Tigo Cobraioe ¢ PRESENTADO DO CUMBLE *La no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2,14, punto 5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.
i — 1 S il ——— T
Fotocelda 105-305V Multir Norm
1
| 1000420 Op F-Off Il _.Ozmho_z | n.:—.s!.m
3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS HPWINNER CUMPLE
1 i i | —
4 | 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS HPWINNER CUMPLE
5 | 1009879 | LUMINARIAS LED DE 75 WATTS | HPWINNER | CUMPLE H - N
5 | 1011319 |  luminaratipo LED206W | HPWINNER CUMPLE | o
Lote#| cédigo DESCRIPCION maRcA | :mm_.._hun"..o Twmm!icoz
8 | 1000130 | Cable de Viento 7/16* 76 KN EESCABLE | NO CUMPLE  ~ Material no fizurs en la canta de intencio v S
00 Cable Cobre Trenzado 4/0 | * Material no figura en la carta de intencién.
& g o Semidure EESCABRE NO CUMPLE *Material no figura en ¢l cronograma de entrega. {(No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliega]
. Material no figura en la carta de intencién,
e A00018T 1 oﬂw..o:z_..__zuw_ﬂ -.Hox 1.5mm auail mmumu_.m 1 OCHMELE *Material no figura en el cronograma de entrega. {No a..vau.ﬂin. punto 6, pag. 41 del pliego)
16 | 1000007 | Aistador Susp 35KV Polimérico | Tl | ND CUMPLE |* Material no figura en la carta de intencidn.
16 | 1000017 = Aislador T/ Esp PIN CL55-5 1" Tl NO CUMPLE .- Material no figura en la carta ._nm:»n..._ao..
16 | 1001232  Espiga P/ Aisl Cab Poste 24"x1" | HEBI NO CUMPLE _ * Material no figura en la carta de intencién. g
) Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencién.
. : go 100A LUMHESER NO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. {No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
0006 Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de Intencién.
2 : L 10A LU NOCUMBLE *Material no figura en el cronogr de ga. (No sub ble, punto 6, pag. 41 del pliego)

ﬁ 10-DUTECH DOMINICANA, SRL |

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho |
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AF €3

PMFOEAME O



Fusible Tipo K Fijado en Cartucho _ * Material no figura en la carta de Intencién.

10-DUTECH DOMINICANA, SRL 19 | 1000672 LUHFSER | NO CUMPLE

128 *Material no figura en ¢l cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego}
— S— - — - . _ - — - —_— —
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencién,
10-DUTECH DOMINICANA, SRL 19 1000673 1404 LUHFSER | NO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. [No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
- — 1 — | e — S—
| Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en |a carta de intencién.

LUHFSER NO CUMPLE |

10-GUTECH GOMIMCANA, SRU el 4 15A | *Material no figura en el cronograma de entrega, (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)

— — - 5 4 e

Fusible Tipe K Fijado en Cartucho

|™ Material no figura en Ia carta de intencién.
ol G (L L, S ST Ly . 1L 200A EHESER NO CUMPLERS *Material no figura en el cronograma de entrega. {No subsanable, punta 6, pag. 41 del pliego)
0 Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencitn,
B OMIBICANA. SR L L L 204 LUHFSER DO SUMBLE *Material no figura en ¢l cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliega)
1 -
10-DUTECH DOMINICANA, SRL | 19 | 100067g | (UsibleTipoKFlladaenCartucho |\ ocep | yocympre  M2terial no figura enla carta de intencidn.

25A *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 det pliego}

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en |3 carta de intencién.

10-DUTECH DOMINICANA, 5RL 19 1000680 LUHFSER NOQ CUMPLE

30A *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
»
10-DUTECH DOMINICANA, SRL 15 1000681 Fusible Tipo K Fijado en Cartucho LUMESER NO CUMPLE Material no figura en la carta de intencién.

! 3A *Material no figura en el cronograma de entrega, {No subsanable, punto 6, pag_ 41 del pliego)

Fusible Tipo K Fijado &n Cartucho * Material no figura en la carta de intencidn.
404 RSt RolCUmMeLE *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)

10-DUTECH DOMINICANA, SRL 19 1000682

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencidn.

LUHFSER NO CUMPLE

10-DUTECH DOMMNICANA, SRE 19 | 1 . SOA *Material no figura en el cronograma de entrega. {(No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
u 5 - | = 5
000684 Fusible Tipo K Fijado en Cartucho | * Material no figura en la carta de intencidn.
s L LLLEL T LT 1 1 SA R NOCUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego}
1 I ] = :
| Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en |a carta de intencién.
2 ORI AN L ¥ | 1000685 GOA bl ROCUMEL *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
1 e |
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho ! * Material no figura en la carta de intencién.
QG S LIECH COMIRRCANZ. SRL 00| [SRR0ERS 65A LUMESER = | *Material no figura en el cronograma de entrega, (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
- — | 4 - ———
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho |* Material no figura en la carta de intencién.
10-DUTECH DOMINICANA, SRL 19 1000687 6A ] LUHFSER NO CUMPLE *Material no figura en ¢f cronagrama de entrega. {No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencién.
L D LS Lk i . TA LUHFSER NO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. {No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego)
Fusible Tipe K Fijado en Cartuche * Material no figura en la carta de intencidn.
LD LTS LT L s 80A LR IO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. {(No subsanable, punto 6, pag. 41 def pliego)
| 10006 Fusible Tipo K Fijado en Cartucho * Material no figura en la carta de intencién,
L CRIC e LTS 5D 1 » s BA Ll O CUIMeLE *Material no figura en el cronograma de entrega. (No subsanable, punto 6, pag. 41 del pliego}
El equipo ofertadg no cumple con el item {8.2), se requiere que la fuente de alimentacion a 70kV este aislada en aire. El equipo ofertado posee
un aislamiento en aceite, dato confirmado en la pigina 12 del catalogo del fabricante. Al tratarse de un equipo que esta constantemente en
B el B D s scticlissteta Y KiLovoLr NO CUMPLE |terreno esta expuesto a golpes y averias por lo cual podria producirse derrame de aceite aislante del equipo, por temas de seguridad se exige
| |que estos equipos estén aislado en aire tal como lo indica la PDG.
| ITEEENER | { =
Conductor Aluminio 206.8 Mcm | HENAN
10-DUTECH DOMINICANA, SRL 8 1000164 4/0 AAAC Th 3 TONGDA CABLE | NO CUMPLE | El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de conditiones
€0.,LTD
- i , 1 _ .
10-DUTECH DOMINICANA, SRL 16 | 1000004 Aistador Rig “\.__”Mnmq.u /ey | T NO CUMPLE |El oferente colocé un tiempo de ¢ntrega superior al requerido, este no cumple segun el articuio 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
1
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10-DUTECH DOMINICANA, SRL |

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

" 10-DUTECH DOMINICANA, SRL
10-DUTECH DOMINICANA, SRL

“$1.OTE DOMINICAN TOOLS & EQUIPMENTS,SAL

OFERENTE

11-OTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL
"11-DTE DOMINICAN TOOLS &
__ EQUIPMENTS,SRL
11.DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
| EGUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
| EQUIPMENTS, SRL
11.DTE DOMINICAN TOOLS &
_ EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
| EQUIPMENTSSRL
11.DTE GOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

EQUIPMENTS, SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS, SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &

__ EGUIPMENTS,SRL
11.DTE DOMINICAN TOOLS &

EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &

I EQUIPMENTS, SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &

| EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &

- EQUIPMENTS, SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &

___ EQUIPMENTS,SAL
11.DTE DOMINICAN TOOLS &

EQUIPMENTS,SRL
11-DTE COMINICAN TOOLS &

EQUIPMENTS,SRL

10-DUTECH DOMINICANA, SRL

11-DTE DOMINICAN TODIS &

14

16

16
16

24

10

11

12

25

26

16

27

14

14

14

14

15

16

15

19

{Loten|

N T wewan |
| 1000163 no..%nsmw._.,ﬁ._"ouﬂmmh MCM | rONGDA CABLE|  CUMPLE
| <o, |
HENAN
1000165 | Comductor ﬁ.ﬁ:&wa MCM | roNGDA CABLE|  CUMPLE
1 | €.up | )
Manga Aut Plena Tensién P/ Cond
1001504 FASTLINK CUMPLE
Afosjo | )
1002083 | Sruceta Acer 3 .%. L Ly HEBE| CUMPLE
1001230 | Espiga P/ Als) Cab Poste 207x1" HEBEl | CUMPLE
1001241 | Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28" |  HEBEI | CUMPLE
1001696 Probador Rigidez Diel Aut 60kV OIlf B2 CUMPLE
| Test
= R T résurapo
i R
| osdige | omnavnoz MARCA | owma
1000100 Conductor concéntrico Aluminia 2 JINSHUY NO nc__sv_,m
} ___XBAWG — > |
1000100 Conductor concéntrico Aluminio 2 HNTDDL NO CUMPLE
| 1 x 8 AWG e 1
i 1000102 Conductor concéntrico Aluminio 3 JINSHUI NO CUMPLE
XEAWG 1 N
1000107 | Conductor concéntrico Atuminio 3| uynny | v cumpLe
1 XGAWG :
1002689 Transf Monof 100kVA 7.2kV 120- KEYUAN NO ncgvrm
1002715 Teanst Monof w””.e.) 7.2kV 120- KEYUAN NO CUMPLE
1002733 | 'rons! zgau”w_oﬁ LIk iz KEYUAN NO CUMPLE
1002724 Transf Monof SOKVA 7.2kV 120- KEYUAN NO CUMPLE
§| e S— - e S8
1011319 Luminaria tipo LED 200 W SUPER NOVA | NO CUMPLE
1 ——r= FUZHOU I
DONGSHI
| 1000833 E.s.z»a.»» H.\hw”uh HPS2SOW | e
TECNOLOGY
1 . -
Fotocelda 105-305V Multir Norm
1000420 opfofi | e | cumes
1000413 |Brazo P/ LAmpara Tipo Cobra de & KETRANS CUMPLE
i — FUZHOU :
DONGSHI
1000432 |‘uminatia T/ n“”wﬂxa 1SOWSSV! | inGTING CUMPLE
TECNOLOGY
. 4 _—— - naurqo S
1002010 | TErminal %M.__m_ﬂa bushingde |\ vpans CUMPLE
| |conectDent 25/250-25/150mm?a] . [
1001767 200awS | wevRans CUMPLE
Conect Dent Doble P{Cond 50/150]
1001768 | 180w KETRANS | cuMPLe
Terminal T/ PIN Bimat Compr P/
1002028 Condajp | 'ETHANS | CUMPE
Canect Simp Dent P/Cabl Alslte-
1001791 e smm | KeTRANS cumpe
1002083 | CrUcetd Acer 3 wu. X1/4" Perf L 8- KETRANS CUMPLE
1000004 | Astador Rig T/ Esp 57-1.C/Espy ROvAL CUMPLE
.—.-.—QE
1000523 | SO 200AZeAskveskven [ o T
| Porcelana_ i

om_mmus,n_oz

'La PDG presentada en la pdg. 896 de la oferta técnica, no stnvo.__nu a la suministrada en el proceso.

da en el procesa.

La PDG presentada en la pdg. 930 de la oferta técnica, no correspond

La PDG presentada en la pig. 939 de la oferta técnica, no corresponde a la suministrada en el proceso,

La PDG presentada enla nnw. 973 de la oferta técnica, no corresponde a la

en el proceso.

La PDG presentada en la pig. 1373 da | oferta técnica no nc..aouuc..an a la suministrada para este proceso.

i

La PDG presentada en la pdg. 1375 de la oferta técnica no corresponde a 1a

para este proceso,

La POG presentada en la pig. 1377 de (a oferta téenica no corresponde a la suministrada para este proceso.

+

La PDG presentada en la pig. 1379 de la oferta técnica no uo:auto_..nu ala
} - e

Enla i6n el catilogo do hace ¢ia @ una lumi
+ — -

N Pt 4

4

perdidas en el balastro ¢corresp aunal ia de 150W,

SR Qﬂ. m,\.p Y6

para este p

ia con una distribucién luminica tipo 11, y la requerida es tipo il

NO CUMPLE _m... 12 subsanacién el catilogo suministrado _.qouo..ﬂ un voltaje de salida de 55V, requerido es de 100V para un bombillo de 250W HPS, y las

V4 mw
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11-DTE COMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
_____ EOUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
_EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
__ EQWIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
____EQUIPMENTSSRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
__ EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
__ EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL
11-DTE DOMINICAN TOOLS &
__EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS, SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS, SRL

11-DTE COMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS, SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

11-0TE DOMINICAN TODLS &
EQUIPMENTS, SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS SRL

11-DTE DOMINICAN TOOLS &
EQUIPMENTS,SRL

20

21

23

14

17

17

17

17

18

18

18

22

24

1000610

1013468

1000447

1009878

1009878

1000160

1000161

1000163

1000164

| 1000165

1000050

1001758

1002097

1002100

1009795

1009796

1002107

1002109

1009813

1013468

1001645

Cut-Out 100A 7.8/15kV S5kV BIL
i _ Porcelana = |
Base circular polic Med CL200
__ 240Vv-FM25 -
Aro Seguridad P/ Caja Socket ¢/
il Ext.

LUMINARIAS LED DE 120 WATTS

LUMINARIAS LED DE 120 WATTS

Cable Tripl Aisi XLPE Cond 2/0 Al
Cond N

Cable Tripl Alst XLPE Cond 4/0 Al
CondN

Conductor Aluminio 155.4 MCM
i %Eﬂ 2_.. — X
Conductor Aluminio 246.8 MCM
_4f0ARACTh
Conductor Aluminio 465.4 MCM
AAAC 19h w
Alambre #4 AWG-5DO0 Al P/
| _ Lligadura
Conect Cufia P/ Cond 4/0-1/0
Der2/0-1/0

Poste acero galvanizado de 7M -
300 Dan

Poste de Acero Galvanizade 35'
5.0 KN

POSTE DE ACERO GALVANIZADO
40°, BKN

POSTE DE ACERO GALVANIZADO
45", BKN

Poste de Concreto Pretensado 30'
3KN

Poste de Concreto Pretensado 35
5.0 N

POSTE HORMIGON PRETENSADO
DE 45"- 8 kN

Base circular _uo._.wn Med CL200
| 2eovemas

Camara Termogrifica ThermaCam

_
| . 1

METO

KETRANS

METO

SUPER NOVA

SUPER NOVA

RTD HENAN

JINSHUY

JINSHUI

JNSHUL

JINSHUI

JINSHU)

KETRANS

MILKY WAY
MILKY WAY
MILKY WAY
MILKY WAY
POSEDA
POSEDA

POSEDA

KETRANS

FLUKE

I

CUMPLE
CUMPLE
mc MPLE
n_“__gv_.m

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segan estd estipulado el piiego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripeion de los Bienes).

|* i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un téenico presencie las pruebas a realizar a estos
Mmateriales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadra del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),
4 - . -

" 20 £

* Si resulta ser adjudi con este , 5€ req visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicade con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado ¢f pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

+ S —_—

|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie fas pruebas a realizar a estos
'materiales segun esté estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes}.

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segin estd estipulado ef pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes),

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

¥ L —

|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estas
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de conditiones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),

| * si resulta ser adjudicado, el oferente debers ofrecer a través del fabricante asistencia técnica y entrenamiento para el uso de este equipo
* Debers incluir el software requerido para la extraccién de datos a través del computador.

I*El software debers ser patible con el sistema operativo Windows XP y versiones superiores. Los reportes emitidos deberdn ser
compatibles con office 2000 y superiores versionss peri

*Deberd incluir 1a licencia del software de operacidn.

1 = =
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12-GRUPO BERDALIA

_ . = |.-|. i....I... |I!.
OFERENTE: toted| chdigo DESCRIPLION MARCA awﬁﬁo ._.oumm_:;n_oz
12-GRUPQ BERDALIA 3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | TARGET-LUX CUMPLE
15:TOP DOMINICAN o _
OFERENTE Lotew| cédigo DESCRIPCIGN MARCA amm._“_hﬁ.vo Tﬁ.ﬁ.n.oz
*No suministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047,
AR JCRCOMmNICEN Lo 1002645 | Camara Termografica ThermaCam FLUKE NOICUMELE *Ne presentd memoria USB con la prop téeni da (No Sub ble} segun lo especifica pliego de condiciones pag. 41, {punito &)
4TARGETLUX 000 — B e s S
OFERENTE Lote | cédigo  DESCRIPCION MARCA _.mm_...n_..“nwo Tum_.s,naz
14-TARGET LUX 3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | TARGET-LUX CUMPLE
15-CONSORCIO KEIKO-ACC : : i ;
OFERENTE [ Lote# | codigo DESCRIPCION MARCA _.mmm__._h“nwo _oﬂm.z»n_o.z
L L kil + Fire T ] 4
15-CONSORCIO KEIKO-ACC _ 1 1000420 G el bl A, CHACIENS NO CUMPLE |El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal {, del pliego de conditiones
| Op F-0Off LIGHTING AND
- m FECITRMARIAT S '
|

15-CONSORCIO KEIKO-ACC 1 1000413 (Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6'| 20 INDUSTRIES | NO CUMPLE |El aferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no ple segun el articulo 3.4 fiteral §, del pliego de condiciones

i Condich gntrico Aluminio 2 |

15-CONSORCIO KEIKO-ACC 9 1000100 X B AWG ELECTROCABLES | NO CUMPLE El of te colocd un tiempo de ga superior al reguerido, este no cumple segun ¢l articulo 3.4 literal §, del pliego de condiciones
15-CONSORCIO KEIMO-ACC 10 1000100 Conductar oﬂ:“mb.ﬁ_m.b Aluminio 2 ELECTROCABLES | NO CUMPLE | El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal {, del pliego de condiciones

- 15-CONSORCIO KEINQ-ACC , 11 1000102 [Canductor o“:mmbsﬂ_mno O ELECTROCABLES | NO CUMPLE .m_ oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
um.n.ozuoan_o KEIKO-ACC 12 | 1000102 | COnductor oﬂmﬂamo Atuminio 3¢\ ¢ o0 cABLES| NO CUMPLE | €l oferente colocs un ._o...ﬂo de entrega superior 3l requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

| 15-CONSORCIO KEIKO-ACC . 17 1002097 LR “M”.M”Wnno Lol 2QINODUSTRIES | NO CUMPLE .m_ oferente colocd un tiempo de entrega superior al requaerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
u.m\no_‘mo.ﬁ_o KEIKO-ACC . 17 1002100 | postede bnwmw__ﬁ-:.nao 3 2Q INDUSTRIES | NO CUMPLE |m_ oferente calocd un tiempo de -:?uuﬂ H o L |.a erid , este no ple segun el articulo 3.4 literal f, de pliego de condiciones
15-CONSORCIO KEIKO-ACC . 17 1009795 POSTE OE bnamono-.mh LVANIZADO Q _.,.E_.__m;_mm. zo ncr_v..m .m_ oferente colocd un -.m.n.-..uﬂ.runnlnznuqnnn ”:bul...ra'u.l-.ﬁ.—.hnq_ﬂuﬂnu.o no cumple segun el articulo 3.4 literal §, del pliego de condiciones

B 15-CONSORCIOC KEIKO-ACC . 17 1009796 Ll bwmﬁﬂ.;z_wbg Nﬂ_zu_.._mqﬁmm zo.mc_s....m .m_ oferente colocd un tiempo de n:...nan superior al requerido, este no cumple segun el articuto 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
15-CONSQRCIO KEIKO-ACC . n 1013468 | oase n-ﬁl.w_““.ﬂ““nnlngll- ) .__.;ﬂm |-|z° CUMPLE |m_ oferente colocd un tiempo de entrega superior al -ola:u;&a. este no cumpte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
15-CONSORCIO KEIKO-ACC . 2 1013468 Bl aun:u_“hﬂ.om___.h“na L JUNKE NO CUMPLE .m_ oferente colocd un tiempo de entrega superior al reguerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal §, del pliego de condiciones.

| 15.CONSORCIOKEIKO-ACC | 5 | 1011319 Luminaria tipo LED 200W | GREENCOBRA | CUMPLE | L e
5 comORCOKEHOAGE | 25 | toaseg | TPIIMORHIINATINVIZD | g | cype " Sremite e doiod o e ot e eler il e i g e o e s it sl o
iscomonconemonce | 10 | somams | TOMOTMATANIE [ g | coume St ol et ks i s e b e
1S-CONSORCIOKEO-ACE | 2 | 1000433 | ..cz_zs_a..ﬂwlmwm”..w HPS250W |0 oustries | cumpis - o
15.CONSORCIOKEO-ACE | 2 | 1000432 |Mumimaria T/ nm“%__:a 150WS5V| 30 pustaies | cumpte |

15-CONSORCIO KEIKO-ACC | 3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | GREEN COBRA CUMPLE

15-CONSORCIO KEIKO-ACC 4 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | GREEN COBRA CUMPLE

Cable ._.z.u. Aisl XLPE Cond 4/0 Al ZMS CABLE CUMPLE |* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnico p ie las pruebas a real 3 estos
Cond N materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.3 Descripcion de los Bienes).

IS oV en ve € Y- A €D

15-CONSORCIO KEHKO-ACC 6 1000161




15-CONSORCIO KEIKO-ACC

15-CONSORCIO KEHKO-ACC

AGAEDTRICSRL

17-) ELECTRIC, 5A.

OFERENTE
16-LEDTRIC,SRL
16-LEDTRIC,SRL
16-LEDTRIC,SRL
16-LEDTRIC,5RL

16-LEDTRIC,5RL
16-LEDTRICSRL

OFERENTE

17-1) ELECTRIC, SA.
17-)1 ELECTRIC, SA.
17-)) ELECTRIC, SA.
17-11 ELECTRIC, SA.
17-1) ELECTRIC, SA.
17-3) ELECTRIC, SA.
17-)) ELECTRIC, SA.
17-1) ELECTRIC, SA.
17-1 ELECTRIC, SA.
17-1 ELECTRIC, SA.
1714 ELECTRIC, SA,
1713 ELECTRIC, 5A.

17-J) ELECTRIC, SA.

2 1002715 _ Transf Monof 37.5kVA 7.2kV 120~ 66 | cumeLe * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
| 240V _ materiales sepidn astd estipulado el pliego de condiclones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcitn de los Bienes).
i i VRN, | 1 — -
27 1002724 Transf Monof SOkVA 7.2kV 120- &6 CUMPLE * Si resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
240v |materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcitn de los Bienes).
S . ; ST : . .
Lote# | codigo DESCRIPCION MARCA | ammﬁ.“n_.ao _oam=<w.n_oz
| Conductor Atuminio 155.4 MCM | -
10001
8 000163  zfoamacTh | .D_ml_pz nbn_..m 1 CUMPLE | - -
Conductor Aluminio 2456.8 MCM
8 1000164 1 . a__abbmn h QIFAN CABLE CUMPLE |
Conductor Aluminio 465.4 MCM
8 1000165 AARAC 106 il m;z CABLE 1 CUMPLE |
3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS SYLVANIA CUMPLE
4 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS SYLVANIA CUMPLE
1
5 1011319 | luminaria tipo LED 200W |  SYLVANIA CUMPLE |
Lote#| codigo DESCRIPCION mapca | RESULTADO Tumaﬁn_oz
yt T 5 nEE —~ X - ———
1 1000409 Bombilla Sodio Alta Pres 150W UIGHTING NO CUMPLE “m_ oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
S5V HPS INTERNATIONAL ‘cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones,
Fotocelda 105-305V Multic Norm El oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
L [ceesas Op F-Off cac NOCUMPLE | mple segiin ef articulo 3.4 literal £, del pliego de condiciones.
3 1000163 Conductor Aluminio 155.4 MCM HENAN NO CUMPLE El oferente tiene cantidades de entregas que sup el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esta la oferta no
| 2/0 AAAC Th BAOFENG cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
8 1000164 Conductor Aluminio 246.8 MCM HENAN NO CUMPLE £l oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debide a esto la oterta no
470 AAAC Th BAOFENG cumple segin &l articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
8 1000165 Conductor Aluminio 465.4 MCM HENAN NO CUMPLE El oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
AAAC 19h BAOFENG cumple segun el articuto 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
14 1001767 Conect Dent 25/150-25/150mm? 34 TOM NO CUMPLE El oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
| 300 AWG ' HARDWARE cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
14 1001768 Conect Dent Dable P/Cond 50/1504 TOM NO CUMPLE El oferente tiene cantidades de entregas que sup ¢l tiempo de ga requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
| 50/150mm HARDWARE cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
15 1001791 | Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16- TOM NO CUMPLE El oferente tiene cantidades de entregas que superan ¢l tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
954-35mm® | HARDWARE cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
1% | 100000 Aislador Rig T/ Esp57-1C/ Espy TOM MY CLIMPLE |El oferente tiene cantidades de entregas que superan ¢l tiempo de entrega requerido en e pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
Tuerca HARDWARE cumple segin el articulo 3.4 literal §, del plisgo de condiciones,
~vicrory | .m. oferente tiene cantidades de osﬂoﬂnn que supecan ¢ ti de r ido en ¢l pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
e 1001230 | Espiga P/ Aisl Cab Poste 20"x1 mwwﬂ“_an NO CUMPLE (cumple segudn el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
i 0000 “ TOM |EN of} tiene cantidades de entregas que superan ol tiempe de ga requerido en el pliego de licitaciones, debido a este a oferta no
| E e Gl AL s HARDWARE ROCUNBLE |cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
i i e 1 ey
0006 Cut-Out 2004 7.8/15kV 95kV BIL i | £l oferente tiene cantidades de entregas que superan ef tiempo de entrega requerido en el pliego de licitacriones, debido a esto la oferta no
) . o Porcelana L NQ CUMPLE |cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
_ 1 1 - S ——
0006 Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL |El ofi tiene Idades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no
L s g Poreelana (L NOCUmMELE |eumple segin el articulo 3.4 literal f, def pliego de condiciones.
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17-J} ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.

17-1) ELECTRIC, SA,

17-1) ELECTRIC, SA,

17-M ELECTRIC, SA,

17-1) ELECTRIC, SA,

17-) ELECTRIC, SA.

17-)) ELECTRIC, SA.

17-} ELECTRIC, SA.
17-M ELECTRIC, SA.

17-} ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.
17-M ELECTRIC, SA.
17-M ELECTRIC, SA.
17-4 ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.
17-M ELECTRIC, SA.
17-1 ELECTRIC, SA.

17-}) ELECTRIC, SA.
17-3) ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.

17-M ELECTRIC, SA.

17-J) ELECTRIC, SA.

17-1 ELECTRIC, SA.

17-11 ELECTRIC, SA,

AG-POVENCY ELECTRIC SYSTEM

OFERENTE

18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM

NO CUMPLE  En la subsanacién el catdlogo suministrado presenta el modelo del terminal corresponde a la de 1 ojo, el solicitado en licitacion es de doble ojo

oS e TH A ve

Et oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no

cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condicionas.

£l oferente tiene cantidades de entregas que superan el tiempo de entrega requerido en el pliego de licitaciones, debido a esto la oferta no

cumple segiin el articulo 3.4 fiteral f, del pliego de condiciones,

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipelado el pliego de condidiones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Cescripcion de los Bienes).

B T T —

e

OBSERVACION

* No suministro |a carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

24 | 1002148 Seccionad 15.5KV600A | ABB NO CUMPLE
| i ] +- 1
24 | 1002140 Secclonad 1S.5kV300A | ABB NO CUMPLE
1 £ I_I T R
2 | 1001976 Terminal Compr P/ Cable #4/0 Al otcC
Aguj
UGHTING
1 | 1000408 | Bombilla Metal Halide1soow | 0 it | CUMPLE
| Bombilla Sodio Alta Pres 250W |  LIGHTING
L Rt 100V HPS INTerNATIONAL|  “UMPLE
i Luminaria Power Spot 1500W TOM
|2 | o= | Metsimvc/Bo | wanowame | CUMPLE
Cabe Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 &) TOM
| & | 0060 o MAROwARE | CUMPLE
[}
m Cabe Tripl Ais| XLPE Cond 4/0 &Y TOM
| 6 | 1000161 cond ARwARE | CUMPLE
{7 | 1000087 | CABLE no-am.m_u._w ¥2/0 NISLP/ s CUMPLE
m 7 1000098 Cable Cobre URD #4/0 Aisl P/ s CUMPLE
| 1 A5k i
| 7 | 1000096 | cable Cabre URD 82 Aisl P/ 15kV 3 CUMPLE
_ Cable Tripl 2 #8 AAC Neutro #4 TOM
| & |1o0se ACSR Alst HARDWARE | CUMPLE
T (e merem | . T™ | cumpie
| : s ro: | HARDWARE |
Cable de Control Flex 4h AWG | MIGUELEZ
8 | 1000124 410, 600V o CUMPLE
| & | 1000141 | cable Multipolar Flex 1.5mm #14 :“..m»__.__mr_mn CUMPLE
_ 8 | 2008566 |  Alambre Mo, 2 Color Verde :_%pﬂ”rmﬂ CUMPLE
8 | 1000145 |cable Multipolar Flex 7h #12 AWG z.nwﬂmmﬂ CUMPLE
14 | 1002003 | Terminalinterlor P/ URDNo.2 | ELASTIMOLD | CUMPLE
14 | 1002015 | TerminalPin .._zu..___._n Compresidn |\ omac-aB8 |  cumpLE
14 | 1002024 |Terminal SAM 500-2N 2 AgujCu-al] HOMAC-ABB |  CUMPLE
Icruceta Acer 3"x3"x1/4" PerfLE-|  TOM |
16 | 1002083 o AROWARE | CUMPLE
16 | 1001795 | Conecter >8.“_M.____._n P/CableURD | o\ pcrimotn | cumpie
1| — oo T
16 | 1002330 | Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x12" ELECTRIC CUMPLE
1 g L | POWER
VICTORY
16 | 1002331 | Tornillo Miiq Cab Cuad 5/8"x14" |  ELECTRIC CUMPLE
| e | POWER
19 | 1000807 | Pararrayo de Distribucién 9-10kV (O CUMPLE
19 | 1012404 | Tubo Portafusible de 1SkV,200 |  ABB ICX CUMPLE
i : | resuizapo
Lote # |  cidigo i [l uﬂnn_wm_.oz ; MARCA " GLOBAL
16 | 1011403 __ Tubo Portafusible de 15kV,100A SEPRO NO CUMPLE |

& e 4P

* Sj resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segon estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de 1os Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requdere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie [as pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM | 19 | 1011404 | Tubo Portafusible de 15kV,2004 |  SEPRO NO CUMPLE | O Suministra la carta de autorizacidn del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
| Banco Capacitor Ac. Gal * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
18.POTENCY ELECTRIC SYSTEM | 24 | 1001268 . .__m.MM Rei{ B-PC NO CUMPLE | *No suministro catilogo para vatidar su informacion, este punto ne es subsanable segun el articulo 2.14 punto 5, del pliego de licitaciones
correspondiente 2 este proceso.
| | — P 1 S 1 a4
| |El oferente no suministro lo solicitado en la sub i6
18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM 3 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS STRE LIGHT NO CUMPLE |*Oferente no presentd un catalogo con informacidn suficiente para verificar toda la informacion suministrada en la PDG.
*Na pr 6 certificaci UL o equival y yos de lab jo. (Item 10 PDG)
- 1 | S
| | £l of te no inistre lo solicitade en la sub 16
18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM 4 . 1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS STRE LIGHT NO CUMPLE | "Oferente no presentd un catalogo con infarmacidn suficiente para verificar toda la informacién suministrada en la PDG.
i *No pr 6 certificaciones UL o equivalentesy ensayos de lab io. (item 10 PDG)
| i . _ 1 1 1 e —
Terminal de oj0 pars bushing de El of, no p 5 laSub i6n El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacion.
18-POTENCY ELECTRIC SYSTEM 14 1002010 rw_w.u“n.. e NCF NGO CUMPLE | *No suiministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.
’ *No suministro catalogo para validar infor 16n pl; da enla POG.
- - | - ] -
*El oferente no presentd la Subsanacién El oferente no suministro lo solicitade en la subsanacion.
*No suministro la carta de g fay izacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.
18-POTENCY ELECTRICSYSTEM | 14 | 1001768 | ™ an...m oa \a_..m.“:v.\ Cond 50/1504 ﬂ__".mmm.qw,_m NO CUMPLE | *No sefecciono en el catatogo el modelo ofertado .
| m |*No suministra la informacién requerida para validar lo requerido en el item 11.9 de la PDG.
_ 1 = 1 I & |
19LERMONT ENGINEERING GROUP L
OFERENTE Lote#| codigo | DESCRIPCION MARCA zmam._._n_..ﬁn.uo OBSERVACION
kol Al - ; ._ | LT g R—
uw._.ma!oM“Om_“M LU 24 1014077 | Panel de alarma sub 32-1 2523 SEL NO CUMPLE El of colocd un tiempo de ega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliege de condicianes
-m._.maZOM_MMHM — 24 1014079 PANEL DE ALARMA SUB 14-1, 2534 SEL NO CUMPLE | El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
- N
1” _.ma.,_._oﬁz“ %uw.zmma_ S | 2a | 1019080 ?am.._p.whpﬂh.“_n.oz DE SEL NOCUMPLE | El ofergnte colacs un tiempa de entrega superior al requerido, este no cumple segiin el articula 3.4 literal f, de! pliegg de condiciones
| |
| 19-LERMONT ENGINEERING | Bombilta Sodio Alta Pres 150w | .
. GROUP 1 1000409 S5V HPS 1 SATCO | CUMPLE 1 . -
19-LERMONT ENGINEERING Bombilla Sodio Alta Pres 250W
| . GROUP | 1 1000410 1 100V HPS | SATCO CUMPLE
19-LERMONT ENGINEERING
00:0:”. 16 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,100A | DELMAR CUMPLE
B e NG a6 | t002512 Tubo 2°X20° SOR-26 PVC CORVH CUMPLE
uo._.magOM“OmuM INEERING 16 1002513 Tubo 3" X 19°' SDR 26 PVC CORVI CUMPLE
19-LERMONT ENGINEERING | T ) S
OGHOCM . " 16 1002516 Tubo 4"x20° SDR-26 PVC CORVI CUMPLE
19-LERMONT ENGINEERING 20 1000610 Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BiL DELMAR CUMPLE
GROUP | 1 _Porcelana | !
19-LERMONT ENGINEERING Rectificador Bat SCR 120-
I ) GROUP 24 | 1001697 240AC ha.nmﬂn 304 IGOR 1 m-.._w&v-.m | -
e L] |
1GLERMONT SO NEERING | 20 | 1011221 | Relj de sincronizacon SEL 2407 SEL CUMPLE
] iy N S 1 il -
19-LERMONT ENGINEERING PROCESADOR COMUN SCADA
= GROUP 24 1011758 1 24402H11A1A12640 SEL | CUMPLE | i )
19-LERMONT ENGINEERING PROCESADOR COMUN SCADA
- GROUP 24 1011759 24802H12A1A12640 | SEL 1 CUMPLE |
15-LERMONT ENGINEERING | 4 | 1512194 | CONTROLADOR AUTOM HMI SEL | cumPLE
GROUP ] 1 | |
20-CONSORCIO DOKAR
vty b bt dused - Ly ' ’ ETL L N e T e, T
OFERENTE |Lote#| ocddige | DESCRIPCION MARCA _ »Mn_ﬁ_..“”_.un )—oumm!.in_oz
20-CONSORCIO DOKAR i 16 1001311 | pariiade “:M.“_un. Doble Ofo POLESTAR — NO CUMPLE | El of cotocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segdn el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
1 348 H o
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21-3ALCO ELECTRIC COMPANY

.

ﬁun.mbﬁno ELECTRIC COMPANY

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIC DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSOQRCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR
20-CONSORCIO DONAR
20-CONSORCIO DOKAR
20-CONSORCIO .OO:ba

20-CONSORCIO DOKAR

_ 20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR
20-CONSORCIO DOXAR
20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR
20-CONSORCIO DOKAR
20-CONSORCIO DOKAR

20-CONSORCIO DOKAR

OFERENTE

15

14

13

1

14

14

14

16

16

16
16
15

16

21

2

10

10

11

24

'Lote

1000413 (Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de o._ POLESTAR CUMPLE
1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | DONGSHI CUMPLE
1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS |  DONGSHI CUMPLE
1000160 Cable Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 Al HNTODL CUMPLE
Cond N
; : = e
1000167 | ©able Trip! >ﬂ”.__.ezm Cond 4/0Al | 1 onGDA caBLE|  cuMPLE
| ~ e e __€o.LTD :
Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16-
1001791 | ¢ P | powestar | cumpie
1002010 | Terminal %_.ou_ﬂ i bushingde | o esTAR CUMPLE
| Conect Cufia P{ Cond M\.Wuma ; i) 1
toorse | <" Dersfoafo  PoLESTAR cumpLE
Conect Cuiia P/ Cond 4/0 Deriv
1001757 | " apab. | powstar | cumee
Conect Dent 25/150-25/150mm? 3/
| 1001767 woawa | FoLesTAaR cumpLe
SHEZHEN
1001950 | Termin Ext 15KV P/Cabl Aisl S00- | e co|  cumPE
1000MCM
_ ] Lo
SHEZHEN
1001953 | Terminint Goma 15kv Cond Aist |\ Lo col  cumpie
500-100 ‘T
1001976 Terminal no:.ﬂ Cable #4/0 Al POLESTAR CUMPLE
| Terminal T/ PIN Bimet Compr P/ | ) .
1002028 | | Ccondajo | PoLESTAR cumpLe
1000738 | Grapade a.sh“__wﬂa_.a GalvCond L ovestar CUMPLE
1000740 |Orarade nozumm.ﬂ Term2/0-42H Lo estan CUMPLE
1000752 | GraPe #..._Hm_hua 465500 | ooLesTAR CUMPLE
| 1001241 [ Fleje Galv1-7/32"x7/32°x28" | POLESTAR | CUMPLE
Soporte Poste Simple Perno
1001287 T POLESTAR | cumpte
1002331 | Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x14" |  POLESTAR CUMPLE
1 Base circular !..ﬂn Med 200 | H
! 1013468 " 2eovrmas | poestar | cumpie
Base circular polic Med CL200
| 101345 " aaenzs POLESTAR cumpLe
Conductor concéntrico Aluminio 2
1000100 8 AWG HNTDDL CUMPLE
1000102 Conductor concéntrico Cobre 2 x HNTDDL CUMPLE
BAWG
Conductor coneéntrico Aluminio 2
1000100 A HNTDDL CUMPLE
1000102 Conductor concéntrico Aluminio 3 HNTDDL CUMPLE
6 AWG —
|
FEET 4 e gy
&.__.-e. AL DESCRIPCION MARCA _l__ﬂa_b:. E‘So
002185 | e :em.”ﬁ“mi 1200AT/ |\ iBeews _ CUMPLE

\D <

_owmasﬁoz

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie {as pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un téenico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estiputado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
| -2 =5

* 5i resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita técniea a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estas
materiales segin estd estipulado el pliego de condiclones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripaidn de las Bienes),

'* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie [as pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcian de los Bienes).

_- Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* $i resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realitar a estos
materfales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY |

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

| 21-SALCO ELECTRIC COMPANY

. T1-SALCO ELECTRIC COMPANY

™T

JAOIURAR ELECTRIC, SR

—

21.SALCO ELECTRIC COMPANY

21-5ALCO ELECTRIC COMPANY

21-5ALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-5ALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

“21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY

21-SALCO ELECTRIC COMPANY |
| 21-5ALC0 ELECTRIC COMPANY |

OFERENTE
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.

22-INDURAR ELECTRIC, SRt.
NN._.ZU:?_—N ELECTRIC, SRL.
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.
.uu._._‘ucabw ELECTRIC, SRL.
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.
22-INDURAR ELECTRIC, SRL.

22-INDURAR ELECTRIC, SRL.

| 2 1012479 |Seccionador ._._Hmﬂw.sn% 12008 pgery CUMPLE
! Seccionad Monof Bypass 7.2kV T . | 5
24 | tooos4 1 9008 L > MOCLMIE  *Este material no figura en la carta de intencién
24 1002633 Reconect Trip T/ Estac 34.5kv SCHNEIDER NO CUMPLE  Este material no =n.=_n ¢n la carta de intencidn y el Qo:on..-:..b de entrega, pag. #169 de la oferta técnica.
24 | 1012465 | Probodor %.“.HM”ER de Pot. | OMICRON | NOCUMPLE No cumple con los item 9: 3,10.2,10.3, 10.4 y 10.5
29 1012642 Adaptador ﬁ”ﬂm“ﬂe s uann:uq HUBBELL NO CUMPLE | Este material no figura en la carta de intencién y el cronograma de entrega, pag. #169 de la oferta técnica,
24 | 1001888 | EmPme P/ nuﬂﬂ Alslado 15KV | o CONECTITY|  CUMPLE
e 1 | ; — i
24 1011221 | Reloj de sincronizacion SEL 2407 SEL CUMPLE
1 d e i | I T N R L E 1
PROCESADOR COMUN SCADA
24 1011758 20402H1IA1AL2640 | SEL | n—.__z._-_.m |
PROCESADOR COMUN SCADA
24 " 1011759 | 20402HI2A1A12640 B .mm—. CUMPLE | )
24 | 1012194 | CONTROLADORAUTOMHMI |  SEL L _CumPLE | o =
24 | 1014077 | Panel de alarma sub 32-12523 SEL | CUMPLE .ﬁ ) -
24 1014079 |PANEL DE ALARMA SUB 14-1, 2534 SEL CUMPLE |
| TARJETA DE MEDICION DE | [~ 1 z
24 | 1014080 VOLTAJE B SEL CUMPLE
TRANFER AUTOMATICO M. ._. n
| 24 1014081 1 ENT./1 5AL 15 mﬂ:}.m_Umz | CUMPLE |
24 | 2009711 | Empalmes wmﬁo..o v, 280-630€n |\ coNECTIVITY|  CUMPLE
Rectificador Bat SCR 120- | R -
24 1001697 | 240AC/1250¢ 30A ZIGOR n.ch_.m e
20 | 102137 | CllindroGasSFEP/inkerrupt |0 uenone gas|  cumpLe
; 1 Potencia ) — |
Ventil P/Transt Pot 1/3hp Monot KRENZ ¥
24 1002479 { . 206-230 | companyinc. CUMPLE |
Modem de Tele Medicién {Con GENERAL
e | Antena 3G/46 LTE} ¥ su fuente ELECTRIC S | L =
24 1009593 | Seccionad Unipolar 400 A, 15 KV | HUBBELL CUMPLE
24 | 1002148 |  Seccionad 155KVG00A |  HUBBELL | CUMPLE _ - —
24 | 1002149 |  Seccionad 15.5kV S0DA HUBBELL _CUMPLE _|Modelo validado CFSE 151101223-5AV. ~
24 | 1002156 |Seccionad ;om_uw.ns_ Vert630A|  LuestL CUMPLE |
24 | 1002150 |  Seccionad35KVG00A | HUBBELL | CUMPLE | =
o T A RESULTADO | R
| Lote #| - cédigo DESCRIPCION MARCA _oammaein_oz
;m_ modelo m_sa.-mc na cumple con el rango requerido en el item 7.2 de la PDG.
15 1001791 e ms..oﬁ“a..“ﬁ m-E R SMICD NO CUMPLE | *Rango ofertado en ambos extremos de; conector es de 50-150mm?, lo requerido en Ja conexidn principal es 16-95 mm? y en la derivacian 4-
35mm®.
| conect Dent 25/150-25/150mm? 31 T I -
14 1001767 | woaws | SMICO mcz_-._.m ! - i )
Conect Dent Doble _.\no...n ma\nuP
14 1001768 | mﬁumo.a.__-. o i SMICO CUMPLE ._ i
16 | 1000004 Aistador Rig T/ Esp 57-1C/ Esp < WP CUMPLE
i i ___ Tuerca —_— 1 1 o
19 1000613 Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL | WP CUMPLE
Porcelana | @ 0 A | _ —
20 1000610 Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL vUp CUMPLE |
| _Porcelana 1 _
Base circular polic Med CL200 ROEY |
2 une ] 2ovems | mecmea | SUMPE e
Base circular polic Med CL200 ROEY
22 V 1013468  240V-FMZS | EecRicaL CUMPLE
Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ ROEY
23 | 1000447 | elext secrica, | SUMPE

RS -
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23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

.I...._ . iy .. .
OFERENTE | Lote it | cidigo DESCRIPCION MARCA | RESULTADD | o puaCION
i i i E : {7 GUOBAL Ty 350 et R s o 2 oo it e
|
0004 Luminaria Power Spot 1500W NO El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2 14, punto
23 ORBITAL ELECTRIC, SRL, | 2 b 22 Metal MV C/BO PRESENTADO U 5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.
| Conect Dent 25/150-25/150mm?® 3 NO El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto
IC, SRL. {
23-ORBITAL ELECTRIC, 5 14 4f 1001767 300 AWG PRESENTADO NOICUMELE 5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.
Conect Dent Doble P/Cond 50/150 NO mm_ oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este matertal. La no presentacion de ta PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto
RBITAL EL - |
230 ECTRIC, SRL 1 e 50/150mm PRESENTADO R _m. literal E, del pilego de licitacién de este proceso.
| i i i i — = 2
|
Congct Simp Dent P/Cabl Alsi16. NO *El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
LS LIS 15 e 954-35mm* PRESENTADO NOCUMELE “.F no presentacion de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto 5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.
Alslad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm NO i |E1 oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto
AL ELE 3 5 |
et Sl T 16 | 1000000 11/1653-2 PRESENTADD | VO CUMPLE o liveral €, del pliego de licitacidn de este proceso.
i i Lo o 1 1
Cruceta Acer 3'x3"x1/4" Parf L 8'- NO El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PO%G, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 16 | 1002083 o pReseNTADD | VO SUMPLE o iteral E, del pliego de ficitacién de este proceso.
| | 1 1 | B } — _
000004 Aislador Rig T/ Esp 57-1 C/ Espy NO €l oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la PRG, no es subsanable segun e articulo 2.14, punto
izl o Tuerca PRESENTADO LA Lo S, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.
- It |t _ —_— —_———
NO |El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacidn de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2. 14. punto
x u |
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 16 1001230 Espiga P/ Aisl Cab Poste 20"x1 PRESENTADO NO CUMPLE 5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.
| | S il —
NO *No presentd la PDG, para poder evaluar este material,
23-ORBITAL ELECTRIC, SAL. 16 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,1004 PRESENTADOQ Lot | *La no presentacién de la PDG, no es subsanable segdn &l articulo 2.14, punto 5, literal E. det pliego de licitacidn de este procesa.
| | | s 1 1
w NO | El oferente no presentd la PDG, para poder avaluar este material. La no preseatacién de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punio
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 16 1000017 Aislador T/ Esp PIN CL55-5 1 PRESENTADO NO CUMPLE 5, litera E. del pliego de licitacién de este .
" | Grapa de Retenc Acero Galv Cond ND |El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material, La no presentacidon de la PDG, no 25 subsanable segon el articuls 214, punio
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. | 16 1000738 a/o Al PRESENTADO NO CUMPLE 5, titeral E, del pliego de liciacidn de este proceso.
Grapa de Retencidn Term 2/0-4 Al NO El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este ial. La no p tacion de la PDG, no es subsanable segun el articule 2.14, punie
23-OR! -
pllt sl Ly _ 16 i N ACSR PRESENTADO NG EUMPLE 5, literal E, del pliego de lcitacidn de este proceso,
- | i | e
¥ _ Grapa Terminal para 465-500 NO El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacian de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2 14, punto
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 16 | 1000752 MEM PRESENTADO NO CUMPLE 5, literal €, del pliego de licitacion de este proceso.
" 0 - NO El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentaciian de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14. punio
23.0RBITAL ELECTRIC, SRL. 16 | 1001241 Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28' PRESENTADD NO CUMPLE I, literal €, del pliego de licitacidn de este p )
Soporte Poste Simple Perno NO El oferente no presentd (a PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segan ¢l articwlo 2.14, puata
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 16 | 1001287 121 1/2" PRESENTADO NO CUMPLE 5. literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.
Arandela Presion Inox 1/2" Cat. NO |El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacitn de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punio
&> OBIFAL ELECTRIC SRLES || LS N[ 11992200 HFS-500 PREseNTADO | VO CUMPLE 5 jiteral €, del pliego de licitacién de este proceso.
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23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL,

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL,
nu..OwE._.b_.. ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL,
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

_23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

16

16

16

16

19

20

n

2

23

23

23

30

1002330

1002331

1002512

1002513

1002516

1000613

1000610

1013458

1013468

1000447

1000922

1000523

1002687

1000409

1000410
1000420
1000413
1000433 .
1000432
1009878

1009878
1009879

1011319 |

N NO
Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x12 PRESENTADO
Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x14" =
PRESENTADO
" NO
Tubeo 2"x20' SDR-26 PVC PRESENTADO
Tubo 3" X 19°SDR 26 PVC L1
PRESENTADO
Tube 4"x20' SDR-26 PVC LI
PRESENTADO
Cut-Out Z00A 7.8/15kV 95kV BIL NO
Porcelana PRESENTADO
Cut-Out 100A 7.8/15kV 95k BIL NO
Porcelana PRESENTADO
Base circular polic Med CL200 NO
280V-FM25 PRESENTADD
Base circular polic Med CL200 | NO
240V-FM25 PRESENTADO
Aro Seguridad Pf Caja Socket €/ NG
Cil Ent PRESENTADO
Tape Eléctrico 3/4" x 30° Goma No
PRESENTADOD
Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl o
PRESENTADO
Transf Monof 100kVA 2.4kV 120- MAGNETRON
240V
Bombilla Sodio Alta Pres 150W | oeL
i S5V HPS i [T
Bombilla Sodio Alta Pres 250W | GEL
: 100V HPS d [CRENEEe
Fotocelda 105-305V Multir Norm cac
_____Oproft H
Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6'| we
| ) 8 5
LUMINARIA T/ COBRA HPS 250W |
100V 250V | VP LouTe
Luminaria T/ Cobra HPS 150W mm<m VVP LIGHTING
- 250 — _I s
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS i HPWINNER
P L — + - p—
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS HPWINNER
| LUMINARIAS LED DE 75 WATTS | HPWINNER
| luminaria tips LED200W | HPWINNER

NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE
NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

. ..":_S!-m
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

RS

El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punta
S, literal €, del pliego de licitacidén de ¢ste proceso,

El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la PDG, no es subsanable segun el articuto 2.14, punte
5, literal E, del pliego du licitacién de este proceso.

El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar ¢ste material. La no presentacion de |a PDG, no es subsanable segiin el articulo 2.14. punto
S, literal €, del pliego de licitacién de este proceso.

El oferente no prasentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14. punto
5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14. punto
5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material, La no presentacién de la PDG, no es subsanable segln el articulo 2,14, punto
5, literal E, clel pliego de licitacidn de este proceso.

El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segun el articula 2,14, punto
5, literal E, de! pliego de licitacién de este proceso,

|*El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
_«_.n no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2,14, punto 5, literal E, del pliego de licitacién de este proceso.

+

[*E1 aferente no presentd la PDG, para pader evaluar este material.
|*La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto 5, litera! E, del pliego de licitacién de este procesa.

e —— R

|
|El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punta
_m. ...n-u.m.n_u_u_mnnon_o:nﬂn_@___nno&o_.BBS.

1

*El oferente no presenté la PDG, para poder evaluar este material.

*La no presentacién de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto 5, literal €, del pliego de licitacién de este proceso.
| 3 i

*Ei oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material,

*La no presentacion de 1a PDG, no s subsanable segdn & articulo 2.14, punto 5, literal E, del pliego de licitacién de este procese.
{ LT

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie las pruebas a realizar & estos
|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripeion de fos Bienes).

*Los terminales de baja tension a utitizar en este transformador deberd tener una apertura mixima 31.8mm como lo indica el item 30.3 de la

PDG. Consultar normas ANSI 57.12.

i —

1
+ —— e
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23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL,

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

Z3-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL,

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

I3-ORBITAL ELECTRIC, SRL,

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

23-ORBITAL ELECTRIC, SRL.

10

10

11

12

25

25

26

16

27

28

28

29

29

29

29

29

29

29

1000163

1000164

1000165

1000100

1000101

1000100

1000102

1000102

1002689

1002709

1002715

1002733

1002724

1002739

| 1002751

1002736

1002777

1002779

1002742

1002760

1002763

1002773

1010930

Conductor _r_..__.-._..__o.umm.a.,.a.n___._

| I/OAAACTHh o, =
Conductor Aluminio 246.8 MCM
4/0 AARC Th 1
Conductor Aluminio 465.4 MCM
b)bﬁnw__.. —
Conductor concéntrico Aluminio 2
x 8 AWG
Conductor concéntrico Cobre 2 x
BAWG
Cond concéntrico Aluminio 2

x B AWG

Conductor concéntrico Aluminio 3
x 6 AWG

Cond: éntrico Aluminio 3
% 6 AWG
Transf Monof 100kVA 7.2kV 120-
240v

Transf Monof 25kVA 7.2kV 120-
30V
Transf Monof 37.5kVA 7.2kv 120-
240V

Transf Monof 7SkVA 7.2kV 120-
240v

Transt Monof SOKVA 7.2kV 120-
240V

Transf P-M 112.5kVA 7.2kV 120-
208v

Transf P-M 225kVA 12.47/7.2kV

120-208v

Transf P-M 100kVA 7.2kV 120-
240v

Transf P-M 50kVA 7.2kV 120-240V

Transt P-M TSkVA 7.2kV 120-240V
csp
Transf P-M 150kVA 12.5kV 120-
208V

Transf P-M 300kVA 7.2kV 120~
208v

Transf P-M 37.5kVA 7.2kvV 120-
240v

Transf P-M S00KVA 12.5/7.2kV
120-208V

TRANSF PM3@ 1000KVA 12.5KVA

277/480V D-Y

HAIT CUMPLE

N :H-q. . CUMPLE
.:hl._“ . .I. CUMPLE
HAIT CUMPLE
HAIT CUMPLE
HAIT . CUMPLE
HAIT A n.CZt_.m

. HAIT . CUMPLE
MAGNETRON | CUMPLE
MAGNETRON CUMPLE
gb.n.mzn_.aﬂ,._ CUMPLE
MAGNETRON CUMPLE
MAGNETRON CUMPLE
MAGNETRON | CUMPLE
MAGNETRON .nc_S-_.m
E.mzm_.noz I CUMPLE
_S_’mzﬂzﬂz.. i CUMPLE
MAGNETRON CUMPLE
hbnzﬂ.zr.-z 1 CUMPLE
-Sbmz.m._.woz . CUMPLE
MAGNETRON .. CUMPLE
LDWZm...HOZi' CUMPLE

MAGNETRON ._. CUMPLE

JR3

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
;materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* S resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
iales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de tos Bienes).

* 5t resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este materfal, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripeion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes),

.l

|* Si resulta ser .-&.,_n_nunm con este ._:.unaq_u_. se requiers visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipwiado el pliego de condiciones (Ver cuadro def acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
\*Los terminales de baja tensién a utilizar en este transformador debers tener una apertura maxima 21.8mm como lo indica el item 30.3 dela

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin ¢std estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro det acépite 2.8 Descripcidn de los Bienes),

{
|* S resulta ser adjudicado con este ial, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar 3 estas
materiales segin estd estipulado el pliego de eondiciones [Ver cuadro del acidpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
| materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del achpite 2.8 Descripeion de los Bienes),
| i
_. 5i resulta ser adjudicade con este material, se requiere visita técnica a fabrica Para que un técnica presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado ol pliego de condiclones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para gue un técnico pr ie las pruebas a reali
materiales segin estd estipulado ! pliego de condiciones (Ver cuadro del achpite 2.8 Description de los Bienes).
_ —_ -

* 5l resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica Para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),

a estos

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
] -
|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requigre visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segdn estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes).

- Si resulta ser adjudicado con este material, se requlere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie [as pruebas a realizar 3 estas
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro det acipite 2,8 Descripcion de los Bienes).

|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico P ie las pruebas a reali
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

_ — "

'* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a #abrica Para que un técnico presencie fas pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de Jos Bienes).

aestos

|* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripeion de los Bienes].
* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segiin esté estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes}.
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Transt PM 1000KVA 12 5KVA, * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar » estos
T - L 120/208V ¥-¥ MAGNETRON CUMBLE |materiales segin estd estipulado el pliego de condid (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
— ' - — — e T 4 e -
| | Transf Monof 15kVA 7.2kV 120- | |* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
C sl LGS L s 240v LALD R {materiales segiin estd estipulado el pliego de condici {Ver cuadro det acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),
Transf Monof 167kVA 7.2kV 120- | * §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
AL 30| 1cozesz 240V Ll CUMPLE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Transf Monof 25kVA 2.4kV 120- * Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
CE el LW LA Ll S — 240v LU (Lo materiales segGn estd estipulado ¢ pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Transt Monof 37,5kVA 2.4kV 120- * Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
ot Ll » 1002712 240v R NETRO CUMPLE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcién de [os Bienes).
Transf Monof SOKVA 2.4kv 120- |* S resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un téenico presentie las pruebas a realizar a estos
25-ORAITAL ELECTRIC, SRL s e 240V N L materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
| 1 = e 5 1 i | AN —
Cable Trip) Aisl XLPE Cond 2/0 A) | * 5 resufta ser adjudicado con este ial, se requigre visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
Al IS LUSELT . — Cond N L CURBLE |materiales segin estd estipulado el pliego de condiclones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
¥ 4 — —1 + —
Cable Tripl Aisl XLPE Cond 4/0 Al * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
bt L U UG S1'j]| apcoi6t Cond N Lo CUMBLE |materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
= 1] - — S —_—— 4+ _— - _ S— —_— — —_
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 7 1000037 G nOnnmn.w_”“. #2/0 NISL P/ HAIT CUMPLE |
23-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 7 | 1000098 | ©ebleCobre ncm”w Mo N v/ HAIY CUMPLE |
213-ORBITAL ELECTRIC, SRL. 7 1000096 | Cable Cobre URD #2 Aisl P/ 15kV HAIT CUMPLE
3-0 Conductor concéntrico Cobre 3 x * Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a #stos
LULLBE SO | B e & AWG LLH CUELL materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
24-COFAXCOMP o
7 = T : e et R e L
OFERENTE |lote#t| cidigo DESCRIPCION i mMaARcA wmmm_..m_..“__wo | OBSERVACION
- A i) s Bt hiaw S Sl R it ! Lk Tl Foa] bk 2l : X il Sl £ Tt
BANCO DE BATERIAS DE 20
24-COFAXCOMP 1 1000189 | UNIDADESA 6V, 225 A/h PARA | MASTERSOLAR | NO CUMPLE |El of <olocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, def pliego de condiciones
- i _suB. e |
24-COFAXCOMP a1 1013515 Baterfa AGM 12VDC 12Ah UNIPOWER NO CUMPLE |El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliege de condiciones.
- | i (EEPINT | o
Modem de Tele Medicidn (Con h . N s
| 1 | lo 3. ;
24-COFANCOMP 32 1012022 . 8 3G/4G LTE} y su fuente DIGI IX20 NO CUMPLE |El colocd un po de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condicione:
/| N —— £ e | R
™, t | X . 4 li ; b
24-COFAXCOMP 2 1000922 | Tape Eléctrico 3/a" x 30° Goma m NO CUMPLE _ El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
» - i - I . =k
24-COFAXCOMP 2 1000923 Tape Eléctrico 3/4" x 66 Vinyl m | nocumme El oferente colocd un tiempeo de entrega superior al requerido, este no cumple segun ei articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
*El oferente colocs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de conditiones.
El oferente no suministro lo soficitado en la subsanacién.
|
LTI L | 2 1011221 | Relo] de sincranizacion SEL 2007 L RUSuReL *No suministro la carta de garant{a y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047, la carta suministrada durante la
evaluacidn hace ref la a un proceso de Edesur .
*El of colacd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condicianes.
PROCESADOR COMUN SCADA El oferente no suministro lo solicitado en la sub jén.
B 2 | L1258 24402H11A1A12640 8 DO CUMPLE *No suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con et formultario SNCCF.047, la carta suministrada durante la
i luacidn hace refl 12 a un p de Edesur .
i - 1 S— -
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| *El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
PROCESADOR COMUN SCADA £l vferente no suministro lv solicitado en la subsanacdién,
aduledis i 1011759 24402H12A1A12640 Lt BOSUMELE *No suministro |a carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047, fa carta suministrada durante la
| |evatuacién hace referencla a un proceso de Edesur .
{ + = — { — — — -
*El oferente colocd un tiempo de entrega superior al vequerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal {, del pliego de condiciones
|El oferente no suministro lo soficitado en 1a subsanacién.
R AXCOME M O CONTROLADOR AUTOM HMI m O CUMPLE *No suministro 1a carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con ef formulario SNCCF.047, la carta suministrada durante ia
|evaluacién hace referencia a un proceso de Edesur .
i “om_ fi colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
IE oferente no suministro lo solicitade en la subsanacitn.
ZHECEAXCOME vn 1014077 | Panel de slarma sub 32-1 2523 5L NO CUMBLE *No suministro la carta de garantia y awtorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047, la carta suministrada durante (3
i evaluacién hace referencia a un proceso de Edesur .
A i i . ST Y | : A
| *El of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacidn,
e 4 oLl LA LI e = NG CUMELE *No suministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047, la carta suministrada durante la
evaluacién hace referencia a un proceso de Edesur .
*El oferent¢ colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
4080 TARJETA DE MEDICION DE El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacidn.
ZECORAAEOME 2 Ll VOLTAJE = HOCUNELE *No suministro la carta de garantia y autorizaclén del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047, la carta suministrada durante la
luacién hace ref ia a un proceso de Edesur .
1 » - . -, ..
24-COFAXCOMP n 1013875 Bateria de ..-“H._.._.Ho P/Cimara R NO CUMPLE El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
25-ONITEL, SRL — i B— _
OFERENTE |tote#| codigo DESCRIPCION | MARCA ammu......_..“nwo OBSERVAGION
25-ONITEL, SRL. 14 | 1001760 |COnectCufia P/ na\.u.a ATTCAIN3/0|  COMIMEL | NOCUMPLE | Modelo CDA 687-1, segin eatslogo corresponde a un conector 477 deriva 1/0. Se requiere un conector 477 deriva 2/0
- i — =N 1 .
NO *No presentd la PDG, para poder evaluar este material.
25-ONITEL, SRL. . 18 1011403 = Tubo Portafusible de 15kV,100A PRESENTADO NO CUMPLE |*La PDG presentada en la pig. #271 corvesponde al material (PORF-1B), ver piginas 271 y 349, las PDG colocadas son del mismo materia
| *La no presentacién de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto 5, literal €, del pliego de licitacion de este proceso.
. J— 1 S— 1 -
25-ONITEL, SRL. 18 1001311 LT L ““M.ﬁoo!o Oio METO NO CUMPLE |El oferente colocd un tiempo de ga superior al requerido, este no cumple segun ef articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones
i 25-ONITEL, SRL. 16 1002387 Tuerca 1/2" ' CZENEN NO CUMPLE  Ei oferente colocd un tiempo de ga superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
25-ONITEL, SRL. 1 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cabra de 6' KETRANS CUMPLE
25-ONITEL, SRL. 14 1001758 Conact Culka B/, Cond 4/0-1/0 CONIMEL CUMPLE
| | I DerZfo-1f0 I, i 1 —
25-ONITEL, SRL, 14 | 1001786 | oMt Cuda Qmuu..._m AT7oCalrEstr| . onimEL CUMPLE
25.ONITEL, SRL. 14 | 1001757 | ConectCufiaP/Cond4f0Derv | oo pyypy CUMPLE
| 1 4fo-3f0 ! 1 -
25-ONITEL, SRL. 14 | 1001762 |CONect Cuha b/ .nh..n_ 477CairDer | coMMEL | CUMPLE
25-ONITEL, SRL. | 18 | 1004757 |COmector ...&.H:Mvo cuhadio 2| onme CUMPLE
25-ONITEL, SRL. 14 | 1004754 COMECtOr ._az”ﬂzqm\ wha2f0-20)  conme CUMPLE
1 i . ! —— S
CONECTOR CUNA PUESTA A
I 25-ONITEL, SRL. 14 1009787 _ TIERRA u»ﬂ”ﬂhg CONIMEL . nc.s.-_.m | L
25-ONITEL, SRL. 14 | 1002780 #no..nn L Em.._qlo_. / Cable No.23l|  commer _ CUMPLE
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25.ONITEL, SRL.
25-OMITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SAL.
25-ONITEL, SRt.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25.ONITEL, SRL.
25-OMITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.
25.ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25.ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SRL.

25.ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

14

14

14

14

14

14

14

14

16

16

16
16
16
16
16

16

16

16

16

16
16

16

16
16
16

16

16
16
16

16

16

17

17

1001781

1001955

1001973

1001976

1002016

1002028

1001767

1001768

1002010

1001791

1000000

1000004

1009861
1000017
1011770
1000007
1000735

1000738

1000740 |

1000752

1002083

1001230
1001241

[conect Perno Part P/ Cable No.8 al

1001269

1001287
1001232
1002286

1002287

1002294
1002328
1002330

1002331

1002332

1002097

1002100

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

__CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

2 CONIMEL
| Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ e
I} Conectafp | COMMEL
Terminal Compr Bim P/ Cond Aisl
2/0 Nem2 CONIMEL L
Terminal Compr P/ Cable #4/0 Al
CONIMEL
i Agul L | e i
Terminal Pin Tipo no.._..t..nu.&... i
¥ CONIMEL
— 1] !
| Terminal T/ PIN Bimet Compr P/
Condajo L nou_gm_. 1
Conect Dent 25/150-25/150mm? 3
| Caoaws | MEEC
Conect Dent Doble P/Cond 50/150
50/150mm zm..nn. ..... |
Terminal de ojo para bushing de
] _baja, %" Jo AN}
Conect Simp Dent P/Cabl Alsl6-
| ssessmer Merec
Aislad T/Carr 3x3-1/8 76x80mm
nwmnm 53.2 nOF._Zm_.mm... |
Alslador Rig T/ Esp 57-1C/ Espy COWINELEC
Tuerca o L N
Aislador tipo .M_ﬂ_uu-n de ua.dn_-._u COWINELEC
| Aislador T/EspPINCLSS-5 1" | COWINELEC
Aislador T/Espiga Polietileno HD
€L55-5 COWINELEC
| Aislador Susp 35kV Polimérice | COWINELEC
| Grapa de Deriv 6 2 400MCM-6 2
toaws Currta]
n-nnu de Retenc Acero Galv Cond
E R oos___-‘m_.mmu ]
n..nun de Retencion Term 2/0-4 AH
1  aceR COWINELEC
Grapa Terminal para 465-500
Mem | -nos___Zm..mn 1
Cruceta Acer 3 .__vw 'x1/8" Perf L 8'- SETHANS
| Espiga pf Aisl Cab Poste 20"x1" | KETRANS |
Flele Galv 1-7/32°x7/32"x28" | KETRANS |
Soporte de Cable Monof P/ Cable KETRANS
__URD 4 -
Soporte Poste Simple Perno
L e KETRANS .
_Espiga P/ Aisl Cab Poste 24"x1” |  CZENEN |
Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad
I s/818" CZENEN |
Tornillo Esp 4 Tuerc Cuad |
| CZENEN |_.
Tornillo Guardacabo Curvo
gz | NN
Tornillo Mag Cab Cuad 3/8"> ..uw.. CZENEN |
Tornillo Mdq Cab Cuad 5/8"x12" CZENEN
Tornillo Mdg Cab Cuad 5/8"x14™ CZENEN
Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x16" CZENEN
Poste acero galvanizado de TM -
300 Dan FUTAO
Poste de Acero Galvanizado 35"
S.0KN FUTAOD

A

+ —
ol t

* 8 ita ser adjudicado con este , se reg wvisita técnica a fabrica para que un tecnico presentie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de San_n.o..nu —<a.. cuadro del acdpite 2.8 Descripcién de los Bienes).

+ e g

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales seguin estd estipulado el pliego de condiciones {(Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, SRL.
25-ONITEL, SR,
uu.bz:mr SAL.
25-ONITEL, SRL.

25-ONITEL, 5RL.

25-ONITEL, SRL.

_ 25-ONITEL, $RL.
260G CONTRATISTAS
OFERENTE

26-PG CONTRATISTAS

27-0DY TRADING SRL
[ :
OFERENTE
27-0DY TRADING,SRL
27-0DY TRADING,SRL

27-0DY TRADING SRL

27-0DY TRADING,SRL

29-5UPLIDORES ELECTRICOS DEL n)n_oﬂ. EIRL

28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL
CARIBE, EIRL

28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL
CARIBE, EIRL

| 2B-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL
CARIBE, EIRL

28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL
CARIBE, EIRL

28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL
CARIBE, EIRL

CARIBE, EIRL

CARIBE, EIRL

L

28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL

2B-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL

.. - 4
17 | 1008795 | POSTEDEACEROGALVANZADD | .o CUMPLE
a0, 8KN
17 | 100978 | POSTEOE Rm_..o GALVANIZADO FUTAO CUMPLE
45, BKN
19 | 1000613 | Ct-OUt 2004 7.8/15kv a5kv 1L METO e
_ Porcelana R |
19 1000807 | Pararrayo de Distribucidn 9-10kV = COWINELEC CUMPLE
19 | 1012404 | Tubo Portafusible de 15kV,200A METO CUMPLE
20 | 1000610 | CUt-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL METO e
Porcelana _ - |
Base circular polic Med CL200
21 | s | e | w0 CUMPLE
Base cireular polic Med CL200
2 | 1013468 i METO | cumpie
19 | 1000630 | CUrOUt24.5KV 1004 170kY METO CUMPLE
1 _Pocelana 1 1
o : )
. I , RESULTADO
e Bl k] OO CION i |1 IMARCA S caia
24 1001645  Camara Termogrifica ThesmaCam | TELEDYNE FLIR CUMPLE
| 3 T T RESULTADO
(lote#| cldigo | DESCRIPCION | Marca S
26 | 1002715 | Trenst Monof wﬁﬁ TAVI- | poomiNsA | NOCUMPLE
27 | 1002724 | TP :....owu..v_%: TAVI- | oeoMINSA | NO CUMPLE
28 | 1002739 | TASIP-MANZSKVAZVI0- | ooiines | o cumee
_ | Transt P-M 225KVA 12.47/7.2kV
28 _ 1002751 _ 120.208¢ PROMINSA NO CUMPLE
“ = I T resurLtADO
lote#| cédigo | DESCRIPCION | maraa | AL
HENAN NPC
6 | 1000160 | C3ble TARIAISI XLPE Cond 201 | o o nicen | no cumpte
Cond N
)
HENAN NPC
6 | 1000161 | C¥ble Tripl AlsIXUPE Cond 4/0 A1 | o e oo | o cumpLe
Cond N
e
T i | nenannpc
7 | 1000097 | CABLE nouam_uu,_w WHOMSLFS | pectRicco; | cumpte
| A | uan
HENAN NPC
7 | 1000096 | Cable Cobre URD #2 Ais) P/ 15kV | ELECTRICCO; |  CUMPLE
k. s — [ N
HENAN NPC
7 | 100098 | ol nae.n-..h”ﬂ BYONSIP/ | eleetmicco; | cumpte
! - i |
HENAN NPC
8 | 1000163 9=n=aomﬂ.ﬁmoh.mm AMM | clectaicco; | cumeLe
) o |
HENAN NPC
8 | 1000169 | COMCuctor Aluminio 46.8MCM | o\ pieen | cumee
4/0 AARC 7h Jha

i

VRS

i» Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin estd estipulado ¢f pliego de condiciones {Ver cuadro def acapite 2.8 Descripcion de los Blenes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcian de los Bienes),

OBSERVACION

i
hawmm_zbn_oz

Los transformadores de¢ la marca PROMINSA no aplican para este proceso de licitacion. La referida marca corresponde a transformadores
3....-::?2:2&3. se 38: _,naz_.._n..no transformadores "NUEVOS™.

|Los transformadores de _u marca PROMINSA no aplican v-..u este proceso de licitacion. La referida marca corresponde a transformadores
I fa dos, se estdn transf d “NUEVOS”.

_ —
|Los transformadores de |a marca PROMINSA no aplican para este proceso de licitation. La referida marca corresponde a transformadores
|remanufacturados, se estéin .da_.._q_o.._._o R-:&n:.:uno_.nn z.._mc_.uu

Py

q

__.ou transformadores de la marca vno-s_zw’ no aplican para este proceso de licitacion. La referida marca ¢ (21

33»:.._»2._2&3 se estdn requiriendo transformadores "NUEVOS™",

{OBSERVACION

*El oferente no presenté la POG, para poder evaluar este material.
.._.u no presentacidn de 1a PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto 5, literal E, del piiego de licitacion de este proceso,
El oferente na suministro lo solicitado en Ia subsanacién.

*Se le solicito ratificar el modelo ofertado en el item 1.5 de [a PDG.

Ei modelo plasmado en la POG corresponde a un conductor Triplex 2/0 mientras el solicitado debe ser Triplex 4/0
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.. e e hpe
28-SUPLIDORES ELECTRICOS DEL Conductor Aluminic 465.4 MCM
SRaeeTenl 8 | 1000165 AAAC 180 mﬁnﬁu__un co; | cumpLe
29-DEGHE SOLUCIONES ELECTRICAS, SAL
29-Di ICAS, SRL__ S
_ [ L | RESULTADO
B ey Lot acodio v ol O OARON S MARCA | eioam
29-DEGHE SOLUCIONES
ELECTRICAS, SRL 24 1001645 | Camara Termogrifica ThermaCam| THERMACAM | NO CUMPLE
$0-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.
e . . T :
OFERENTE Lot #| cheigo DESCRIPCION | 'siarca | RESULTADO
| i LT GLOBAL
o |
Cable Flex Calib #12 AWG 12h Alsl NO
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| B | 1000136 e e NO CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 16 | 1001311 | Yarilade “.\.M“_n Doble Ojo POLESTAR | NO CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. | 1 | 1000413 |Brazo P/ Lémpara Tipo Cabrade 6|  POLESTAR CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. | 1 | 100042 | Fotorelda 105-305V Multir Norm cac CUMPLE
B | Op F-Off = 1
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SAL.| 6 | 1000160 | C30le Tril »._".n_.....“ﬂ L HNTDODL CUMPLE
| 30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| & | 1000161 | “able Trip! znﬂ”“.” Cond 4/0A1 | ropL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. 7 | 1000097 | CABLE no__amu.m__”w L L HNTDDL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT,SRL.| 7 | 1000096 | Cable Cobre URD #2 Ais| P/ 15kV |  HNTODL CUMPLE
__wo.nz:a ELECTRIC IMPORT, SRL. 7 | 100ppsg | CaoleCobre h._m__..ﬂ L L L HNTODL |  CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. | 7 | 1000117 | Coble de Cobre Estaiado 2/0 HNTDDL CUMPLE
i | | AWG, Desnudo 1 1
i P
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 9 | 1000100 2l unTODL CUMPLE
*BAWG
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 10 | 1000101 | Conducter Shwm.uﬂs Cobre2x | ynToDL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 11 | 100010z | Comdueter Sh.mﬂﬁ_m.. Aluminio 3| nrooL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, shL.| 12 | 1000102 |Comducter nﬂ_.oﬂp.ﬁ_m.v Aluminio 3|\ Tont CUMPLE
|30-CMVG ELECTRIC IMPORT, L. | 13 | 1000103 e SMWESMB Cobre3x | LwrobL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. 14 | 1002010 | Terminal %nn.wn _.H..s bushingde | oo EsTAR CUMPLE
. | I F T SHENZHEN |
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 14 | 10019sp | "7™im EXt1SKV P/Cabl Alsl S00- |\ vcvineo.  cumpLe
_ | . 1000MCM ekt
1 [ | 5 .
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 14 | 1001976 | Tor™mal noaﬂﬂ Cable H4/0A | o estan CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 14 | 1001757 | conect n._m-...M“..u”_____.ai 400eriv | oo esTAR CUMPLE

\RS

|El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de Ia PDG, no es subsanable segian el articuto 2.19, punto

|5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso,

- — -

OBSERVACION

*Oferente no presentd PDG para este material. La no presentacién de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punta 5, literat £, del
pliego de licitacién de este praceso.
*No figura en la carta de intencién (Pag. 120), solo se menciona en e cronograma de entrega [PAG. 1843 y 1844),

El oferente colord un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcidn de los Bienes),

* i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Var cuadro del acipite 2. 8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a reatizar a eslos
materiales segin estd estipulade el pliego de condiclones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Blenes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estiputado el pliego de candiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de tos Bienes).

* Si resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado &l pliego de condiciones (Ver cuadro det acdpite 2.8 Descripoion de los Bienes),

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requlere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segiin estd estipulado ¢l pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segin estd estipulado el pliege de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcitn de los Bienes),
t
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‘\m?ng(m ELECTRIC IMPORT, SRL.

! 30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

-— ]

| 30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

|
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

3I0-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. "

| 30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. "

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, 5RL.

I0-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL,

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL,

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SAL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. |

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.

14

14

10

14

16

16

16

16

16

16

16

16

21

22

23

17

17

17

17

18

18

1001758

1001767

1000159

1000095

1000091

1000130

1000100

| 1001768

1002330

1002331

1001241

1001287

1001268

1000740

1000752

1000738

1013468

1013468

| 1000847

1002097

1002100

1009795

1009796

1001791

1002107

1002109

Conect Cufa P/ Cond 4/0-1/0

1 Der2/0-1/0

Conect Dent 25/150-25/150mm? 34
300 AWG_

Cable Tripl 2 #4 AAC Neutro #4
ACSR Aisl

Cable Cobre Trenzado 4/0
Semiduro )
Cable Cobrs Estafiado #2 AWG
Desnudo

Cable de Viento 7/16" 76 KN

Conductor concéntrico Aluminio 2
X8 AWG

Conect Dgnt Doble _.\nozn.wwﬂuu&.
50/150mm

Ternillo Miq Cab Cuad 5/8"x12"

Tornillo Mdq Cab Cuad 5/8"x14"

Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28"

Soporte Poste Simple Pemeo
Yrar
Soporte de Cable Monof P/ Cable
. URD
Grapa de Retencién Term 2/0-4 Al
__ACSR
Grapa Terminal para 465-500
- gng - — -
Grapa de Retenc Acero Galv Cond
. afonr K
Base circular polic Med CL200
24V-FM2S 1
| Base circular polic Med CL200
1 2000-FM2S
Aro Seguridad P/ Caja Socket ¢/
Cll Ext

Poste acero galvanizado de 7TM -
| 300 Dan

Poste de Acero Galvanizado 35'
5.0 KN

POSTE DE ACERO GALVANIZADD
40°, BKN

POSTE DE ACERO GALVANIZADO
45", BKN

Conect Simp Dent P/Cabl Alsl16-
_954-35mm*

Poste de Concreto Pretensado 30'
3 KN

Poste de Concreto Pretensado 35
S5.0KN

POLESTAR

POLESTAR
HNTDDL

HNTDOL
HNTODOL

HNTDDL
HNTDDL

POLESTAR
PoLESTAR
_—M_.mm.;n
POLESTAR
POLESTAR
POLESTAR

POLESTAR
POLESTAR .
POLESTAR
|1°_.mu._.b-
POLESTAR

POLESTAR

MILKY WAY
MILKY WAY
MILKY WAY

MILKY WAY

POLESTAR

CONCRETO
PRETENSADO

CONCRETO
PRETENSADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NTR

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado ef pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcién de los Bienes).

+ e

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téonica a fabrica para gue un tecnico p ie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estipulado ol pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
| i
1
{
-+ —
* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
4 LS ==
* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos

ua.uﬁzn_nu segln estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realirar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes),

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun esta estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de Jos Bienes),

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun esti estipulado ¢l pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téonica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segun estd estipulado e pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2 8 Descripoidn de los Bienes).

T enve fo v B E2e



| Poste de Concreto Pretensado 40' |  CONCRETO |* 5§ resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnito presencie las pruebas a realizar a estos
|
b il Sl phL Y (Rl ahge S KN ! PRETENSADO 5L L _Bn.nzn_om segiin esté estipulado ¢l pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SAL | 7| 1000083 . um,__.u..ﬂona:.__.n; AIPVC | untonL CUMPLE
1
_ _ T - T sHENZHEN i R
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. . 14 | 1001953 | | or™in Int Goma 15kV Cand Ais! _n:cxza.._z co.| cumpte
500-100 LTD
. l T sHemzHen | 1 -
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. | 14 1002003 Terminal interior P/ URD No.2 |CHUANGYIN CO. CUMPLE
LTD
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. | 14 | 1002028 | Ter™inal T/ Mo_” awm.msoa CompeP/ | poLesTaR CUMPLE
f : i | 1 e T i —
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 14 | 1013167 | \temPaimeP/CableURD | Jucvinco.|  cumple
| #2/0AWG 15kV 1o
= m | conductor Aluminio 155.4MEM | i =
|uo.n!_<m ELECTRIC IMPORT, SRL. 3 1000163 . - ub..abhhn Th HNTDDL B ..ncgvﬂ | ) -
Conductor Aluminio 246.8 MCM
7 i B
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. 1000164 . %Enma.. i 1 HNTDDL 1 CUMPLE ! .-
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 8 | 1000165 | COmdveter ﬁ.w_w..smh MM | anTooL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL.| 8 | 1000124 | ©3btede Control Flex 4h AWG HNTODL CUMPLE
z #10, 600V Mg o 1
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. 8 1000145 |Cable Multipolar Flax 7h #12 AWG HNTDDL CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. S 1009879 LUMINARIAS LED DE 75 WATTS DONGSHI CUMPLE
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. [ 5§ | 1011319 m Luminaria tipo LED 200 W DONGSHI CUMPLE
| i ] 1 1 z |
30-CMVG ELECTRIC JMPORT, SRL. 3 1009878 LUMINARIAS LED DE 120 WATTS DONGSHI CUMPLE
— I- —_— - - - _ ——— S— -
30-CMVG ELECTRIC IMPORT, SRL. 4 1009878 = LUMINARIAS LED DE 120 WATTS DONGSHI CUMPLE
- s | i RN | =4 1 —
Transf Monof 100kVA 7.2kv 120- * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a eitas
SO.CMUG ELECTRICIMPORTSRE, | |25 1002689 240v RYNIEL CUMELE |materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro def acipite 2.8 Descripcion de Jos Bienes).
— i . - 1 _ e —
Transf Monof 25kVA 7.2kV 120- * §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un 1écnico presencie 1as pruebas a realizar a estos
s | e 280V Ll CUMSLE |materiales segin estd estipulado ef pliego de condiciones {(Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Transf Monof 37.5kVA 7.2k 120- * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
SCCMIVG ELECTRICINECRY: SRL:| 1326 R 240V L CUNEE |materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro det acipite 2.8 Descripcién de tos Bienes).
- b 1 e = i | — KT
a0-¢ Transf Monof 75kVA 7.2kV 120- t* 5j resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
| MVG ELECTRIC IMPORT, SR1;| 25 B 240v L CUMPLE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcian de los Bienes),
1
20-¢ Transi Monof 50kVA 7.2kV 120- * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
MVG ELECTRIC IMPORT, SRL-| 27 J: 1002724 240V LS CUMFLE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes),
J1-INVERSIONESTRESCSARL L e eI gt :
OFERENTE Lote#| codigo DESCRIPCION manca | RESULTADO | opceVACION
gy v GlosaL - | Ll i
La subsanacién suministrada NO CUMPLE,
SLINVERS GNESTRESIC SR e LS Bombilla Metal Hallde1500W SATCO DOICLUIMBLE *El oferente no completo &l lienado de la PDG debidamente como corresponde.
Bombilla Sodio Alta Pres 150W ta subsanacién suministrada NO CUMPLE,
31-INVERSIONES TRES €,5RL 1 1000309 55V HPS SATCO NO CUMPLE *&1 of no completo el Ilenado de la PDG debidamente como eorresponde.
Bombilla Sodio Alta Pres 250W La subsanacién suministrada NO CUMPLE,
31-ANVERSIONES TRES C,SRL 1 1000410 100V HPS SATCO NO CUMPLE {*€1 of no completo el lenado de la PDG debidamente como corresponde.
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31-INVERSIONES TRES C,SRL

[

32-ARMADA LED, SRL

RMADA LED, SRL
OFERENTE

32-ARMADA LED, SRL

BERAASSRL
 OFERENTE

33-RAAS 5RL

33-RAAS SRL

33-RAAS SRL

33-RAAS SRL

33-RAAS SRL

5 1011319 Luminaria tipo LED 200 W SATCO
] 3 RESULTADO
[t e T R N 0 S S MAREA L gl oy
SHANGHAI CHZ
3 1009878 | LUMINARIAS LED DE .u...uo|$.>.—._.m LINGHTING CO CUMPLE
SHANGHAI CHZ
4 1009878 1 LUMINARIAS LED DE 120 s___.Hw.m | uneHTING ¢O CUMPLE
Lote#] cidign | DESCRIPCION 1 marca B
MGDULO DE MEDICION
33 1014606 CONCENTRADA P/18 MED ELECTRA CUMPLE
a3 1011373 Mddulo de medicién SMCA P/12 ELECTRA CUMPLE
medidores
Colector de datos P/Mdédulo SMCA
33 1013370 " 120/2a0v ELECTRA CUMPLE
.— —_— —4
Pantalla repet. consumo SMCA
33 1010401 120/240v ELECTRA CUMPLE
Medidor Modular Prepago
33 1010400 1Z0VAC (GPRS). ELECTRA CUMPLE

NO CUMPLE |No completo ¢l llenado de I3 PDG debid 1(
I

€omo cory d

Ly 4

para realizar una correcta evaluacion,

OBSERVACION

OBSERVACIGN =

*En caso de ser adjudicado deberd presentar una muestra del kit completo n_n. medicién y pruebas de Integracién con la plataforma que
actualmente utlliza Ia empresa.

_.maam equipos deberdn estar acompafiados de sus respectivas Certificacidn (es) que garantice que el fabricante del software autoriza Ia
\integracién de los equipos de medicidn a los sistemas ya existente en EDEESTE,

*De ser requerido deberd asegurar el soporte téenico para la operacién y puesta en servicio de estos equipos por parte del Fabricante

*En caso de requerirse algin desarrollo para poder realizar la integracién con el sistema utilizado por |a distribuidora, este deberé ser sin costo
adicional para Edeeste. 5 la plataforma actual requiere algin pago por [a utilizacién de su HES, ese costo debe estar exento de la disiribuidora

*En caso de ser adjudicado deberd presentar una muestra del kit completo de medicién y pruebas de intégracién con la plataforma que
actualmente utiliza la empresa,

*Estos equipos deberdn estar acompalfiados de sus respectivas Certificacién (es) que garantice que el fabricante del software autoriza la
integracidn de los equipos de medicion a los sistemas ya existente en EDEESTE.

*De ser requerido deberd asegurar el soporte técnico para |a operacién y puesta en servicio de estos equipos por parte del fabricante

*En caso de requerirse algin desarrollo para poder realizar la integracién con el sistema utilizado por la distribuidora, este deberd ser v costa
adiclonal para Edeeste. Sila plataforma actual requiere algiin pago por la utilizacidn de su HES, ese costo debe estar exento de la distribusdora

| *En caso de ser adjudicado debers presentar una muestra del kit completo de medicién y pruebas de integracién con [a plataforma que
actualmente utiliza la empresa.
| *Estos equipos deberdn estar acompafiados de sus respectivas Certificacién {es) que garantice que el fabricante del software autoriza a
integraclén de los equipos de medicién a los sistemas ya existente en EOEESTE

*De ser requerido debera asegurar el soporte téenico para la operacitn y puesta en servitio de estos equipos por parte del fabricante

*En caso de requerirse algin desarrallo para poder realizar la Integraclén con el sisterna uti“zado por la distribuidora, este debers ser sin costa
adiclonal para Edeeste. Sl la plataforma actual requiere algln pago por la utilizacién de su HES, ese costo debe estar exento de la distr:buidora

*En caso de ser adjudicado deberd presentar una muestra del kit completo de medicién v pruebas de integracién con la plataforma que
actualmente utlliza la empresa,

! *Estos equipos deberdn estar acompafiados de sus respectivas Certificacion {es) que garantice que el fabricante del software autoriza 'a
integracidn de los equipos de medicién a los sistemas ya existente en EDEESTE

*De ser requerido deberd asegurar el soporte técnico para la operacidn y puesta en servicio de estos equipos por parie de! fabricante

*En caso de requerirse algun desarrollo para poder realizar la integracién con el sistema utilizade por la distribuidora, este deberd ser sin costa
adicional para Edeeste. 51 la plataforma actual requiere algin pago por la utifizacién de su HES, ese costo debe estar exento de la distribuidora

*En caso de ser adjudicado deber presentar una muestra del kit completo de medicién y pruebas de integracién con la plataforma que
actualmente utiliza la emp
| *Estos equipos deberdn estar acompafiados de sus respectivas Certificacion [es) que garantice que el fabricante del software autoriza la
integracidn de los equipos de medicién a los sistemas ya existente en EDEESTE

*De ser requeridc deberd asegurar el soporte técnico para |a operaclén y puesta en servicio de estos equipos por parte del fabricante

*En caso de requerirse algdn desarrollo para poder realizar la Integraclén con el sistema utilizado por la distribuldora, este deberd ser sin costo
adicional para Edeeste. Sila plataforma actual requiere algin pago por la utilizacién de su HES, ese costo debe estar exento de la distribuidora
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33-RAAS SRL

ARIVER INVESTMENTS, SR

OFERENTE

34-MIVER INVESTMENTS, SRL

34-MIVER INVESTMENTS, 5RL

34-MIVER INVESTMENTS, SRL
34-MIVER INVESTMENTS, SRL

34-MIVER INVESTMENTS, SRL

34-MIVER INVESTMENTS, SRL

S5-METRO ELECTRICA, S.R.L.
OFERENTE

35-METRO ELECTRICA, S.R.L.

35-METRO ELECTRICA, 5.R.L.

35-METRO ELECTRICA, 5.R.L.

35-METRO ELECTRICA, S.R.L.

. 35-METRO ELECTRICA, S.R.L.

35-METRO ELECTRICA, S.R.L,

35-METRO ELECTRICA, S.R.L.
35-METRO ELECTRICA, S.R.L.
| 35-METRO ELECTRICA, S.R.L.

35-METRO ELECTRICA, S.R.L.
3S-METRO ELECTRICA, S.R.1
35-METRO ELECTRICA, 5.R.L.

35-METRO ELECTRICA, S.R.L.

35-METRO ELECTRICA, 5.8.L.

'*En caso de ser adjudicada deberd presentar una muestra del kit completo de medicion y pruebas de integracidn con la plataforma que
actualmente utiliza la empresa.
Medidor modular SMCA *Estos equipos deberdn estar acompatiados de sus respectivas Certiflcacién {es) que garantice que el fabricante del software autoriza la
33 1014573 240V CL100.3 Hilos ELECTRA CUMPLE integracidn de los equipos de medicién a los sistemas ya existente en EDEESTE
1 - ’ *De ser requerldo deberd asegurar el soporte técnico para la operacldn y puesta en servicio de estos equipos per parte del fabricante
| | *En caso de requerirse algin desarrollo para poder realizar la integracion con el sistema utilizado por la distribuidora, este deberd ser wn coste
| adiclonal para Edeeste, Si la plataforma actual requiere algin pago por (a utilizacién de su HES, ese costo debe estar exento de la distribu dora
......... - SRR r e . i
DESCRI MAR: ADO QBSERVACION
bt ] DR A8 | eoma  [OPSERVACON. 2
Transf Monof 100kVA 7.2kV 120- * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téonica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
i e 2480V L R materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Transf Monof 75kVA 7.2kV 120- * §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico p ie las pruebas a realizar a estos
ci LA 240V oLl CUMELE materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),
! Teansf Monof S0kVA 7.2kV 120- * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnico p ie las bas a realizar a estos
] [
L L a0V EACLERIS CUMPLE materiales segun esté estipwiado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descriprion de los Bienes),
24 1001645 | Camara Termografica ThermaCam | TELEDYNE FLIR CUMPLE
i i = ) e A L S
| Transf Monof 25kVA 7.2kV 120- _. Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar & eslos
= N 240v R CUMELE iales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1 1 | i | _ 1
Transt Monof 37.5kVA 7.2kV 120- * Sl resulta ser adjudicado con este material, s requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
L (lrert 240v e LA jales seglin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
R e : . TR R EL
[Loteh| eddigo DESCRIPCION MARCA _._w:_.?wo _oﬁagpn_oz
1} | Canector Acodado P/ Cable URD |  HUBBELL SR
16 1001795 o w2f0 | eower | CUMPLE h
19 | 1000613 | CUVOUt200ATSASKVOSKVEIL | o \\.p CUMPLE
| 0l __Porcelana ; { -
19 | 1000670 | Fusible Tipak H.ﬁhn enCartucho |\ preer CUMPLE
| eecrmeos | 00
19 | 1000671 | FusibleTipoKFilada en Cartucho | e acionat]  cumpee
10A | sas
19 | 1000672 | Fusible Tipo K ”ﬁ% enCartueho | urser CUMPLE
19 | 1000673 | FusibleTipok Hﬁ_o enCartucho | ) ueser CUMPLE
19 | 1000674 | FUsibleTipok ”ﬁ_o enCartucho | ) pcen CUMPLE
19 | 1000676 | FUrible Tipo _.u_"ﬂ____u.__ oenCartuche | |\ kSR CUMPLE
19 | 1000677 | FusibleTipok wﬁ% enCartucho |\ \eser CUMPLE
19 | 100067 | Fusible Tinok wﬂﬂ% enCartucho |\ psen CUMPLE
| SV — 1 1 i -
| 19 | 1000680 |FusibleTipok w.o.ﬂna enCartucha |\ wrser cumpe |
| 1 . .. R i S S— —
19 | 1000681 | Fusible ook m.u._n% enCartucho |\ ursen CUMPLE
—_— ] N _ il E—
19 | 100065z | FusibleTipoK ”ww._o enCartucho | | urser CUMPLE
1 ..., T R | - _
i 1000683 Fusible Tipo K m_“.“.no en Cartucho LUHFSER CUMPLE
. j&l o V44 €I
Jeﬂ ¥y 52 . 3.? 1..\”&“_ “...h T _ il A 30 1AL



35-METRO ELECTRICA, SA.L. | 13 | 100068¢ | FUsibleTipoK M_.n._o enCartuche |\ HEser CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.R.L. | 19 | 1000sss | Fusible TipeK M.uu_p_.a enCartucho |\ urser CUMPLE
| 604 P s i
35-METRO ELECTRICA, S.RL | 18 | 100068 | FusibleTipok M._.H_o enCartucha | o veser CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, SR.L. | 19 | 1pooesz | Fusible TipoK _“Wao enCartucho | |\ iR CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.R.L. | 19 | 100068 | FusibleTipoK mw_n..c enCartucho |\ irsen CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.RL. | 19 | 1000689 | FusibleTipoK ”_._uﬂ% enCartucho |\ neser CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.R.L. | 19 | 100069g | Fusible Tipok m__w_n._o enCartucho  \\rser CUMPLE
| _35-METRO ELECTRICA, S.R.L 19 | 1000701 | FusbleTipoT1SA | LUNFSER | CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, SRL. | 19 | 1000702 | Fusible Tipo T20A LUHFSER | CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.R4. | 19 | 1000807 | Pararrayo de Distribucién 9-20kv | HUBBEN CUMPLE
35-METRO ELECTRICA, S.RL. | 24 | 1002137 _ L QNMMGN Interrupt | CONCORDE | cumpLE
SE-EDECON, SRL
SEEDECON . - : o5 e
OFERENTE [Loten | ctdigo | DESCRIPCION MARCA :mwnc.wrpuo.
365-EDECON, SRL 18 | 1002107 | POstede no:ﬁuz_wz_iz:.-& 3 |onermioomsaL!  cumpie
36-EDECON, SRL 18 | 1002109 | POStede naanmo_..nnasa&o 3 | preTHiomM SR cumpLe
36-EDECON, SAL 18 | 1002110 |POStede nozn%_wzaasss% % | pperHipomsaL|  cumpie
_u 36-EDECON, SRL 18 | 1009813 L3 :o_.z_n..uz Ry PRETHIDOM SRL|  CUMPLE
_ DE 45™- 8 kN
37-£LECTRICOS PROFESIONALES, SRL. S . —
ﬁ OFERENTE _ lote# | cidige DESCRIPCION _ MARCA
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, |, | o00pa, [tuminaria T/ Cobrames ssowssv| o e ——
SRL, 50V
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, | 5 | 100, | CABLE COBRE URDMR/OAISLE/ | NO CUMPLE
SAL. 15KV
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, | | | Cable Cobre URD 4/0 Aisl B/ S
SAL. 15KV
uu.msﬂ_._no”nuonm_oz»ﬁ. 7 | 1000096 | Cable Cobre URD 82 Als P/ 15kV | POWEN | NOCUMPLE
wu.m_.mﬁa_no“nwom ESIGNALES, | 5 | 1000130 |  Cable de Viento 7/16" 76 KN POWEN | NOCUMPLE
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Conductar Aluminia 155.4 MCM
SRL. ] 1000163 2/0 AAAC 7h POWEN NO CUMPLE
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, | Conductor Alyminic 245.8 MCM
iy 8 | 1000164 e POWEN | NO CUMPLE
| - |

: D D urs

_.oummwcbn_oz
[+ i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).

._ - — i &

'* i resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie fas pruebas a realizar a esvos
materiales segin ests estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Description de fos Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar 3 estos

|materiales segin estd estipulado el piiego de condiciones (Ver cuadre del acipite 2.B Descripcion de los Bienes).
I el e

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
'materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcian de los Bienes).

_owmm_?.bn_oz

|El oferente no presentd la Subsanacién
'* Se le solicito Ratificar (Validar/confirmar) Ia informacién de los [tems 15.8 y15.9de la PDG e identificar en catdlogo, ya que la sumimstrada
presenta incongruencias. No presenté lo requerido.

Et inistro lo solicitado en la subsanacién.

l*Ng presentdé la documentacion requerida para validar la relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.

El oferente no suministro o solicitado en la subsanacién.
| *No presentd la documentacidn requerida para validar ks refacién comercial del fabricante ¥ la marca ofertada.
1 o e .

|El oferente no suministro lo solicitade en la subsanacién.
*No presenté la documentacidn requerida para validar la relacién comercial del fabricante y la marca ofertada,

|El oferente no suministro fo solicitado en la subsanacidn.
| *No presents la documentacién requerida para validar la relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.

15 atar 3 " g

enla
i6n requerida para validar la relacion comercial del fabricante y Ia marca ofertada.

_m. oferente no o lo

*No pr & la dox

El oferente no suministro lo solicitade en la subsanacién.
*No presentd la documentacidn requerida para validar la relacidn comercial del fabricante y )a marca ofertada.
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37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Conductor Aluminio 465.4 MCM |El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién,
SRL. . t 2L AAAC 15h EONEN RO SUMBLE "*No presenté la documentacidn requerida para validac [a relacién comercial del fabricante y la marca ofertada,
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Alambre #4 AWG-5D0 Al P/ El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién.
SRL. L ' 1 = Ligadura R O CUNPLE *No presenté la documentacién requerida para validar la relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.
L ] . iz 1 I ~ R ”
| 37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Conductor concéntrico Aluminio 2 El oferente no inistro lo solicitado en la sub idn
SRL. & 1000100 X BAWG POWEN ROICUMPLE *No presentd la documentacidn requerida para validar la retacién comercial del fabricante v la marca ofertada.
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Conductor concéntrico Aluminie 2 El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién,
SRL. 10;{ 1000200 x 8 AWG OWES NO CUnPLE *No pr 6 a doc tacidn requerida para validar la relacién comercial del fabricante ¥ la marca ofertada.
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Conductor concéntrico Aluminio 3 El oferente no ini lo solicitado en la sub id
SRL. = Lonatox x 6 AWG EOWEN RO UM *No presenté la documentacién requerida para validar Ia relacidn comercial del fabricante y la marca ofertada,
= I 4 - 4 e _ — — -
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Cond < éntrico Aluminio 3 IEl oferente no suministre lo solicitado en la subsanacidn.
SRL. RN roovice X6 AWG L NOCUMPLE 'y presents Ia documentacion requerida para alidar [a refacidn comercial del fabricante ¥ I3 marca ofertada,
| 37-ELECTRICOS PROFESIONALES, | | uminaRIA T/ cOBRA HPS 250w I 3 H 3 N
. AL 2 | 1000433 100V 250V 1 ww_m_u_.._”_._.qm n...__?_v_.m | ) i ]
m....m_.mnq’_nOmmhrzOmmm_oz.npmm. 16 1002083 Cruceta Acer 3' ﬂm x1/4" Perf L8'. HERRAC CUMPLE
|- 2 B B - 4 —d | - -
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, 16 1000004 Aislador RIg T/ Esp 57-1C/ Espy POWEN CUMPLE
L. SRL. | i Tuerca L 3 _ .
37-EIECTRICOS PROFESIONALES, | 16 | 1001230 | Espiga 7 Aisicob Poste 201 | WERRAC CUMPLE
uq.mEﬁu_no”nuomm_ozb_.mu. 16 | 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,1008 |  POWEN CUMPLE
u._..m_.mﬂx_no”__..uo“m_oz»ﬁ. 16 | 1000007 | Aislador Susp 35kV Polimérico POWEN CUMPLE
) -+ — —_ - - —— - 4 —_— . —
uu.m_.mﬂ_._nownwommm_n.z!? 16 | 1000017 | Aistador T/ Esp PIN Ct55-5 1 POWEN CUMPLE
. - Lt 1] — _— - —_—— — - — —rt — —
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, Grapa da Deriv 6 2 400MCM-6 a
m. SAL. | 16 1000735 | a ___._wbi G B :mzwbm 1 CUMPLE | ) ) ]
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, 16 1000740 Grapa de Retencién Term 2/0-4 Al HERRAC CUMPLE
SRL. | | _ACSR | 1 ~ -
uq.mﬁﬂa_now__..__.sa_oz»_.m_ 16 | 1001232 | Espiga P/ Alsl CabPaste 24"x1” |  HERRAC CUMPLE
- o - - +— g { — —
wu.m_.mn._.z_nO”hH. OFESIONALES, 16 1001241 Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28" HERRAC CUMPLE
- = -+ - - 4 - -
uu.m_.mn:._nown”ommu_ozz.mm. 16 | 1002330 | Toenillo MiqCab Cuad 5/8°x12° |  HERRAC cUMPLE |
wq-m_.mﬂa_no”h__..o:u_ozz.ﬂ. 16 | 1002331 | Tomnillo Mg Cab Cuad 5/8"x14” |  HERRAC CUMPLE
37-ELECTRICOS PROFESIONALES, 20 | 1000610 Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BIL POWEN CUMPLE
L SRL. _ l Porcelana 5 — 1 ] - _
38-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA LA INGENIERIA, SRL. {ESKOCA)
ettt o ~— 2 - ] e h=s = . B
_r OFERENTE toten| codigo | DESCRIPCION MARCA __mwc.._s_ DO | OBSERVACION
38-ESTUDIOS ¥ SERVICIOS PARA Bombilla Sodio Alta Pres 150W
LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA) | | 1000409 S5V HPS SRIGHTUTE | cumpLe
3B-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA Bombilta Sodio Alta Pres 250W
LA INGEMIERIA, SAL. {ESiOCa) | | | 1000410 100V HPS SRIGHTUITE | |- CUMBLE
- - — 5 i - . _ — I ——
3B-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA :
LA INGENIERIA, SRL. {ESIOCA) 1 1000413 |Brazo P/ Lémpara Tipo Cobra de & HERRAC CUMPLE
38-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA " 1000160 Cable Tripl Alsl XLPE Cond 2/0 Al POWEN CUMPLE * 8 resulta ser adjudicado con este material, se requiece visita técnica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realizar a estod
LA INGEMIERIA, SRL. (ESIOCA) Cond N _ materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Description de los Bienes).
| : _ ; 1 e S
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38-ESTUDIOS ¥ SERVICIOS PARA
LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA)

o

3B-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA
| LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA)
38-E5TUDIOS ¥ SERVICIOS PARA
LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA)

o

38-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA _
LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA) _

-
[

38-ESTUDIOS Y SERVICIOS PARA
LA INGENIERIA, SRL. (ESIOCA)

-
L

39-ELECTROCABLE INTERNACIONAL
7 |
[Lote s

OFERENTE

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE

INTERNACIONAL =

35-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE i
INTERNACIONAL |

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

l 39-ELECTROCABLE ;
7 INTERNACIONAL

I

1000161

1001791

1000100

1000102

1000102

obdigo

1000409

1001791

1000433

1000432

1009878

1000160

1000161

1000097

Cable Tripl Aisl XLPE Cond 4/0 Al
Cond N POWEN CUMPLE
Conect m_____u Dent 1_\9»._ Alsli6-
954.35mm? POWEN CUMPLE
Conductor concéntrico Aluminio 2
X 8 AWG POWEN CUMPLE
Conductor concéntrico Aluminio 3
% & AWG POWEN CUMPLE
Conductor concéntrico Aluminio 3
% 6 AWG POWEN CUMPLE
TR RESULTADO
ummna__.n_oz MARCA GLOBAL
CLEAR
Bombilla Sm._wd n.M Pres1SOW | AMERICAN | NO CUMPLE
Conect Simp Dent P/Cabl Aisl16- NO
954-35mm? PRESENTADD | O CUMPLE
| CLEAR
LUMINARIA T/ COBRA HPS 250W AMERICAN NO CUMPLE
100V 250V
LIGTH
CLEAR
| | Luminaria T/ nwwa..ﬂ:vm 1S0WSSV| e nIcAN | wo cumpe
LIGTH |
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS | IMPROMELED | NO CUMPLE
Cable Tripl Aisl XLPE Cond 2/0 Al CABLE GENERAL| NO cUMPLE
CondN
Cable Tripl Aist XLPE Cond 4/0 A1 | oo oo | o T
CondN
Sk ﬂOuamnM”“__ s2/oAIsce/ CABLE GENERAL| NO CUMPLE

I ..

S S

23 i

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiers visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar & estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver tuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado ¢on este material, se requiere visita téonica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a s4ios
iales segun estd Hado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripeidn de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

materiales segun estd Rzn_.__n&o ¢l pliego de condiciones [Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Siresulta ser nn_...&.uno con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realizar a estos

materiates segun estd estipulado e plisgo de condiciones _<2 cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

_ouumac:n_oz

No cumple con el item 10 de la PDG, catdlogo indica que es de 100V lo requerido es de 55V.

*El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
*La no presentacién de la PDG, no es subsanable segun el articulo 2.14, punto 5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.

El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién.

*No Heno completo corvectamente la planitla segiin le fue solicitado

| *No envié informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales comao catdlogo corresp te a la marca, ¥
*No suministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerda con el formulario SNCCF.047.

.

de laborargnio

PTIC T " 'y

El oferente no suministro lo enla
*No lleno completo correctamentes la planilla segun Ie fue solicdtado

*No envié informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catdlogo corresp e a {a marca, ¥
*No suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.

.

de labaratania

4 . .

€l oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién.

|*No completo correctamente |2 planilia segin le fue solidtade

*No envid informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catilogo correspondiente a la marca, ensayos de labaratosia,
*No suministro I3 carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047,

T
El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacidn.

*No lteno completo correctamante la planilla segin le fue solicitado

|*No envid informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catalogn correspondiente 2 la marca, ensayos de labaoratario.
{*Neo suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.

El oferente no suministro lo solicitado en |a subsanacién,

*No lieno completo correctamente la planilla segiin le fua solicitado

*No envid informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catiloga corresp

*No suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.

Aiant:

a la marca, yos de laborstono.

El oferente no suministro lo solicitado en I3 subsanacidn.

*No lleno completo correctamente a planilla segin le fue solicitado

*No envid informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catdlogo correspondiente a la marca, ensayos de laboratorio
*No suministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.
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39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

1?7

17

17

17

19

10

1000098

1000096

1000159

1000429

1002097

1002100

1009795

1609796

| 1000807

1009878

1000413

1000100

1000101

Cable Cobre URD #4/0 Aisl P/
15kV

Cable Cobre URD #2 Alsl Pf 15kvV

Cable Tripl 2 #8 AAC Neutro #4
ACSR Aisl

Luminaria Power Spot 1500W
Metal MV Cf80

Poste acero galvanizado de 7M -
300 Dan

Poste de Acero Galvanizado 35
S.0KN

POSTE OE ACERO GALVANIZADO
a0, 8KN

| POSTE DE ACERC GALVANIZADO

4s', 8KN

Pararrayo de Distribucién 9-10kV

LUMINARIAS LED DE 120 WATTS

Braro P/ Limpara Tipo Cobra de §

Conductor concéntrico Aluminio 2
x 8 AWG

Conductor concéntrico Cobre 2 x
8 AWG

—— T T

SHANGHA|
QIFAN CABLE
GENERAL

CABLE GENERAL

CABLE GENERAL

CLEAR
AMERICAN
LIGTH

HUBBELL

IMPROMELED

AMG

CABLE GENERAL

CABLE GENERAL

Boitard

|El oferente no suministro lo en la sub: idh
|*No lleno completo correctamente la planilla segun le fue solicitado

ROCUNELE _-zo envid informacién adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catdlogo correspondiente a la marca, yos de labaratoria.
:*No suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047.
:El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacidén.
NO CLMPLE *No lleno completo correctamente la planifla segin le fue solicitado
*No envid informacidn adicional para validar lo plasmado en la PDG, tales como catilogo corcespondiente a la marca, yos de laboraterio.
*No suministro |a carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el formulario SNCCF.047,
El oferente no inistro lo solicitado en Fa sub: 16
NO CUMPLE *No lleno completo correctamente |a planilla segun le fue solicitado
*No envid inf idn adicional para validar lo plasmado ¢n la PDG, tales camo catilogo correspondiente a la marca, yos de laboratcrio.
*No suministro la carta de garantia y autorizacién del fabricante de acuerdo con el fermulario SNCCF.047,
NO CUMPLE No subsand la inf ién solicitada sobre el modelo ofertado para validar lo plasmado en PDG con el catdlogo.
N CUMPLE No suministrd [a informacién requerida,
*No p 6 lad ibn requerida para validar la relacién comercial del fabricante v la marca ofertada.
NO CUMPLE No suministré [a informacién requerida.
*No presentd |a documentacion requerida para validar la reladién comercial del fabricante y la marca ofertada.
NO CUMPLE No suministrd la Informacién requerida.
*No presentd |a documentacién requerida para validar Ia relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.
NO CUMBLE No suministed la informacidn requerida.
*No presentd |a documentacién requerida para validar la relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.
NG CLIMPLE £l oferente no presentd |a Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047,
|El oferente no suministro lo solicitado en la subsanacién.
NO CUMPLE |*No completo carrectamante la planilia segdn le fue solicitado
*No envid informacién adicional para validar lo pfasmado en la PDG, tales como catdlogo correspondiente a la marca, ensayos de laboratanic
| *No suministro la carta de garantia y autorizacidn del fabricante de acuerde con el formularic SNCCF.047.
i P
NO CUMPLE | €l oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
1
NO CUMPLE |El of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
| - —
NO CUMPLE |El of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
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39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39.ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39.ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

" 39-ELECTROCABLE

INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

11

13

18

18

18

14

14

16

16

16

16

16

16

16

16

16

21

23

1000102

1000103

1000420

1002107

1002109

1002110

1000410

1000130

1000163

1000164

1000165

1000050

1001767

1001768

1002083

1000004

1001230

1000017

1000740

1002330

1002331

| 1002512

1002516

1013468

1000447

| Conductor concéntrico Aluminio 3|
i 6 AWG CABLE GENERAL
Conductor concéntrico Cobre 3 x
6 AWG . CABLE GENERAL
Fotocelda 105-305V Multir Norm
OpE-Off INTERMATIC
Poste de Concrete Pretensado 30 AMG
3KN
Poste de Concreto Pretensado 35' AMG
S.0KN
Poste de Concreto Pretensado 40' AMG
5HN
Bombilla Sadio Alta Pres 250W s
100V HPS AMERICAN
{ A L USTH
Cable de Viento 7/16" 76 KN PRO WIRE
T conductor Aluminic 155.4 MCM | Henan hongda |
. 20 AAAC Th __able |
Conductor Aluminio 246.8 MCM | Henan hongda
| 4f0 AAAC 7h | cable |
Conductor Aluminio 465.4 MCM | Henan hongda
| __ AAAC1%h cable
Alambre #4 AWG-SDO Al P/ PHELEPS DONGE
Ugadura | i
Conect Dent 25/150-25/150mm?* 3 AMG
1 0Awe |
Conect Dent Doble P/Cond 50/150 AMG
| 50f150mm
Cruceta Acer 3 ...-w.. n1/4" ParfL 8'- AMG
Alslador Rig T/ Esp 57-1C/ Espy AMG
1 Tuerca . S
Espiga P/ Aisl Cab Poste 20"x1" 0/1/1900
Aislador T/ Esp PIN CL55-5 1" m AMG
Grapa de Retencién Term N\d.a A it
1 ACSR AMG
Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x12" AMG
Tornillo Miq Cab Cuad 5/8"x19" AMG
Tubo 2"x20' SDR-26 PVC Protubo
i Tubo 4"x20' SDR-26 PVC Protubo
| Base circular Nn-_.nymu..m.hs il 1
1 240V-FM25 ] s
Aro Seguridad P/ Caja Socket C/
| SExt _AMG

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
n.“_:v_.m
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
n-.-s!.m
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

s

|l oferente coloed un ti

po de ga superior al requerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articula 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
*El ol colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
*El of no mostré la sut on solicitada.

* No suministro la carta de autorizacién del fabri en fi anexo SNCCF-047.

*El of, colocd un tiempo de entregs superior al requerido, este no cumple segiin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
*El oferente no mostré la subsanacidn solicitada.
*No pr t6 la o ién requerida para validar |a relacién comercial del fabricante y la marca ofertada.

*El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun et articulo 3.4 literal f, det pliego de condiciones
*El oferente no mostré la subsanacidn solicitada.
*No pr élad tacién requerida para validar la relacidn comercial del fabricante y la marca ofertada.

*El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones
*El oferente no mostrd |a subsanacidn solicitada.
*No presentd la documentacién requerida para validar la relacidn comercial del fabricante y la marca ofertada.

¥ 52




41-SUPLIDORES INDUSTRIALES MELLA

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL
39-ELECTROCABLE

_ INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

39-ELECTROCABLE
INTERNACIONAL

SORANSA, SRL

OFERENTE

ac.ab._.._m? SRL
40-RANSA, SRL
40-RANSA, SRL
40-RANSA, SRL
40-RANSA, SRL

40-RANSA, SRL

OFERENTE

41-SUPLIDORES INDUSTRIALES

MELLA

L

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

OFERENTE

42-GRUPO V40
42-GRUPO V40
42-GRUPO V4D

42-GRUPO Vag

OFERENTE

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO | 14

23 1000922 Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma AMG CUMPLE
z 3 |
23 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66" Vinyl AMG CUMPLE
i r— Al (kg =t 1 = —
| Conductor concéntrico Aluminio 2 * 5| resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
10 1000100 x 8 AWG EALE N CUMELE | materiales segun esté estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes).
Conductor concéntrico Aluminio 3 * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un téenico presencie 1as pruebas a realizar a estos
L RUCDINE x 6 AWG CABLE CENERAL CUNELE | materiales segdn estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro det acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
Loted| codigo | DESCRIPCION MARCA nmmuﬂ.“n_.oo _owm_z.ia_oz
| Conductor Aluminio 155.4 MCM . T
B8 1000163 1 0 AAAC Th | t.._.n.Jw“m 1 .i..um_-sw_.m | - -
Conductor Aluminio 246.8 MCM |
8 1000164 | hﬁe 7h ALI-CABLE CUMPLE |
| Conductor Aluminio 465.4 MCM
8 1000165 | ARAC 19h | ALI-CABLE N CUMPLE _ -
Conect Cufta P/ Cond 4/0 Deriv
14 1001757 .1 m_mmhol R R:..'.- | n.:?_-_.m | i i
! Conect Cufia Pf Cond 4/0-1/0
14 1001758 “ -uoquhd.-ﬁ..a KRJ CUMPLE |
14 1004754 Conector elistico T/ cuita 2/0 - 2/0 KR CUMPLE
1 AWG 1 |
- _ I e e
|Lote#t | codiga DESCRIPCION MARCA RESULTADO | pacervacion
GLOBAL R e
_. No suministrd los en sayos de laboratorio,
* UL | E137698 ) no corresponde a y IWU Minaya TRADE.
5 W11319 Luminaria tipo LED 200 W AMERICA LIGHT | NO CUMPLE [*L catdfogo inistrado no corresponde a la marca ofertada.
_. Modelo de luminaria (Ldmpara LED T 65 N-4) no corresponde a la marca ofertada.
ltoter| codigo DESCRIPCION MARCA RESULTADO |0 crovaCION
| RN LSt o o : GLOBAL SE
1 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6'| POLESTAR NO CUMPLE ] oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
m 1 4 1 1
| 23
14 1001767 Conect un:»“uﬂm““m\umaii p POLESTAR NO CUMPLE El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
15 1001791 Consct m......uuw..ﬂaw.wn:"._“. Muc_ AmlLe- POLESTAR NO CUMPLE |El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
]
14 | 1001768 |00 a.:.muwu_.m_“.”\:mo ndS0/158)  pOLESTAR | NG CUMPLE (Eloferente colacs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones
iLoten| cboigo DESCRIPCIGN MARCA RESULTADO |0 avaACION
1: ik Zul ke GlOoBAL | & L]
*Con cumple con &l item 8 de la PDG, se requisre un empalme para conductares de 500 a 1000 MCM, et ofrecido posee un rango 500 a 750
MCM
14 1001950 LUl ”wnuhmnnv_ N TE CONECTIVITY | NO CUMPLE ' * No suministro 1a carta de autorizacitin del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. [segun phega e
quieren 3, sola pr é dos cartas)
| 1002010 Terminal de ojo para bushing de NO NO CUMPLE El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, na es subsanable segun el articulo 214, puma
i baja, %" PRESENTADO 5, literal €, del pliego de licitacién de este proceso.
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43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPOQ ELECTRICO SCENTO

43.GRUPO ELECTRICO SCENTO

43.GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPD ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICD SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

14

14

14

13

19

1000409

1000410

1000420

1000413

1001900

1001953

1002003

1013167

1011403

1011404

—

Bombilla Sodio Alta Pres 150W
S5V HPS

Bombilla Sodio Alta Pres 250W
100V HPS

Fotocelda 105-305V Muitir Norm
Op F-Oft

Braze Pf Limpara Tipo Cobra de &

Kit Empal Cabl Aisl 15kV 5418-
1000 Al-Cu

Termin Int Goma 15kV Cond Aisl
500-100

Terminal Interior P/ URD No.2

Kit empalme P/Cable URD
#2/0AWG 15kV

Tubo Portafusible de 15kV,100A

Tubo Portafusible de 15kV,200A

SATCO

SATCO

TE CONECTIVITY

NINGBO

TE CONECTIVITY

TE CONECTIVITY

TE CONECTIVITY

TE CONECTIVITY

HUBBLL

HUBBLL

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

S -

El oferente na presenté la Subsanacidn

* No suministro la carta de autorizacién del fabri en f anexo SNCC.F-047.

|* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego &
|requieren 3, solo presentd dos cartas)

+ — -

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

'* No suministro certificacién faltante en emitida por (a empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se
quieren 3, solo pr to dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexe SNCC.F-047.

|* No suministro certificacion faltante en emitida por 1a empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se
|requieren 3, solo presentd dos cartas)

! — - —

£l oferente no presentd la Subsanacion

* No suministro la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacion faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se
Irequieren 3, solo presenté dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

-* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privade. [segun pliego se
i 3, solo pr 6 dos cartas)

|reg
+

€l oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexe SNCC.F-047

'* No Inistro certificacion fal en emitida por la emprasa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. [segun pliego se
|requieren 3, solo presenté dos cartas)

+ - = -

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexa SNCC.F-047.

* No suministro certificacion faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. [segun phego 5@
irequieren 3, solo presentd dos cartas)

|El oferente no presenté la Subsanacién
* No suministre la carta de autorizacién de! fabricante en formato anexo SNCC.F 047.
* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego se
quieren 3, salo pr té dos cartas)
|*Le fue solicitado suministrar informacion téenica que permitiese validar el item 11.3 de ia PDG, no suministro la informacion requerida

|El oferente no presentd la Subsanacién
* No suministre la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacién faltante en emitida por |a empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privada. {segun pliego se
requieren 3, solo presentd dos cartas)

\*Le fue solicitado Seleccionar modelo del material en el catilogo {item 4 de fa PDG), no suministro la informacion requerida.

| Et oferente no presenté la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexa SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faitante en emitida por |a empresa dedicada a una ac idad del sector eléctrico publi
requieren 3, solo presentd dos cartas)

e fue solicitado Seleccionar modelo del material en &l catdlogo {item 4 de la PDG), na suministro |a informacién requerida.

o privado. {segun pliego e

er €6 V-
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43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

43-GRUPOQ ELECTRICD SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

20

19

19

19

19

19

19

19

19

| 1000007

1000610

1000613

. 1000614

1000628

1000632

1000634 |

1000637

1000627

1000671

Aol

Susp 35KV Poliméri

Cut-Out 100A 7.8/15kV 95kV BiL
Porcelana

Cut-Out 200A 7.8/15kV 95kV BIL |

Porcelana

Cut-Out 34.5kV 100A 170kV
Pocelana

Fusible 10A (10/24%V] 442mm

Fusible 160A (10/24kV) 442mm

Fusible 200A (10/24kV} 442mm

Fusible 31.5A (10/24kV} 442mm

Fusible 100A {10/24kV) 442mm

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
10A

HUBBLL

SIBA

51 BA

S18A

SIBA

SIBA

INDEL BARU {
HUBBELL )

TE CONECTIVITY

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

ND CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

83 -

El oferente no presentd la Subsanacién

i* No suministro |2 carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

|* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun plege i@
|requieren 3, solo presentd dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministre la carta de autorizacidn del fabricante en formato anexo SNCC.F-047
* No suministro cectificacién faltante en emitida por la emp dedicada a una act
requieren 3, solo presentd dos cartas)

dad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego s&

El oferente no presenté la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

\* No suministro certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliege se
{requieren 3, solo presentd dos cartas}

4 = —— -

|El oferente no presentd la Subsanacion

* No suministro la carta de autorizacidn del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
|* No suministro certificacidn faltante en emitida por |2 empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliega ie
requieren 3, solo presenté dos cartas]

) oferente no presentd la Subsanacién
* No suministro la carta de autorizaci6n del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacion faltante en emitida por 1a empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun phego 1=

quieren 3, sofo p & dos cartas}

i - -

El oferente no presentd |a Subsanacidn

* No suministro la carta de izacidn del fabricant,
* No suministro certificacién faltante en emitida por la emp
3,solop 6 dos cartas)

enf anexo SNCC.F-047.
dedicada a una actividad del sector etéctrico publico o privado. {segin pliego se

reql

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro fa carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun plega se
requieren 3, solo presentd dos cartas)

|El of no p to la Sub 16

* No suministro 3 carta de autorizacién del fabricante en formato anexa SNCC.F-047

* No suministre certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun phego se
i 3, solo pr i dos cartas)

req!

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privade. {segun phego se
requieren 3, solo presentd dos cartas)

iEl oferente no presentd la Subsanacién
|* No suministro la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
|* No suministro certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego se

Irequieren 3, sofo presentd dos cartas)
HR @—? E6 v ™ e
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43-GRUPOQ ELECTRICO SCENTO

43.GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO 5CENTO

43-GRUPO ELECTRICO 5CENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

1000672

1000673

1000674

1000676

1000677

1000678

1000680

1000681

1000682

1000683

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho

12A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
140A

Fuslble Tipo K Fijado en Cartucho
15A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
200A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
20A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
25A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
30A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucha
A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
40A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
504

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

T

|El oferente no presentd la Subsanacién
NG CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faltante en emitida por fa empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun phego se
3,so0lop 6 dos cartas)

Teq

|Et oferente no presentd la Subsanacién

NO CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F.047.
|+ No suministro certificacién faltante en emitida por |a empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego e
requieren 3, solo presentd dos cartas)

Ef oferente no presenté 1a Subsanacién

NO CUMPLE |* No suministro fa carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
« No suministro certificacion faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privade. [segun pliego se
requieren 3, solo presenté dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacidn
NO CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

= No suministro certificacién faltante en emitida por fa empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se
3, solo pi & dos cartas)

req

£l pferente no presentd Ia Subsanacién
NO CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047
* No suministro certificacién faltante en emitida por la emp dedicada a una acti
3, solo p té dos cartas)

idad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se

.f.-l.

|El oferente no presentd la Subsanacién

NO CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliega =
requieren 3, solo presentd dos cartas)

£l oferente no presentd la Subsanacidn

NO CUMPLE T No suministra 1a carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sectar eléctrico publico o privado. [segun pligga e
requieren 3, solo presenté dos cartas)

|

£l oferente no presents |a Subsanacidn
|* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faltante en emitica por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego »¢
requieren 3, solo presenté dos cartas)

NO CUMPLE

4 —Ft - — —= . =

| E1 oferente no presentd la Subsanacién
NO CUMPLE * No surministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego e
en 3, solo pr téh dos cartas)

q

5 8 1 - . % -
| El oferente no presentd I Subsanacién

NO CUMPLE * No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047
* No suministro certificacion faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun phiego 5@

H “ quieren 3, solo presentd dos
VR A&7 .

aag)
!
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43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

| 43-GRUPD ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

43-GRUPQ ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

43-GRUPO ELECTRICO SCENTD

19

19

19

13

19

19

19

19

19

19

1000684

| 1000685

1000686 |

1000687

1000688

1000689

1000690

1000701

1000702

1000670

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
5A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
60A

Fusible Tipo K Fijado ¢n Cartucho
654

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
GA

Fusible Tipo K Filado en Cartucho
A

Fusible Tipo K Fijade en Cartucho
B0A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
A

Fusible Tipo T 15A

Fusible Tipo T 20A

Fusible Tipo K Fijado en Cartucho
100A

T

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARU

INDEL BARY

INDEL BARY

INDEL BARU

INDEL BARU

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

) -

'El oferente no presentd la Subsanacién

'* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

i* No suministro certificacién faltante en emitida por fa empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se
requieren 3, solo present6 dos cartas)

\El oferente no presentd 1a Subsanacién

i* No suministro la carta de autorizacidn del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

\* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad def sector eléctrico publico o privado. [segun pliego se
requieren 3, solo presenté dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacidn
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.£-047.
* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun pliego se

qui 3, solo pr té dos )

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autarizatién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacion faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrice publico o privado. (segun pliego &
requieren 3, solo presentd dos cartas)

El oferente no presenté la Subsanacidn

* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexa SNCC F-047

* No suministro certificacién faltante en emitida por |a empresa dedicada a una actividad de! sector eléctrico publico o privado, (segun pliego se
retjuieren 3, solo presentd dos cartas)

El oferente no presenté la Subsanacidn

* Ne suministro fa carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047

* No suministro certificacién faltante en emitida por 1a empresa dedicada a una actividad de! iector eléctrico publico o privado, {segun pliego se
reguieren 3, solo presenté dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacion
* Ne suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
* No suministre certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun plicgo s¢

qui 3, solap t6 dos cartas)

El oferente no presentd la Subsanacién

* No suministro la carta de autorizacidn del fabri enf to anexo SNCC.F-047.

* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun phego s
i 3, solo p ¢ dos cartas)

Feq

El oferente no presentd la Subsanacién

| * No suministro 13 carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCCF-047.

|* No suministro certificacidn faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. (segun phegs se
irequieren 3, solo presentd dos cartas)

El of no pr té la Sub i
|* No suministro la carta de autorizacién del fabri en f anexo SNCC.F-047,

|* No suministro certificacién faltante en emitida por la empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego &

.AJ\N | 0_;. € p  ve Y €3 .




| 45-PUNTO MARKET, SRL.

43-GRUPO ELECTRICO SCENTO

#4-PUNTO MARKET, SRL.

OFERENTE

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, 5RL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, 5RL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.
44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.
44-PUNTO MARKET, SRL.
44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.

~ 44-PUNTO MARKET, SRL.
44-PUNTO MARKET, SRL.

44-PUNTO MARKET, SRL.
44-PUNTO MARKET, SRL.

HUBBELL
19 1000807 | Pararrayo de Distribucién 9-10kV DELMAR NO CUMPLE
g e =
Loss 8| ¢ chdlgn ] v 42 OERCRIFOON MARCA | eloeaL

l Conect Dent 25/150-25/150mm? 34
14 | 1001767 200 AW GPI | NOCUMPLE
24 1009593 | Seccionad Unipolar 400 A, 15 KV aOSM.nWﬁ_._.n: NO CUMPLE
19 | 1011408 | Tubo Portafusible de 15kV,200A | MAURICIO CUMPLE

Seccionad Monof Bypass 7.2kv | ROYAL SWITCH
20 | 1000874 Y GEAR NO CUMPLE
24 | 1002148 Secclonad 15.5kV 900A =0‘Mmu>¢“=nx NO CUMPLE
24 | 1002150 Seccionad 35kV 600A aoaumwﬂ:n: NO CUMPLE
Seccionad Monop Cuchi Vert 6304 | ROYAL SWITCH
24 | 1002156 24 kY GEAR NO CUMPLE
10 | 1001955 | TEMInT/PINBimetZAguiP/ e conectivity|  cumpe
1 Conect 4/0 | EERSAE 3
RAYCHEN TE
14 1002003 Terminal _._.n.._..__._...w.\.rxu No.2 | connectvity CUMPLE
Conect Simp Dent P/Cabl Aisi1s-
S R rev o GPI | e
16 | 1000004 | Aisiador RigT/ Esp57-1C/Espy GPI CUMPLE
Tuerca _ L L

16 | 1011403 | Tubo Portafusible de 15kV,100A | MAURICIO CUMPLE
16 | 1000007 | Aislador Susp 35kV Polimérico |MAURICIOY CIA|  CUMPLE
16 | 1000017 | Aislador T/EspPINCISS-51" |  GPI___| CUMPLE
15 | 1000613 | CUtOUt200A 7.8/1SKVOSKVEIL | L0 Lo CUMPLE

i 1 _Parcelana e 1
19 1000807 = Pararrayo de Distribucidn 9-10kV BALESTRO CUMPLE
20 | 1000610  CUrOULI00ATBASKVESKVEIL | 100010 CUMPLE

| | Porcelana L 1
23 | 1000922 | Tape Eléctrico 3/4" x 30' Goma | PLYMOUTH CUMPLE
23 | 1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x66'Vingl | PLYMOUTH | CUMPLE
2a | 1002148 Secclonad 15.5KV600A | MAURICIO |  CUMPLE

Conect Dent Doble P/Cond 50/150+

1a | 1001768 S/ 150mm | GPI cumpLe

ALY

El oferente no presentd la Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC F-047

* No suministro certificacién faltante en emitida por |2 empresa dedicada a una actividad del sector eléctrico publico o privado. {segun pliego ie
QUi 3,s0lop & dos cartas)

1

OBSERVACION

* No suministro la carta de auterizacién del fabyricante en formato anexo SNCC.F-047.
El rango de conexién ofertado no corresponde a lo solicitado item 6.1 y 6.2 de la PDG

El oferente no presentd la Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047

£l oferente no presentd Ia Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.
|* No identifico el modelo ofertado en el cataloge . Modelo 20605C5TD no pudo ser identificado en el catalogo.

1 - -

mm_ oferente no presentd la Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

4 s

El oferente no presentd |a Subsanacién
* No suministro la carta de autorizacién del fabricante en formato anexo SNCC.F-047.

El oferente no presentd la Subsanacitn
* No suministro la carta de ion del fak

* Modelo ofertado BLTPSZPAA, corcesponde a un
(38kV}

en formato anexo SNCC.F-047.
jonador de S00A para sisternas de 15kV, se esta solicitando un seccionador para 34 53V
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AS-MEGAWATT DOMINICANA, SAL.

OFERENTE

A5-MEGAWATT DOMINLICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SAL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

| 45-MEGAWATT DOMINICANA,
i SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

A5-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

A5-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRt.

Lote #

i

s

5

26

%

27

28

8

29

29

29

29

29

29

29

29

29

———
codigo

1002689

1002709

1002715

1002724

1002739

1002751

1002736

1002777

1002779

1002742

1002760

1002763

1002773

1002774

1010930

1011407

1002687

1002733 |

DESCRIPCIGN

Transf Monof 100kVA 7.2kV 120-
v

Transf Monof 25kVA 7.2kV 120-
240v

|
| Transf Manof 37.5kVA 7.2kV 120-
240v

Transf Monof 75kVA 7.2kV 120-
240V

Transf Monof 50kVA 7.2kV 120-
240V

Transf P-M 112.5kVA 7.2kV 120-
08v

Transf P-M 225kVA 12.47/7.2kV
120-208V

Transf P-M 100kVA 7.2kV 120-
280V

Transf P-M S0kVA 7.2kV 120-240V

Transf P-M 75kVA 7.2kV 120-240V
csp

Transt P-M 150iVA 12.5kV 120-
208V

Trans{ #-M 300kVA 7.2kV 120-
208V

Transf P-M 37.5kVA 7.2kV 120-
FLLY

Transt P-M SO0KVA 12.5/7. 20V
120-208V

Transf P-M 500kVA 12.5kv 277-
agov

TRANSF PM3@ 1000KVA 12.5KVA
277/480V D-¥

Transf PM 1000KVA 12.5KVA
120/208V Y-Y

Transf Monof 100kVA 2.4kV 120-
240V

MARCA

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

| —ymeL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RYMEL

RESULTADO

| GLOBAL

.Tm.mmnc:n_oz

NO CUMPLE |El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

|€l oferente colocd un

al requerido, este no cumple segun ¢l articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

de entrega superi

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3 4 literal {, del pliego de condiciones

El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun ef articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El ofy coloct un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

El of colocéd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
“m_ §i colocsd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segin et articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
1

El of te colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal 1, del pliego de condiciones

€l oferente colocéd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segdn el articulo 3.4 fiteral f, del pliego de condiciones

El oferente colocd un

al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.

de entrega

L

El oferente colacéd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 liveral f, del pliego de condiciores.

El of colocd un tiempeo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
El of; colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumpte segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
El of colocsd un tiempo de entrega superior al requeridoa, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de conditiones
El of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condicianes
|
|El oferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal {, del pliego de condiciones.
|
1
El oferente colocd un tiempo de ga superior al requerido, este no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliega de tondiciones

€l oferente calocsd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
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45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SAL.

| 45-MEGAWATT DOMINICANA,
| SAL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

A4S-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SAL.

A5-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

45-MEGAWATT DOMINICANA,
SRL.

30

30

30

30

10

11

12

33

kL]

33

13

i3

1002693

1002697

1002706

1002712

1002721

1002728

1002730

1000100

1000100

1000102

1000102

1014606

1011373

1013870

1010401

1010400

1014573

Transf Monof 15kVA 7.2kV 120~
280V RYMEL
Transf Monof 167kVA 7.2kV 120-
240V RYMEL
Transf Monof 25kVA 2.4kV 120-
240V RYMEL
Transf Monof 37.5kVA 2.4kV 120-
200V RYMEL
Transf Monof 50kVA 2.4kV 120-
240V RYMEL
Teansf Monof SkVA 7.2kV 120-
2a0v RYMEL .
| [ h_ .
Transf Monof 75kVA 2.4kV 120- |
240 RYMEL |
| 1 all
Conductor concéntrico Aluminio 2
x 8 AWG SANHE CABLE
Conductor concéntrico Aluminio 2
x B AWG SANHE CABLE
Conductor concéntrico Aluminio 3
u 6 AWG N
Conductor concéntrico Aluminio 3
X 6 AWG HNTDDL
MODULD DE MEDICION m-__uu.wuw_,‘aﬂma
CONCENTRADA P/18 MED cOLTD
SHENZHEN ETER
Mdédulo de :.“_M.Mﬁ.w”nugnb P12 INSTRUMET.
CO.LTD
Colector de datos P/Mdédulo SMCA SHENZHEN ETER
120/2407 INSTRUMET. |
co.LTD |
FEa- S
i
Pantalla repet. consumo SMCA SHENZHEN ETER |
120/2a0v INSTRUMET.
CO.LTD
Medidor Modular Prepago m..__”uwumﬁmma
120VAC {5PRS). COLTD
Medidor modular smca  [SHENEmEN STER
240V,CL100,3 Hilos CO.LTD

IO

NO CUMPLE  El oferente colocd un

de entrega {or al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

NO CUMPLE  Ei of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
LO CUMPLE El of colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el arteculo 3.4 literal 1, del pliego de condicianes
NO CUMPLE Im_ f colocd un ti H- - ga .. 1| i ”.Eo. este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones
NO CUMPLE .m_ f colocd un tiemp n”a..».ﬁnu perior al ana:n“omi no cumple segin el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

NO CUMPLE  El pferente colocd un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

NO CUMPLE  El of colocé un

a1

Al sl

P

de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articula 3.4 literat f, del pliego de condiciones

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnica pr ie las p a realizar & evlos
CUMPLE materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
CUMBLE * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico pri ie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estid estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
”. i resuita ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a wsios
CUNBLE materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
CUMPLE T $i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie fas pruebas a realizar a estas
v _En-nmn_nm segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
CUMPLE |
|
CUMPLE
CUMPLE
cumpLe |
|
CUMPLE
L
CUMPLE |

EC
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45-MATER) ELECTRICOS, EIRL

OFERENTE

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATER! ELECTRICOS, EIRL

45-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL,
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATER! ELECTRICOS, EIRL
46-MATER] ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATER| ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI| ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATER| ELECTRICOS, EIRL

46-MATER| ELECTRICOS, EIRL

46-MATERI ELECTRICOS, EIRL
46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

_46-MATERI ELECTRICOS, EIRL

46-MATER| ELECTRICOS, EIRL
45-MATERI ELECTRICOS, EIRL

lote ¥

3

23

3

16

16

16

14

14

14

14

11

14

14

14

z1

2

14

16
16

14
16

 RESULTADO
codigo DESCRIPCION L MARCA — GLOBAL
1000487 | A™° %E._&M_NM._» SocketC/ | \rRANS | NOCUMPLE
1000923 Tape Eléctrico 3/4" x 66" Vinyl ALTEGRIS NO CUMPLE
1008420 Perno mnn::au“ ““83 Inox Comb DEWALCH CUMPLE
1000160 Cable Tripl Ais! XLPE Cond 2/0 Al HNTODL CUMPLE
Cond N
1000161 Cable Tripl Ais! XLPE Cond 4/0 Al HNTDDL CUMPLE
Cond N
| Conductor Aluminio 155.4 MCM | =
1000163 2/0 ch | .._MJ._.MU_. CUMPLE
Conductor Aluminio 246.8 MCM
1000164 - m_mu AAAC Th | HNTDDL CUMPLE
Conductor Aluminio 465.4 MCM
1000165 | MAACI%h | :z.:u.ﬂ_. n.:—s!.m
| 1000740 |Or3P2 e aasHMM“ Term 2/04 84 paNTALUM CUMPLE
1000752 | SraPe q..aﬁm_h.a 465500 | pantAlUM | cuMPLE
0 . | isoeecTRIC
1000007 Aislador m__“ut wure_ Polimérico 1 [ponomi) | CUMPLE
1001760 [COmect Cufla P/ unme._._ TGN ey CUMPLE
1001762 Conect Cufia 1\%\“2_ 477 Cair Der INTEW CUMPLE
1002028 Terminal T/ PIN Bimet Compr Pf el CUMPLE
Cond 4/0 | |
1001955 Termin T/PIN Bimet 2 Aguj P/ INTELU CUMPLE
1 Conectafo
1000102 Conductor concéntrico Alumindio 3 HNTODL CUMPLE
X6 AWG
o éntrico Aluminio 2
1000100 X B AWG HNTDDL CUMPLE
1004754 Conector n_uuﬂ__nﬂ..._w cufta 2/0 - 2/0 INTELU CUMPLE
1001781 Conect Perno _.n.“ P/ Cable No.8 al INTELU CUMPLE
Conect Cufia P/ Cond 4/0 Deriv | 1
1001757 hh--u /0 _Z._.m—.m 4] CUMPLE
| Base circular polic Med CL200
1013468 ._. 240V-FM2S o TAF CUMPLE
| Base circular polic Med CL200
1013468  2a0v-Fmzs i ._._Dm| | CUMPLE
| -
1004752 | Rt n_u&nn__ﬂuo culadfo-2| \rey CUMPLE
1002512 |  Tubo2"x20'SDR-26PVC | CORVI | CUMPLE
1002516 |  Tubod™x20°SDR-26PVC |  CORVI CUMPLE
1001780 Conect Perno v»uu.% P/ Cable No.2 al INTELU CUMPLE
1002513 |  Tubo 3"N19'SDR26PVC |  CORVI | CUMPLE

J&S

Tuumaqrn_oz

|Se solicita aro con cilindro exterior de acuerdo al disefio presentado en la PDG. Material ofertado corresponde a un aro atornillado ¢l cual no 1e
|esta licitando en este proceso.

|No presentd 1a informacidn solicitada en la Subsanacién solicitada,

*Pruchas realizadas por el fabricante segdn normas item 7 de 12 PDG.

*Certificado 150 9001 del fabricante. *Presentar informacidn sobee la vida util del material almacenado en un ambiente controlade
*protacolo de pruebas realizadas en lab. de acuerdo a las normas ASTM D1000/UL 510 VWED36D { LV312 ), seguin las normas a las cuales hace
referencia el catdlogo del fabricante.

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun ests estipulado ¢ pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* 4i resulta ser adjudicado con este material, s requiere visita téenica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales seguin esta estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),

- —

|* si resulta ser adjudicado con este matertfal, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico pr ie {as pi a
”_...uﬁau_nm segun estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

| —_s

|* si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
|materiales segiin estd estipulado ¢l pliego de condiciones [Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

a eitos
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46-MATER] ELECTRICOS, EIRL

47.GREEN CABLES SYSTEM

OFERENTE

47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES S5YSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
_nq..nmwmmz CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM
A7-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM
47-GREEN CABLES SYSTEM

47-GREEN CABLES SYSTEM

14

..1--.
Lote #

18

14

14

14

15

16

16

17

17

17

10

25

30

10

11

1000103

1002109

|
| 1000163

1000164

1000165

1001767

1001904

1001768

1001791

1000740

1002083

1002097

1009795

1009796

1000101

1002709

1002693

1000100

1000100

1000102

| 1000102

Conect Cufia P/ Cond 4/0-1/0

| Der2/0-1/0 |

DESCRIPCION
Cable Cobre Trenzado 4/0
Semiduro
Conductor concéntrico Cobre 3 x
& AWG
Poste de Concreto Pretensado 35"

5.0KN

Conductor Aluminic 155.4 MCM
Conductor Aluminio 246.8 MCM
afoArac7h |
Conductor Aluminio 465.4 MCM
ABMACIOh
Conect Dent 25/150-25/150mm? 34
300 AWG
Manga Aut Plena Tensién P/ Cond| _
| Afo-af0
Conect Dent Doble P/Cond 50/1504
50/150mm
Conect Simp Dent _.\nur_ Aisll6-
954-35mm®
Grapa de Retencién Term 2/0-4 .
I ACSR
Cruceta Acer 3*x3"x1/4" Perf L §'-
o

Poste acero galvanizado de 7M -
300 Dan

POSTE DE ACERQO GALVANIZADO
40', BKN

POSTE DE ACERO GALVANIZADO
45', 8XN
Conductor concéntrico Cobre 2 x
8 AWG
._..ﬁ:uq Monof Nm_?i 7.2kV 120~
240V
Transf Monof 15kVA 7. 2kV 120-
280V

Conductor concéntrico Aluminio 2
¥ 8 AWG

x 8 AWG

cond. éntrico Alumini
x § AWG

Conductor con¢éntrico Aluminio 3
x 6 AWG

INTELL! ,_r\ CUMPLE

FRRETLET I RESULTADO
| MARCA | Glosat
NO
pRESENTADD | NO CUMPLE
SUNNI CABLE NO CUMPLE
WUXI POWER NO CUMPLE
WUHAN CUMPLE
WUHAN CUMPLE
WUHAN CUMPLE
SMITH TRUMP CUMPLE
SMITHTRUMP |  CUMPLE
SMITH TRUMP CUMPLE
SMITHTRUMP | CUMPLE
SMITH TRUMP CUMPLE
SMITH TRUMP CUMPLE
WUXIPOWER | CUMPLE
WUKIPOWER | CUMBPLE
WUKXIPOWER |  CUMPLE
PRYSMIAN CUMPLE
ABB CUMPLE
ABB CUMPLE
QINDAO CABLE |  CUMPLE
QINDAOQ CABLE CUMPLE
QINDAO CABLE | CUMPLE
QINDAO CABLE |  CUMPLE

IR

Tuuma_;n.az

Ef oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material. La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, puntc
5, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.

No presentd el certificado de pruebas realizadas en laboratorio segin lo requerido en el item 11.10 PDG

El oferente colocé un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones

bas a realizar a estos

* i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las p
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripaidn de los Bienes).

”- Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnica presencie las pruebas a realizar a estos
_Bnﬁnau_ou segin estd estipulado el pliego de condiclones [Ver cuadro del acipite 2.8 Descripeion de los Bienes).

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requlere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Sj resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condici {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realizar 2 estos
segun esté estipulado el pliego de condici [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcidn de los Bienes).

* 5} resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para gue un técnico presencie |as pruebas a realizar a estas
materiales segin esté estipulado el pliego de condid {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnica presencie las pruebas a realizar 2 estos
materiales segun esté estipulado el pliego de condici {Var cuadro del acapite 2.8 Descripeidn de los Bienes).
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AS-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.
A5-NAS ACIONAL SRL.

OFERENTE
|

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.
48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.
48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.
48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

4B-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

8- NAFTEX INTERNACIONAL, SRL. |

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL. |

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

A48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

_ru.z.—ﬂqu INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL. |
|

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

bﬂ.z.bﬂ._.mx INTERNACIONAL, SRL. _

{Lote #

27

30

a0

30

i3

33

33

33

33

23

29

29

19

29

RESULTADO
GLOBAL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

codigo DESCRIPCION MARCA
1002724 | Transt Monof SOKVAZ.KVI20- | 1)y pELERIC
240V
1002692 Transf Monof 15kVA 7.2kV 120- | DAELIN BELEFIC
2480V
1002712 Transf Monof 37.5kVA 2.4kV 120- DAELIN BELEFIC
| 200v
1002721 Transf Monof SOKVA 2.4kV 120- DAELIN BELEFIC
280V
1002730 Transf Monof 7SkVA 2.4kV 120- DAELIN BELEFIC
240V
ionac06 |  MODULODEMEDICION | L
| CONCENTRADA P/18 MED -
1011373 Médule de medicién SMCA Pf12 HEXING
__ medidores
Colector de datos P/Médulo SMCA.
. 1013870 | 12012 I HEXING 1
Pantalla repet. consumo SMCA
1010401 uualvhul 4oV B HEXING
0400 Medidor Modular Prepago
e 120VAC {GPRS). 1 LlLl
Medidor modular SMCA
[ 1014573 | 240v,CL100,3 Hilos Iumx_zm 1
_ 1000447 Aro mon.__zuua P/ Caja Socket C/ BROOKS UP
| Cil Ext !
1002777 | Transf P-M SOkVA 7.2kV 120-240V | DAELIN BELEFIC
| 1002742 Transf P-M 150kVA 12.5kV 120- DAELIN BELEFIC
208V
1002760 Teansf P-M 300kVA 7.2kV 120- | DAEUIN BELEFIC
208V |
Transf P-M S00RVA 12.5/7.2kV
1002773 120-208V DAELIN BELEFIC
1002774 | TranstP-M mega§> 125K 277 | paeun BeLERIC

I

OBSERVACION

* §j resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condicienes (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* j resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un tecnico presencie fas pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

|® Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

._._..n.n..?.na segin ests estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcién de los Bienes).

h b

a estos

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ie las p a

materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripaion de los Bienes).

* i rasulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presentcie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Description de los Bienes).

* $i resulta ser adjudicado con #ste material, se requiere visita técnica a fabrica para gue un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin ests estipulado el pliego de condiclones {Ver cuadro del acpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requisre visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a #stos
iales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de las Bienes).

* S resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnito presencie las pruebas a realizar a eitos
materiales segun esté estiputado el pliego de condiciones {Ver cuadro det acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado, antes de empezar la produccién deberd presentar el disefio preliminar de los equipos para confirmar las
dimensiones y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).

@ eitos

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico p ik las p a

materlales segan estd estipulado el pliego de condici {Ver cuadro del acapite 2.8 Deicripeion de los Bienes).

A

|* Si resulta ser adjudicado, antes de empezar |a pr itn debera pr el disefio prelimmar de los equipos para confirmar las

|dimensiones y accesorios a utilizar (terminales MT-8T).

* $i resulta ser adjuditado con este fal, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* Sj resulta ser adjudicado, antes de emperar la producclén deberd p el diseAo preliminar de los equipos para confirmar las

S COMME OF
85 52 STNLE



48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

48-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

A8-NAFTEX INTERNACIONAL, SRL.

£9-INGENIERIA ¥ PROYECTOS, S.R.L. (INPROCA)

OFERENTE

45 INGENIERIA Y PROYECTOS, |
__ SRL [INPROCA)
493INGENIERIA Y PROVECTOS,
S.R.L. [INPROCA} |
43-INGENIERIA Y PROYECTOS,
S.R.L. INPROCA)
49-INGENIERIA Y PROVECTOS,
_ S.R.L (INPROCA}
43 INGENIERJA ¥ PROYECTOS,
S.R.L. [INPROCA)

5028 ELECTRIC SOLUTIONS,SRL
OFERENTE

50-E&S ELECTRIC SOLUTIONS,SRL

S0-E&S ELECTRIC SOLUTIONS,SRL

S0-E&S ELECTRIC SOLUTIONS,SRL

S1-GRUPO DONGALLSRL
OFERENTE
b ic !

51-GRUPQ DONGALL,SRL _

51-GRUPO DONGALL,SRL
_51-GRUPO DONGALL,SRL

52-RI ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, 5.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.

52.RZ ENERGY, 5.R.L.

OFERENTE ._.

g

T

T
IRD

* §i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realitar a estos
|materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 1.8 Descripeion de los Bienes),
29 | 1010030 | TRANSF _.Mww.ﬁon..o» 12.5KVA | pasun eLeric | cumpLE
* 5i resulta ser adjudicado, antes de emp |a produccién deberd presentar el disedo preliminar de los equipos para confirmar fas
jdimensiones y accesorios a utilizar (terminales MT-BT).
Transf PM 1000KVA 12.5KVA * Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
- 1011407 120/208V Y-¥ MAELIN BELEFIC (4L L1 materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes),
= 1 —
Transf P-M 37.5kVA 7.2kV 120- * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estas
2 goeares 280V L L L EUMELE |materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
|
[Loten|  codigo DESCRIPCION | manca _ﬁm:n_.h“»uz.o U_owamaﬁn_oz
20 | 1002633 | Reconect q;ueﬂﬁmusn SV NosasowER | cumme
+ - - - - -9 + s -— S—
Rectificador Bat SCR 120-
24 | 1001687 . 240AC/125DC 30A ol z_-vm.—.ci_mz § CUMPLE | -
24 | 1012468 | Frobadordeimternuptardefot. | L0 CUMPLE
en vacio o - 1
24 1001696 Probador !u_an.nn “_n_ Aut 60kV Oil MEGGER CUMPLE
24 | 1001648 DC Dielectric Test Set 70kV |_. MEGGER CUMPLE
|Lote it | . oédigo DESCRIPCION MARCA _ zmM_.“_o_.“”Wo \—oammzcbn_oz
oy | Conect Simp Dent P/Cabl Aist16- | HABELYIPEN | o & R
15 1001791 .oun.um:-su. | HEBYP | CUMPLE ! -
16 1001241 Fleje Galv 1-7/32"x7/32"x28" J0Jiv CUMPLE
1 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipa Cobra de ' :bwh”ﬂhvmz CUMPLE
[Lote | codigo DESCRIPCION manca | RESULTADO loucooiacion
i X | GLOBAL | AT e AL et
HABEL YIPEN i of 1o presents s Suisanacin
1 1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6 HBYP NO CUMPLE | * No suministra la carta de autorizacion del fabricante en formato anexo SNCC.F-047
i ; i - 1 2 s I —
Conect Simp Dent P/Cabl AisI16- | HABEL YIPEN
15 1001791 i umh.mm-....:..n. B ) HBYP | m:-sv_.m |
| 18 _ 1001241 | Fleje Galv 1-7/32x7/32"x28" |  JOMU | CUMPLE | _ _
e R e T e LT I R |Imm.m...=.w..un ”0 T T R T T TR =
Lote # a&mo om.m.n:y_vunw_f ||3>2..>--I. awoeaL | BSERVACION g
*El tubo portafusible segin esquema suministrado posee una dimensiones de 300 mm, la medida para este accesoria del seccionador fusible
19 | 1000613 | CUHOU nlhwa-_\u w.w_,c VB | caghu NO CUMPLE |no debe exceder las 267mm como fo indica ef item12.1 de fa POG.
| "No cumple con ¢l item 11.8. (Intercambiabilidad], ! porta fusible mide 300 mm
*El tubo portafusible segun esquema suministrado posee una di de 300 mm, la medida para este accesario del seccionador tusibile
20 1000610 Sutout —Bb-“na__\uﬂ_mnﬁ e — SAGHU NO CUMPLE  no debe exceder los 287mm como lo indica ol item12.1 da Ia PDG,
| *No cumple con el item 11.8. {Intercambiabilidad), el porta fusible mide 300 mm
00408 Bombilla Sodio Alta Pres 150W *El clerente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
. g S5V HPS AMERICA LIGHT | NO CUMPLE |*La no presentacién de la PG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punte §, literal E, del pliego de licitacidn de este proceso.
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52-RZ ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, 5.R.L.

52-RZ ENERGY, 5.R.L.
52-R2 ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, S.R.L

52.RZ ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, S.R.L.
52:R2 ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.
. 52-RZ ENERGY, S.R.L.
mN..aN ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, 5.R.L.
52-R2 ENERGY, 5.R.L,
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RI ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, 5.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-R2 ENERGY, S.R.L,
52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, 5.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.

52-RZ ENERGY, S.R.L.
52-RZ ENERGY, S.R.L.

14

15

14

30

11

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19
19

1000410 | Bombilta mnun.ﬂﬂﬁvzu 250W | AMERICA LIGHT | NO CUMPLE
1000420 | Fotocelda noh_..uwﬂmge§ Norm | America uGHT | NO cumPLE
1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6' YIPENG NO CUMPLE
1001767 | Senee _.x_.wmms\wm&.nm\ -m...._.:.n ul . IIm.s_|m°- . cumpe
1001791 | S m_awﬁmwﬂ. w..uc_ >==M swco | cumpie
| 1001768 .no.ﬁa uuawm__._m.”ﬁni so/1 | smico. CUMPLE
Modulo Transt. integrado 3@
1014605 1247 KV CT-PT 10-20- SAGHU CUMPLE
4D/SA7.2/0.12kV
1000102 Conductor concéntrico Aluminio 3 GH-CABLE CUMPLE
X6 AWG
1000670 | Fusible Tipo K »_"__v_nno enCartucho | |\oo ARy | cumete
100067 | Fusible Tipo K ﬁe enCartucho | |\ oo saury | cumele
1000672 | Fusible Tipo K M_W._o en Cartucho | \ol BaURD | CUMPLE
1000673 | Fusible :3.=.Hw.“we enCartucho |\ sauny | cumpie
1000674 | FUsitle Tipo K H.m.ﬂnu en Cartucho | INDEL u..-.czc CUMPLE
1000676 | Fusible Tipo -Mn_._hpmo enCartucho | |\ saURY | cumpte
1000677 | Fusible Tipo K M__.w»% enCartucho | o mauRy | cumpLe
1000678 | Fusible Tipo X ”ﬁ.uo..: Cartucho | | ret saury | cumpie
1000680 | Fusible q__&.x.w.wﬂ,_o enCartucho | e caury | cumpte
. 1000631 | Fusivte Tipo x.mh_n..o en Cartucho | _zom_..myczc CUMPLE
1000682 T Fusible Tipo K ”.__uubnol en Cartucho | INDEL g:a.cu i CUMPLE
1000683 | Fusible Tipo ..n.”_m.ﬂ._o en Cartucho | | e Ry | cumPpee
1000684 | FUsible Tipo K q“_“._a en Cartucho [ INDEL w.>§c CUMPLE
1000685 | FUsible Tipo K ”_._.N.n.n enCartucho | \re sauRU | CUMPLE
1000605 | FUsble Tipo mﬁ.r en Cartucho | |0 aauns | comeie
1000687 | Fusible Tipo K _Hw% enCartucho [ \oel BAURY | CUMPLE
1000688 | Fusible TipoK nwnno enContucho | |\ oe) pauRy | cumple
1000639 | Fusible Tipo K ”.ob.{o enCartucho | |\ e mavky | cumpLe
1000650 | FVsible Tipo & _”__”.8 enCartucho | |\ oet BauRY | CUMPLE
1000701 | FusibleTipoT1SA | INDELBAURY | CUMPLE

38

*El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.

| *La no presentacidn de la PDG, no es subsanable segiin el articule 2.14, punto 5, literal €, del pliego de licitacién de este proceso.

|El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
*La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto 5, literal &, del pliego de licitacién de este proceso.

*El oferente no presenté |a POG, para poder evaluar este material,
*La no presentacién de la PDG, no es subsanable segiin el articulo 2,14, punta 5, literal £, del pliego de licitacidn de este proceso.

*En caso de ser adjudicado, deberd suministear fas pruebas eléctricas realizadas en fabrica,
*Los numeros de serie dé los equipos a i deberin ser los mi que figuran en el protocolo de pruebas del fabricante.

1 —

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requisre visita téenica a fabrica para que un téenico presencie las pruebas a realizar a estas
!materiales segin #std estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).
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52.RZ ENERGY, S.R.L.

52-R7 ENERGY, S.R.L.

SBINGENIERIA RUGUSA, SRL.
OFERENTE

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

| S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

mw._’rhmz_mx_b RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
. 53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGLISA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERtA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGLSA, SRL.
53-INGENIEREA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENMIERIA RUGLISA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
S3INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

19

13

18

18

18

18

23

14

16

| 1000702 | Fusible Tipo T 208 1 noeLsavru | cumpe | ] _
1000100 Conductor conténtrico Aluminio 2 GH-CABLE CUMPLE * Si resulta ser adjudicado con este material, se requisre visita técnica a fabrica para que un técrico presencie las pruebas a realizar a estos
x 8 AWG — materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),
chdigo DESCRIPCION | marca ) Tﬁmaﬁn_oz
1000160 Cable Tripl Alsl XLPE Cond 2/0 A) NO NO CUMPLE *El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material,
Cond N PRESENTADOD *La no presentacion de la PDG, no es subsanable segin el articulo 2.14, punto 5, titeral E, del pliego de licitacidn de este proceso.
1 - — A — - 1 : T——
1 1000145 nu.m__u z__.._zvm.n.. Flex 7h amnmn. _PRESENTADO | NOCUMME | € oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
Conductor concéntrico Cobre 3 x NO |
|
1000103 1 6§ AWG PRESENTADO NG CUMpLe _*El oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
Poste de Concreto Pretensado 30' NO
1002107 ______3KkN | PRESENTADO $OcumEE ,*El oferente no presents la POG, para poder evaluar este material.
Poste de Concreto Pretensado 35 NO
St _50KN PRESENTADD | NO CUmPLE | *El oferente no presentd Ia POG, para poder evaluar este material.
Poste de Concreto Pretensado 40 NO
1 1002110 1 SKN_ - PRESENTADOD NOCUMPLE ._.-m_ oferente no presentd la PDG, para poder evaluar este material.
POSTE HORMIGON PRETENSADO NO
1009813 DE 45"- 8 kN _ | PRESENTADO | NO CUMPLE |"El oferente no presentd Ia PDG, para poder evaluar este material.
50044 Aro Seguridad P/ Caja Socket C/ *Material no presentado en la carta de intencién
. L Cil Ext . NO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. NO SUBSANABLE {Punto 6, Pag 41, Pliego de condiciones)
Conect Dent 25/150-25/150mm? 34 *Material no presentado en la carta de intencién
1001767 i NO CUMPLE
300 AWG *Material no figura en el cronograma de entrega. NO SUBSANABLE {Punto &, Pag 41, Pliego de condiciones)
00 y Luminaria T/ Cobra HPS 150W 55V ._.-sn.nq.u_ no presentado en la carta de intencién
E 250V ool NO CUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. NO SUBSANABLE (Punto &, Pag 41, Pliego de condiciones)
000 LUMINARIA T/ COBRA HPS 2500 *Material no presentado en |a carta de Intencién
. i 100V 250V Ll OICUMPLE *Material no figura en el cronograma de entrega. NO SUBSANABLE {Punto &, Pag 41, Pliego de condiciones)
i N . 1 -
000 Luminaria Power Spot 1500W *Material no presentado en la carta de intencién
C - Metal MV C/BO LU RO CUMEPLE “Material no figura en el cronograma de entrega. NO SUBSANABLE {Punto &, Pag 41, Pliego de candiciones)
1001311 Lo TOCS “ﬂh_.“-n_ Doble Ojo i NO CUMPLE  El oferente colocs un tiempo de entrega superior al requerido, este no cumple segun el articulo 3.4 literal f, del pliego de condiciones.
Fotocelda 105-305V Multir Norm T ! B )
| 1000420  opFoff | cac . CUMPLE i
1000413 |Brazo P/ Limpara Tipo Cobra de 6 i CUMPLE
- - 4 — _ - - —
1000161 Cable Tripl Ais NLPE Cond 4/0 A HNTDOL CUMPLE '* $i resulta ser adjudicado con este material, se reguiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
Cond N materiales segun esté estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1000057 CABLE nOwwmnM”._w #2/0A15L o/ HNTDDL CUMPLE
1000098 | C3bie Cobre URD #4/0 Alsl P/ HNTDDL CUMPLE
{ 15kv = : =] - . ;
1000096 | Cable Cobre URD #2 Aisl P/ 15kV HNTODL CUMPLE |
Cable de Cobre Estafiado 2/0 | . B : z g
. 1000117 AWG, Desnudo 1 :ZAUUM. L CUMPLE . - -
1000159 Cable Tripl 2 #4 AAC Neutro #4 HNTDDL CUMPLE * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
| ACSR Aisl materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1000130 | Cable de Viento 7/16” 76 kN HNTDOL cumpe | == = )
Conductor Aluminio 155.4 MCM
1000163 [ 2/0 ARAC Th :z._.lu.o_. . CUMPLE ] B - .
Conductor Aluminio 245.8 MCM
| 1000164 . 4/0 AAAC ™ 1 :unom. | ﬂ_”_!v_..m ! .
Conductor Aluminio 465.4 MCM |
1000165 | ACISh :z-.uu_.. CUMPLE | )
1000091 Cable Cobre Estaflado #2 AWG HNTODL CUMPLE
Desnudo

)
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53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, 5RL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
wm-_zamz_ma_b RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
mm.._zmmz_ma_b RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
. 53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL,

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
| 53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

10

10

11

12

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

19

19

16

16

17

17

17

17

16
16

1000095

1000124

1000136

1000100

1000101

1000100

1000102

1000102

1002010

1001758

1001757

1001768

1001953

1001976

1002003

1002028

1013167

1001791

1000613

1011404

1002330

1002331

1002097

1002100

1009795

1009796

1002083

" 1001230

T Cable naeq.n Trenzado Cla
Semiduro - HNTODL
Cable de Control Flex 4h AWG
1 #10, 600v | [ S
Cable Flex Calib #12 AWG 12h Aisl HNTDDL |
- ‘qn — - —
Conductor concéntrico Aluminio 2
x 8 AWG WL
Conductor concéntrico Cobre 2 x
BAWG HNTDDL
Conductor concéntrico Aluminio 2
x B AWG HNTDDL
Conductor concéntrico Aluminio 3 |
x 6 AWG HNTODL
Conductor concéntrico Aluminio 3
x 6 AWG HNTDDL
Terminal de &o para mma.._:n de n [
Conect Cufta P/ Cond 4/0-1/0 n
| _Der2/0-1f0 . ! - 1
Conect Cufia P/ Cond 4/0 Deriv n
%03l
Conect Dent Doble P/Cond 507150 "
| 50/150mm SR 5 E
Termin Int Goma 15kv Cond Aisl |  ZHENZHEN
500-100 CHUANYIN
2 i e o0 |
Tesminal Compr P/ Cable #4/0 Al "
1 Aguj S ¥ =L
ZIHENZHEN
Terminal Interlor P/ URD No.2 CHUANYIN
i i A (. no,.:b. 1
Terminal T/ PIN Bimet Compr P/ n
Cond4/0 i
Kit empalme P/Cable URD Mn.m..__"ﬁz:‘_m_“
RHUMWG IS €0,
Conect Simp Dent P/Cabl Alsh6- M
] 954-3Smm?* I |
Cut-Out 200A T.8/15kV 95kV BIL HONG
{ Porcelana i
Tubo Portafusible de 15kV,2004 HONG
Tornillo Méq Cab Cuad 5/8"x12" I
Tornillo Mdq Cab Cuad 5/8"x14" L
Poste acero galvanizado de 7M -
300 Dan MILKY WAY
Poste de Acero Galvanizado 35'
S.OKN MILKY WAY
POSTE DE ACERO GALVANIZADO
40", 3KN MILKY WAY
POSTE DE ACERO GALVANIZADO
45", BKN MILKY WAY
Cruceta Acer 3"x3"x1/4" PerfL 8| N
P

| Espiga P/ Aisl Cab Poste 20°x1"

o

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

',

1

|* i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun esté estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

* §l resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado ol pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripeion de los Bienes).

! > G : :

o g resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie Jas pruebas a realizar a estos
materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes),
|* 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro det acdpite 2.8 Description de los Bienes).

* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales seguin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),

_. 5i resufta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un tecnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segun ests estipulado el pliego de condicionas {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de fos Bienes).

® 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a eitos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).

| . ’

|* 5i resulta ser adjudicado con este ial, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a #stos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.8 Descripcion de los Bienes).

| * 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a eitos
| materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripeion de los Bienes).
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53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL,

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
_53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL,
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
S53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

S53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

__S3.INGENJERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGEMIERIA RUGUSA, SRL.
_S3-INGENIERIA RUGUSA, SRL

16

16

16

16
16
1s

20

21

22

25

25

26

EL

30

14

16
5

1011403
1000738
1000740

1000752

1001241
1001287

1000610
1013468

1013468

1002689

1002709

1002733

1014605

1002693

1009878

1009878
1009875

1001950

1001269
_ 1011319 _

Tubo Portafusible de 15kV,100A HONG
Grapa de Retenc Acero Galv Cond | M &
L i i
Grapa de Retencién Tarm 2/0-4 Al n
_ACSR Er 2 1
Grapa Terminal para 465-500 n
S d 3
Fleje Galv 1-7/32"x7 32" x28" o 4
Soporte Poste Simple Perno n
_ Yrauee .
Cut-Out 1004 7.8/15kV 95kV BIL HONG
Porcelana i 1
Base circular polic Med CL200 n
290V-FM25 | |
Base circular polic Med CL200 M
_240V-FM2$ |
Transf Monof 100kVA 7.2kV 120- GG
240v
Transf Monot 25kVA 7.2kv 120- GG
240V
Transf Monof 75kVA 7.2kV 120- 6G
240v
Modulo Transf, Integrade 3@ SHENSHEN
12.47 KV CT-PT 10-20- CHUANYIN CO.
40/5A,7.2/0.12kv LTD
Transf Monof 15kVA 7.2kV 120- GG
280v
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS DONGSHI
LUMINARIAS LED DE 120 WATTS DONGSHI
LUMINARIAS LED DE 75 WATTS |  DONGSHI |
Termin Ext 15kv P/Cabl Aisl 500- CLLLL 2
1000MCM CHUANYIN
_ | coump
Soporte de Cable Monof P/ Cable i
URD ! — i
Luminaria tipo LED 200W |  DONGSHI

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
CUMPLE

JK

- - - -

* $i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica Para gue un tecnico presencie las pruebas a realizar a estos
mateciales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Var cuadro del acdpite 2.8 Descripcian de los Bienes).

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin estd estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).

+ 2 - -

* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segian estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
| . = - -

'En caso de ser adjudicado el oferente debe [
los seriales de los equipos # suministrar,

los pi de las prueba realizadas en fabrica. Estas pruebas deben estar asociada a

]
* Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica = fabrica Para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos
materiales segin est# estipulado «l pliego de condiciones {Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),

0052 ([ R



53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUISA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.
53-INGENIERIA RUGLISA, SRL.

53-INGENIERIA RUGLISA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

53-INGENIERIA RUGUSA, SRL.

SEINVERSIONES GLOBAMA, SAL
OFERENTE

SS-TECNICARIBE DOMINICANA
OFERENTE

S5-TECNICARIBE DOMINICANA

S5-TECNICARIBE DOMINICANA

27

8

28

29

29

29

29

29

29

6

| Lote #

54-INVERSIONES GLOBAMA, SRL _ 23

S4-INVERSIONES GLOBAMA, SRL _ 23

_ 3

4

_

abrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

abrica para que un técnico presencie las pruebas a realizar a estos

requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a reakizar a eston

ie las a estan

r

requiere visita técenica a fabrica para Que un tecnico presencie las pruebas a realizar a estos

abrica para que un técnico presencie fas pruebas a realizar a estos

abrica para que un técaico presencie las pruebas a realizar a estos

1002720 Transf Monof SOkVA 7.2kV 120- GG CUMBPLE “. 5i resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica para que un técnico presencie las pruebas a reafizar a estos
2a0v materiales segin ests estipulado ef pliego de condiciones (Ver cuadro del acépite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1002738 Transt P-M 112.5kVA 7.2kV 120- GG CUMPLE * Siresulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a f
208V | materiales segin estd estipulado ef pliego de condicionas [Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1002751 Transf P-M 225kVA 12.47/7.2kv e CUMPLE |* St resulta ser adjudicado con este ial, se requiere visita técnica a f;
120-208v Imateriales segin estd estipulado ¢l pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcion de los Bienes).
1002736 Transf P-M 100kVA 7.2kV 120- GG CUMPLE * Si resulta ser adjudicado con este material, se requigre visita técnica a fabrica Para que un técnico presencie tas pruebas a realizar a estag
40V |materiales segan ests estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),
* Siresulta ser adjudicado con este material, se requiera visita téenica a fabrica Para que un técnico presencie las pruebas a realizar & #1105
1002777 | Teansf P-M S0kVA 7.2kV 120-240v ee CUMPLE |materiales segun ests estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes),
1002779 Transf P-M 7SkVA 7.2kV 120-2480V o CUMPLE |* $i resulta ser adjudicado con este material, se
csp materiales seguin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripeion de los Bienes).
1002742 Transf P-M 150kVA 12.5kV 120- 66 CUMPLE * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita técnica a fabrica Para que un técnico pr
208V materiales segiin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acdpite 2.8 Descripcion de los Bienes).
|* Si resulta ser adjudicado con este material, se
Transf P-M 300kVA 7.2kV 120- "._...nnn;s_ou segun ests estipulado el pliego de condiciones {Ver cuadro del acipite 2.5 Descripcion de los Bienes) .
1002760 208V GG CUMPLE |
* Si resulta ser adjudicado, antes de empezar la produccitn deberd presentar ef disedo preliminar de los equipas para confirmar las
dimeasiones y accesorios a utilizar {terminales MT-BT}.
1002763 Transf P-M 37.5kVA 7.2kV 120- GG CUMPLE * Sl resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téonica a f
240v |materiales segun estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro det acipite 2.8 Descripcidn de los Bienes),
- - —3 | L - i -— -
1002715 Transf Monof 37.5kVA 7.2kv 120~ &6 CUMPLE * Si resulta ser adjudicado con este material, se requiere visita téenica a f
b 240v iales segin estd estipulado el pliego de condiciones (Ver cuadro del acapite 2.8 Descripcidn de los Bienes).
cadigo DESCRIPCION MARCA | RESULTADO )Tnmmnﬁn_oz
i et T P | GLOBAL - L
1000322 | Tape Eléctrico 3/4" x 30’ Goma SHUSHI CUMPLE
1000923 | Tape Eléctrico 3/4" x 66' Vinyl SHUSHI CUMPLE
. - r. L L -
— 4 PRI — o - S — = e s
cbdigo DESCRIPCION MARca | RESULTADO | oo aciON
Lot ke iy, Tt " GLOBAL i i ]
COOPER
PDG no cumple en los item 2.17,4.1, 4.6 ¥5.2,
1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS 7 LIGHTING NO CUMPLE |
STREETWORKS __sonn_o ofertado no pudo ser identificade en el catilogo.
COOPER
|PDG mo cumple en los item 2.17, 4.1, 4.6 ¥ 5.2
1009878 | LUMINARIAS LED DE 120 WATTS LIGHTING NO CUMPLE
| STREETWORKS ._. Maodelo ofertado no pudo ser identificado en el catdlogo.
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